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Sapattina 2. huhtikuuta 2022

Messiaan kaltoinkohtelu, osa 1

”...  Hän nöyryytti  itsensä ja otti  kuolevaisuuden päällensä.  Ihmisperheen jäsenenä
Hän oli  kuolevainen; mutta Jumalana Hän oli  elämän lähde maailmalle. Hän olisi
pystynyt  jumalallisessa  persoonassaan  vastustamaan  kuoleman  lähestymistä  ja
kieltäytymään joutumasta sen vallan alle; mutta Hän vapaaehtoisesti antoi elämänsä,
jotta niin tehdessään Hän voisi antaa elämän ja tuoda kuolemattomuuden valoon. Hän
kantoi  maailman  synnit  ja  kesti  rangaistuksen,  joka  vyöryi  kuin  vuori  Hänen
jumalallisen  sielunsa  ylle.  Hän  antoi  elämänsä  uhriksi,  jotta  ihminen  ei  joutuisi
iankaikkisen kuoleman valtaan.  Hän ei  kuollut  siksi,  että Hänen olisi  ollut  pakko
kuolla,  vaan omasta  vapaasta  tahdostaan.  Se oli  nöyryyttä.  Kaikki  taivaan aarteet
vuodatettiin  yhdessä  lahjassa,  jotta  langennut  ihminen  voitiin  pelastaa.  Hän  toi
inhimilliseen luontoonsa kaiken elämää antavan energian, jota ihmiset tarvitsivat ja
joka heidän täytyi saada.”  –(Review and Herald,  September 4, 1900)  Seventh-day
Adventist Bible Commentary, vol. 5, p. 1127.

1. Mikä  ankaran  tuskan  huudahdus  pääsisi  profeetallisen  Psalmin  mukaan
kärsivän, kuolevan Messiaan huulilta? Kun Hän ei saanut vastausta Isältään,
lopettiko  Hän  rukoilemisen?  Mikä  teki  Hänelle  mahdolliseksi  kestää
kaikkein kauheimmankin hetken?

Ps. 22:2-4 Jumalani,  Jumalani,  miksi minut hylkäsit? Miksi olet kaukana, et auta
minua, et kuule valitukseni sanoja? Jumalani, minä huudan päivällä, mutta sinä et
vastaa, ja yöllä, enkä voi vaieta. Ja kuitenkin sinä olet Pyhä, jonka istuin on Israelin
kiitosvirtten keskellä. 
Matt. 27:46 Ja yhdeksännen hetken vaiheilla Jeesus huusi suurella äänellä sanoen:
"Eeli, Eeli, lama sabaktani?" Se on: Jumalani, Jumalani, miksi minut hylkäsit? 
”Meidän lunastuksemme tähden Jeesus eli  ja kärsi  ja  kuoli.  Hänestä tuli  »kipujen
mies»,  jotta  me  tulisimme  osallisiksi  iankaikkisesta  ilosta.  Jumala  salli  rakkaan
Poikansa,  joka  oli  täynnä  armoa  ja  totuutta,  tulla  kuvaamattoman  kirkkauden
maailmasta maailmaan, joka oli synnin pilaama ja turmelema, kuoleman varjon ja
kirouksen synkentämä. Hän salli hänen lähteä hellästä sylistään, enkelten ylistyksen
keskeltä,  kärsimään  häpeää,  loukkauksia,  nöyryytyksiä,  vihaa  ja  kuoleman.
»Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi, ja hänen haavainsa kautta me
olemme  paratut»  (Jes.  53:  5).  Katsele  häntä  erämaassa,  Getsemanessa,  ristillä!
Jumalan tahraton Poika otti päälleen synnin taakan. Hän, joka oli ollut yhtä Jumalan
kanssa,  tunsi  sielussaan,  miten  kauhistava  on  synnin  aiheuttama  ero  ihmisen  ja
Jumalan  välillä...  Synnin  taakka,  tietoisuus  sen  kauhistavasta  suuruudesta,  sen
synnyttämästä  kuilusta  ihmissielun  ja  Jumalan  välillä,  mursi  Ihmisen  Pojan
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sydämen.”  TKL. s. 8,9.

Tietoisuus itsestä halveksunnan keskellä
2. Vaikka Vapahtaja oli Jumalan Poika, millaisena Hän piti itseään? Mitä Hän

kesti? Miten ihminen luontaisesti kokee sen, että häntä halveksutaan?
Ps. 22:5-8 Meidän isämme luottivat sinuun, he luottivat, ja sinä pelastit heidät. He
huusivat sinua ja pelastuivat; he luottivat sinuun eivätkä tulleet häpeään. Mutta minä
olen  mato  enkä  ihminen,  ihmisten  pilkka  ja  kansan  hylky.  Kaikki,  jotka  minut
näkevät, pilkkaavat minua, levittelevät suutansa, nyökyttävät ilkkuen päätään: 
Jes. 53:3 Hän oli ylenkatsottu, ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava,
jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, jota emme minäkään pitäneet. 
Mark. 15:29 Ja ne, jotka kulkivat ohitse, herjasivat häntä ja nyökyttivät päätään ja
sanoivat:  "Voi  sinua,  joka  hajotat  maahan  temppelin  ja  kolmessa  päivässä  sen
rakennat! 
”Tämä kirkkauden Olento rakasti joka tapauksessa syntisraukkoja ja otti palvelijan
muodon, jotta Hän voisi kärsiä ja kuolla ihmisen edestä. Jeesus olisi  voinut jäädä
Isänsä oikealle puolelle edelleen kantamaan kuninkaallista kruunua ja pukua. Mutta
Hän  vaihtoi  mieluummin  kaiken  rikkautensa,  kunniansa  ja  taivaan  ihanuuden
ihmislasten köyhyyteen sekä korkean asemansa Getsemanen kauhuihin ja Golgatan
nöyrtymykseen ja tuskaan. Hän tuli  tänne kipujen miehenä ja sairauden tuttavana,
jotta  Hän  kärsimystensä  ja  verensä  kasteella  voisi  puhdistaa  ja  lunastaa  syyllisen
maailman. Iloiten Hän suostui ja sanoi: 'Katso, minä tulen, … sinun tahtosi, minun
Jumalani, minä teen mielelläni.”  Ta.1 s. 460,461.

3. Uskoivatko  Hänen  arvostelijansa,  että  Messias  todella  luottaisi  Jumalaan
eikä  ihmisiin?  Millä  halveksuvilla  ilmaisuilla  he  puhuivat  Hänestä,
katsoessaan Häntä heikkona ja avun tarpeessa olevana?

Ps. 22:8-11 "Jätä asiasi Herran haltuun. Hän vapahtakoon hänet, hän pelastakoon
hänet, koska on häneen mielistynyt." Sinähän vedit minut äitini kohdusta, sinä annoit
minun olla turvassa äitini rinnoilla; sinun huomaasi minä olen jätetty syntymästäni
saakka, sinä olet minun Jumalani hamasta äitini kohdusta. Älä ole minusta kaukana,
sillä ahdistus on läsnä, eikä auttajaa ole. 
Matt.  27:43 Hän  on  luottanut  Jumalaan;  vapahtakoon nyt  Jumala  hänet,  jos  on
häneen mielistynyt; sillä hän on sanonut: 'Minä olen Jumalan Poika.'" 
”Pilkatessaan Vapahtajaa nuo miehet, jotka väittivät olevansa ennustusten selittäjiä,
toistivat  juuri  ne  sanat,  jotka  Raamattu  oli  ennustanut  heidän  lausuvan  tässä
tilaisuudessa. He eivät kuitenkaan sokeudessaan nähneet täyttävänsä ennustusta. Ne,
jotka  ivallisesti  lausuivat:  »Hän  on  luottanut  Jumalaan;  vapahtakoon  nyt  Jumala
Hänet, jos on Häneen mielistynyt, sillä Hän on sanonut: 'Minä olen Jumalan Poika'»,
eivät  silloin  ajatelleet,  että  heidän  todistuksensa  tulisi  kaikumaan  kautta  aikojen.
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Mutta  vaikka  nämä  sanat  oli  lausuttu  pilkaten,  ne  johtivat  ihmisiä  tutkimaan
kirjoituksia enemmän kuin koskaan ennen. Viisaat kuulivat, tutkivat, mietiskelivät ja
rukoilivat. He eivät levänneet, ennen kuin vertaamalla raamatunkohtia toisiinsa saivat
selville  Kristuksen  tehtävän  tarkoituksen.  Koskaan  aikaisemmin  ei  Jeesuksesta
tiedetty yleisesti  niin paljon kuin Hänen riippuessaan ristillä.  Totuuden valo loisti
monelle, joka katseli ristiinnaulitsemista ja kuuli Kristuksen sanat.”  AT. s. 721,722.

Kuin saalis leijonan kidassa
4. Mitä  kuvausta  Psalmista  käytti  kuvaillessaan  niitä,  jotka  olivat  Jeesusta

vastaan? Kuinka elävästi Hänen opetuslapsilleen lausumat sanat kuvasivat
Hänen  mielentilaansa,  kun  Hän  kävi  läpi  hirveän  tapahtuman  toisensa
jälkeen?

Ps.  22:13-15  Minua  saartavat  väkevät  sonnit,  Baasanin  härät  piirittävät  minut,
avaavat kitansa minua vastaan, niinkuin raatelevat, kiljuvat leijonat. Niinkuin vesi
minä  olen  maahan  vuodatettu;  kaikki  minun  luuni  ovat  irti  toisistansa;  minun
sydämeni on niinkuin vaha, se on sulanut minun rinnassani. 
Matt. 26:3, 4, 38 Silloin ylipapit ja kansan vanhimmat kokoontuivat Kaifas nimisen
ylimmäisen  papin  palatsiin  ja  neuvottelivat,  kuinka  ottaisivat  Jeesuksen  kiinni
kavaluudella  ja  tappaisivat  hänet…  Silloin  hän  sanoi  heille:  "Minun  sieluni  on
syvästi murheellinen, kuolemaan asti; olkaa tässä ja valvokaa minun kanssani." 
”Siinä  seisoi  Jumalan  Poika  yllään  pilkkapuku  ja  orjantappurakruunu.  Hänen
selässään, joka oli paljaana vyötäisiä myöten, näkyi pitkiä, hirveitä juovia, joista veri
virtasi vapaasti. Hänen kasvonsa olivat veren tahraamat sekä uupumuksen ja tuskan
leimaamat,  mutta  ne  eivät  olleet  koskaan  näyttäneet  kauniimmilta  kuin  nyt.
Vapahtajan  kasvot  eivät  olleet  rumentuneet  Hänen  vihollistensa  edessä.  Jokainen
piirre ilmaisi lempeyttä, alistumista ja mitä hellintä sääliä Hänen julmia vihollisiaan
kohtaan.  Hänen  käytöksessään  ei  näkynyt  pelkurimaista  heikkoutta  vaan
pitkämielisyyden voimaa ja arvokkuutta. Hänen vieressään seisova vanki oli Hänen
jyrkkä  vastakohtansa.  Barabbaan  kasvojen  jokainen  juonne  ilmaisi  hänen  olevan
paatuneen rikollisen. Tämä vastakohta vaikutti jokaiseen katsojaan. Muutamat heistä
itkivät.  Katsoessaan  Jeesukseen  heidän  sydämensä  täyttyi  säälillä.  Papit  ja
hallitusmiehetkin olivat  vakuuttuneita,  että Hän oli  se,  mikä Hän väitti  olevansa.”
AT. s. 709.

5. Mitä profeetallinen Psalmi esitti siitä fyysisestä heikkoudesta ja janosta, jota
Messias kärsisi?

Ps. 22:16 Minun voimani on kuivettunut kuin saviastian siru, ja kieleni tarttuu suuni
lakeen, ja sinä lasket minut alas kuoleman tomuun. 
Joh. 19:28 Sen jälkeen, kun Jeesus tiesi, että kaikki jo oli täytetty, sanoi hän, että
kirjoitus kävisi toteen: "Minun on jano."
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”Jeesuksen maanpäällinen työ oli nyt  miltei suoritettu. Hänen kieltänsä kuivasi, ja
hän sanoi: »Minun on jano.» He kastoivat sienen etikkaan ja sappeen ja ojensivat sen
Hänen  juoda;  ja  maistettuaan  sitä  Hän  kieltäytyi  juomasta.  Ja  nyt  elämän  ja
kirkkauden Herra teki kuolemaa ihmissuvun sovintouhrina.  Hän otti  päälleen Isän
vihan ihmisen sijaisena, mikä teki tämän Hänen juomansa maljan niin kitkeräksi ja
mursi Jumalan Pojan sydämen.”  LH. s. 174.

Hänen haavansa
6. Mihin  haavoihin,  jotka  Messiaan  teloittajat  aiheuttivat,  profetia  kiinnitti

huomiota?
Ps. 22:17, 18 Sillä koirat minua piirittävät, pahain parvi saartaa minut, minun käteni
ja jalkani,  niinkuin jalopeurat.  Minä voin lukea kaikki luuni; he katselevat minua
ilkkuen; 
Sak. 13:6 Ja jos häneltä kysytään: "Mitä ovat nuo haavat sinun rinnassasi?" vastaa
hän: "Ne lyötiin minun ystäväini huoneessa." 
Luuk. 24:39 Katsokaa minun käsiäni ja jalkojani ja nähkää, että minä itse tässä olen.
Kosketelkaa minua ja katsokaa,  sillä  ei  hengellä ole  lihaa eikä luita,  niinkuin te
näette minulla olevan."
”Kristuksen  kärsimykset  ristillä  olivat  profetian  täyttymystä.  Vuosisatoja  ennen
ristiinnaulitsemista Vapahtaja oli ennustanut, millaista kohtelua Hän saisi osakseen.
»Sillä koirat minua piirittävät, pahain parvi saartaa minut, minun käteni ja jalkani,
niinkuin jalopeurat. Minä voin lukea kaikki luuni; he katselevat minua ilkkuen; he
jakavat keskenänsä minun vaatteeni ja heittävät minun puvustani arpaa.» Ps. 22: 17
— 19.”  AT. s. 746.
”Jeesuksen viholliset odottivat Hänen kuolemaansa kärsimättömän toivon vallassa.
He  kuvittelivat,  että  tämä  tapahtuma  pyyhkisi  ikuisiksi  ajoiksi  pois  huhut  Hänen
jumalallisesta  voimastaan  ja  ihmeteoistaan.  He  onnittelivat  itseään,  etteivät  enää
joutuisi vapisemaan Hänen vaikutuksensa tähden.”   –The Present Truth, January 21,
1886.

 7. Kuinka tarkka  oli  profetia  liittyen Hänen vaatteisiinsa? Mitä  me  voimme
liikuttuneina huudahtaa,  kun katsomme jumalallista  viisautta,  joka  kertoi
edeltä  käsin  pieniä  yksityiskohtia  myöten,  mitä  tapahtuisi  maailman
Lunastajalle?

Ps. 22:19-22 he jakavat keskenänsä minun vaatteeni ja heittävät minun puvustani
arpaa. Mutta sinä, Herra, älä ole kaukana, sinä, minun väkevyyteni, riennä avukseni.
Vapahda minun sieluni miekasta, minun ainokaiseni koirain kynsistä. Pelasta minut
jalopeuran kidasta, villihärkäin sarvista - vastaa minulle. 
Mark. 15:24 Ja he ristiinnaulitsivat hänet ja jakoivat keskenään hänen vaatteensa
heittäen niistä arpaa, mitä kukin oli saava
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Joh. 19:23, 24 Kun sotamiehet olivat ristiinnaulinneet Jeesuksen, ottivat he hänen
vaatteensa  ja  jakoivat  ne  neljään  osaan,  kullekin  sotamiehelle  osansa,  sekä
ihokkaan. Mutta ihokas oli saumaton, kauttaaltaan ylhäältä asti kudottu. Sentähden
he  sanoivat  toisillensa:  "Älkäämme  leikatko  sitä  rikki,  vaan  heittäkäämme  siitä
arpaa, kenen se on oleva"; että tämä kirjoitus kävisi toteen: "He jakoivat keskenänsä
minun vaatteeni ja heittivät minun puvustani arpaa." Ja sotamiehet tekivät niin. 
Ilm. 15:3 Ja he veisasivat Mooseksen, Jumalan palvelijan, virttä ja Karitsan virttä,
sanoen:  "Suuret  ja  ihmeelliset  ovat  sinun  tekosi,  Herra  Jumala,  Kaikkivaltias;
vanhurskaat ja totiset ovat sinun tiesi, sinä kansojen kuningas.
”Hänen vaatteitaan koskeva ennustus toteutettiin ilman Ristiinnaulitun ystävien tai
vihollisten  neuvoa  tai  viittausta.  Hänen  vaatteensa  annettiin  sotilaille,  jotka
naulitsivat  Hänet  ristille.  Kristus  kuuli  heidän  riitelynsä,  kun  he  jakoivat  Hänen
vaatteitaan. Hänen ihokkaansa oli kudottu ilman saumoja, ja he sanoivat: 'Älkäämme
leikatko  sitä  rikki,  vaan  heittäkäämme siitä  arpaa,  kenen se  on  oleva.'”   –Christ
Triumphant, p. 278. 

Lisätutkisteluksi
”Herra itse julisti Vapahtajan kärsimyksestä Sakarjan välityksellä: »Heräjä, miekka,
minun paimentani vastaan ja minun lähintä miestäni vastaan» (Sak. 13:7). Syntisen
ihmisen  sijaisena  ja  takaajana  Kristuksen  oli  kärsittävä  jumalallisen  oikeuden
mukaisesti. Hänen oli ymmärrettävä, mitä oikeus merkitsi. Hänen oli tiedettävä, mitä
syntiselle merkitsee seisominen Jumalan edessä ilman välittäjää.”  PK. s. 478.
”Jos Kristuksen kärsimykset olisivat olleet vain fyysistä tuskaa, Hänen kuolemansa ei
olisi ollut tuskallisempi kuin joidenkin marttyyrien. Mutta ruumiillinen tuska oli vain
pieni osa Jumalan rakkaan Pojan kuolemantuskasta. Maailman synnit olivat Hänen
päällään,  samoin  tunne  Hänen  Isänsä  vihasta,  kun  Hän  kärsi  rikotun  lain
rangaistuksen.  Se mursi  Hänen jumalallisen sielunsa.  … Viaton,  kärsivä Golgatan
mies  ymmärsi  syvästi  eron,  jonka  synti  saa  aikaan  Jumalan  ja  ihmisen  välille.
Pimeyden voimat ahdistivat  Häntä.  Hän ei  nähnyt  yhtä  ainoata valonsädettä,  joka
olisi valaissut tulevaisuutta.... Tänä hirveänä pimeyden hetkenä, jona Hänen isänsä
kasvot  olivat  kätketyt  Häneltä,  legioonittain  pahoja  enkeleitä  ympäröi  Häntä,
maailman  synnit  olivat  Hänen  päällään,  Hänen  huuliltaan  pusertuivat  sanat:
'Jumalani, Jumalani, miksi minut hylkäsit?'”  –God’s Amazing Grace, p. 171.  

                                                               ***
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Sapattina 9. huhtikuuta 2022

Messiaan kaltoinkohtelu, osa 2

”Kun me erottaudumme  maailmasta ja sen tavoista, kohtaamme tyytymättömyyttä
maailmanmielisten taholta. Maailma vihasi Häntä, joka oli hyvyyden ruumiillistuma,
koska Hän oli  parempi  kuin he.  Palvelija  ei  ole  Herraansa suurempi.  Jos  meidän
tiemme miellyttää Jumalaa, maailma vihaa meitä. Jos taivaan Majesteetti tuli tähän
maailmaan  ja  kesti  nöyryytyksiä  täynnä  olevan  elämän  ja  häpeällisen  kuoleman,
miksi me kavahtaisimme, jos kuuliaisuus sisältää ristin? Jos Häntä vainottiin, niin
voimmeko me odottaa parempaa kohtelua? … Neuvon sinut Jumalan Karitsan tykö,
joka ottaa pois maailman synnin. Hän lohduttaa ja pitää yllä kaikkia, jotka tulevat
Hänen tykönsä etsimään apua...”  –The Upward Look, p. 325.

1. Kuinka monta vihollista psalmista mukaan Messiaalla olisi? Miksi?
Ps. 69:5 Enemmän kuin hiuksia päässäni on niitä, jotka minua syyttömästi vihaavat;
paljon on niitä, jotka tahtovat tuhota minut, jotka syyttä ovat vihollisiani; mitä en ole
ryöstänyt, se täytyy minun maksaa.
Joh. 15:24, 25 Jos minä en olisi tehnyt heidän keskuudessaan niitä tekoja, joita ei
kukaan muu ole  tehnyt,  ei  heillä  olisi  syntiä;  mutta nyt  he  ovat  nähneet  ja  ovat
vihanneet sekä minua että minun Isääni.  Mutta se sana oli  käyvä toteen, joka on
kirjoitettuna heidän laissaan: 'He ovat vihanneet minua syyttä.' 
”Kun Kristus oli tämän maan päällä, kansa tungeksi Hänen ympärillään kuullakseen
Häntä.  Hänen  sanansa  olivat  niin  yksinkertaisia  ja  selkeitä,  että  kaikkein
oppimattomimmatkin  kansan  keskuudessa  saattoivat  ymmärtää  Häntä,  ja  Hänen
kuulijansa  kuuntelivat  lumoutuneina.  Se  sai  kirjanoppineet  ja  fariseukset  raivon
valtaan. He olivat täynnä kateutta, koska kansa kuunteli niin tarkkaavaisesti tämän
uuden  Opettajan  sanoja.  He  päättivät  murtaa  Hänen  otteensa  kansanjoukosta.  He
aloittivat  hyökäten  Hänen  luonteensa  kimppuun,  sanoen,  että  Hän  oli  syntynyt
synnissä ja että Hän ajoi ulos riivaajia pimeyden ruhtinaan kautta. Siten täyttyivät
sanat  'He ovat  vihanneet  minua syyttä.'  Joh.  15:25;  katso Psalmi  69:4.  Juutalaiset
johtajat parjasivat ja vainosivat Häntä, joka on kymmentä tuhatta jalompi ja pelkkää
suloisuutta.”  –The Upward Look, p. 325.

Kaltoinkohdeltu Jumalan tähden
2. Miksi Hän otti vastaan tehtävän, joka sisälsi ankaraa kärsimystä, nuhtelua,

häpeää ja kuoleman?
Ps.  69:7 Älä anna minussa häpeään joutua niiden,  jotka odottavat  sinua,  Herra,
Herra Sebaot. Älä salli minussa pettyä niiden, jotka etsivät sinua, Israelin Jumala.
Jer.  15:15  Herra,  sinä  sen  tiedät.  Muista  minua  ja  pidä  minusta  huoli  ja  kosta
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puolestani minun vainoojilleni; älä tempaa minua pois, sinä, joka olet pitkämielinen.
Huomaa, kuinka minä kannan häväistystä sinun tähtesi.
Ps.  44:23 Ei,  vaan sinun tähtesi  meitä surmataan kaiken päivää,  meitä pidetään
teuraslampaina. 
(Katso Room. 8:36.)
”Risti muistutti Rooman vallasta. Se oli julmin ja alhaisin surman väline. Suurimpia
rikollisia vaadittiin kantamaan ristinsä teloituspaikalle, ja usein, kun se aiottiin laskea
heidän olalleen, he vastustivat epätoivoisen raivokkaasti, kunnes heidät voitettiin ja
tuo  kidutusväline  sidottiin  heihin  kiinni.  Mutta  Jeesus  kehotti  opetuslapsiaan
ottamaan  ristinsä  ja  kantamaan  sitä  Hänen  jäljessään.  Vaikka  opetuslapset  vain
hämärästi käsittivät Hänen sanansa, ne viittasivat siihen, että heidän oli alistuttava
katkerimpaan  nöyryytykseen  —  nöyrtymään  aina  kuolemaan  saakka  Kristuksen
tähden. Täydellisempää itsensä antamista eivät Kristuksen sanat olisi voineet kuvata.
Mutta Hän oli  alistunut  tähän kaikkeen heidän tähtensä. Jeesus ei  pitänyt  taivasta
toivottuna  paikkana  meidän  ollessamme  kadotettuja.  Hän  vaihtoi  taivaan  salit
häväistyksen ja herjausten täyttämään elämään ja häpeälliseen kuolemaan. Hän, joka
omisti  taivaan  verrattomat  aarteet,  tuli  köyhäksi,  jotta  me  Hänen  köyhyydestään
rikastuisimme. Meidän on seurattava Hänen kulkemaansa polkua.”  AT. s. 400.

3. Millaisena  Häntä  pitivät  jopa  ihmiset,  joita  Hän  rakastavasti  ruokki  tai
paransi?

Ps. 69:9 Veljilleni minä olen tullut vieraaksi, olen tullut oudoksi äitini lapsille. 
Ps.  31:12 Kaikkien  ahdistajaini  tähden  minä  olen  pilkaksi  tullut,  ylenpalttiseksi
pilkaksi  naapureilleni,  peljätykseksi  tuttavilleni;  jotka  minut  kadulla  näkevät,
pakenevat minua.
Joh. 1:11 Hän tuli omiensa tykö, ja hänen omansa eivät ottaneet häntä vastaan. 
Joh. 7:5 Sillä hänen veljensäkään eivät häneen uskoneet.
”Kristuksen jumalisuus oli kätketty aarre. Niinä aikoina, kun Hän oli maan päällä,
jumaluus välähti ihmisyyden läpi, ja Hänen todellinen luonteensa paljastui. Taivaan
Jumala todisti yhteytensä Poikaansa. Hänen kasteessaan taivaat avautuivat ja Jumalan
Henki laskeutui kyyhkysen muodossa Hänen päänsä päälle, ja taivaasta kuului ääni,
joka sanoi: 'Tämä on minun rakas Poikani, johon minä olen mielistynyt'. Matt. 3:17.
Mutta  se  kansa,  jonka  keskuuteen Kristus  tuli,  vaikkakin  väitti  olevansa  Jumalan
erityinen kansa, ei tunnistanut taivaallista aarretta Jeesuksessa Kristuksessa...”  –That
I May Know Him, p. 58. 

Kiivaus Jumalan huoneen puolesta
4. Mitkä palavat tunteet Hänellä olisi Herraa ja Hänen huonettaan kohtaan?

Keneen Jumalan herjaajien arvostelu kohdistui?
Ps.  69:10 Sillä  kiivaus  sinun  huoneesi  puolesta  on  minut  kuluttanut,  ja  niiden
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herjaukset, jotka sinua herjaavat, ovat sattuneet minuun.
Joh. 2:17 Silloin hänen opetuslapsensa muistivat, että on kirjoitettu: "Kiivaus sinun
huoneesi puolesta kuluttaa minut."  
Room. 15:3 Sillä ei Kristuskaan elänyt itsellensä mieliksi, vaan niinkuin kirjoitettu
on: "Niiden herjaukset, jotka sinua herjaavat, ovat sattuneet minuun." 

”Jumalan tarkoitus iankaikkisista ajoista oli, että jokainen luotu, kirkkaasta, pyhästä
serafista ihmiseen asti, olisi temppeli, jossa Luoja asuisi. Synnin tähden ihmiskunta
lakkasi  olemasta  Jumalan  temppelinä.  Synnin  pimentämänä  ja  tahraamana
ihmissydän  ei  enää  ilmaissut  Jumalan  kunniaa.  …  Jumalan  tarkoitus  oli,  että
Jerusalemin temppeli alituiseen muistuttaisi siitä korkeasta asemasta, jonka jokainen
sielu voi saavuttaa. Mutta juutalaiset eivät ymmärtäneet sen rakennuksen merkitystä,
josta he niin suuresti  ylpeilivät.  He eivät antautuneet pyhinä temppeleinä Jumalan
Hengen asuttaviksi. Jerusalemin temppelin esikartanot, jotka olivat täynnä melua ja
epäpyhää  kaupankäyntiä,  kuvasivat  liiankin  hyvin  sydämen  temppeliä,  joka  oli
aistillisten himojen ja epäpyhien ajatusten tahraama.”  AT. s. 140.

5. Sen  sijaan,  että  olisivat  tukeneet  Hänen  armon  ja  ihmeiden  täyeistä
tehtäväänsä, kuinka monet ihmiset halveksivat Häntä?

Ps. 69:13, 23 Porteissa-istujat minusta jaarittelevat, ja väkijuomain juojat minusta
laulavat… Tulkoon heidän pöytänsä heille paulaksi, ansaksi noille suruttomille.  
Ps. 55:4 koska vihamies huutaa ja jumalaton ahdistaa; sillä he vyöryttävät minun
päälleni turmiota ja vihassa minua vainoavat.
Joh. 8:40 Mutta nyt te tavoittelette minua tappaaksenne, miestä, joka on puhunut
teille totuuden, jonka hän on kuullut Jumalalta. Niin ei Aabraham tehnyt.
”Fariseukset  olivat  selittäneet  olevansa  Aabrahamin  lapsia.  Jeesus  sanoi  heidän
voivan  todistaa  tämän  väitteen  vain  tekemällä  Aabrahamin  tekoja.  Todelliset
Aabrahamin lapset eläisivät Hänen tavallaan Jumalalle kuuliaisina. He eivät yrittäisi
tappaa Häntä, joka julisti Jumalalta saamaansa totuutta. Punoessaan juonia Kristusta
vastaan  rabbiinit  eivät  tehneet  Aabrahamin  tekoja.  Suoraan  Aabrahamista
polveutuminen ei merkinnyt mitään. He eivät olleet hänen lapsiaan, ellei heillä ollut
hengellistä yhteyttä hänen kanssaan, joka ilmenisi siinä, että heillä olisi sama henki ja
he tekisivät samoja tekoja.”  AT. s. 449.

Häpeä ja loukkaus
6. Sen  sijaan,  että  olisivat  antaneet  Messiaalle  kunnian  ja  olleet  äärettömän

kiitollisia  Hänen  lukemattomista  siunauksistaan,  mitä  ihmiset  aiheuttivat
Hänelle? Kuinka usein niin kävi?

Ps. 69:20 Sinä tiedät minun häväistykseni, minun häpeäni ja pilkkani, sinun edessäsi
ovat julki kaikki minun ahdistajani. 
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Hebr. 12:2 silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen, joka hänelle
tarjona  olevan  ilon  sijasta  kärsi  ristin,  häpeästä  välittämättä,  ja  istui  Jumalan
valtaistuimen oikealle puolelle. 
”Kuinka vähän monet meistä ymmärtävätkään rukoustemme tärkeyttä! Jeesus tunsi
äärettömän uhrauksen, jolla kirkkaus täytyi hankkia, kun Hän 'hänelle tarjona olevan
ilon sijasta kärsi ristin, häpeästä välittämättä, ja istui Jumalan valtaistuimen oikealle
puolelle.'   Hepr. 12:2.  Hänen ilonsa oli  nähdä Hänen nöyryytyksensä, tuskansa ja
verensä vuodatuksen kautta pelastetut sielut.”  –The Sanctified Life,  p. 56 (1883);
Daughters of God, p. 66.
”Kun  Kristuksen  seuraajat  antavat  Herralle  takaisin  Hänen  omansa,  he  kokoavat
aarretta, joka tullaan antamaan heille silloin, kun he saavat kuulla sanat: »Hyvä on,
sinä hyvä ja  uskollinen palvelija .  .  .  Mene herrasi  iloon." »Joka Hänelle  tarjona
olevan ilon sijasta kärsi ristin, häpeästä välittämättä, ja istui Jumalan valtaistuimen
oikealle  puolelle.»  Matt.  25:23;  Hepr.  12:2.  Ilo  saada  nähdä  lunastettuja,
iankaikkiseen elämään pelastettuja sieluja, on kaikkien niiden palkkana, jotka astuvat
Hänen askeleissaan, joka sanoi: »Seuraa minua.”  AT. s. 501.

7. Mihin  mittaan  saakka  Hän  olisi  halveksunnan  ja  parjauksen  kohteena?
Kuinka  moni  siitä  kansanjoukosta,  jota  Hän  palveli,  osoitti  huolenpitoa
Hänestä?

Ps. 69:21 Häväistys on särkenyt minun sydämeni, minä olen käynyt heikoksi; minä
odotin sääliä, mutta en saanut, ja lohduttajia, mutta en löytänyt.  
Ps. 142:5 Katso minun oikealle puolelleni ja näe: ei kukaan minua tunne. Ei ole
minulla pakopaikkaa, ei kukaan minun sielustani välitä. 
Matt. 26:37, 38, 40 Ja hän otti mukaansa Pietarin ja ne kaksi Sebedeuksen poikaa;
ja hän alkoi murehtia ja tulla tuskaan. Silloin hän sanoi heille: "Minun sieluni on
syvästi murheellinen, kuolemaan asti; olkaa tässä ja valvokaa minun kanssani."… Ja
hän tuli opetuslasten tykö ja tapasi heidät nukkumasta ja sanoi Pietarille: "Niin ette
siis jaksaneet yhtä hetkeä valvoa minun kanssani!  
”Lähelle  puutarhan  porttia  Jeesus  jätti  kaikki  muut  paitsi  kolmea  opetuslastaan
pyytäen heitä rukoilemaan itsensä puolesta ja Hänen puolestaan. Pietarin, Jaakobin ja
Johanneksen kanssa Hän astui puutarhan kätköihin. Nämä kolme opetuslasta olivat
Kristuksen  lähimmät  seuralaiset.  He  olivat  nähneet  Hänen  kunniansa
kirkastusvuorella, he olivat nähneet Mooseksen ja Elian puhuvan Hänen kanssaan, ja
he olivat kuulleet taivaasta tulevan äänen. Nyt Kristus toivoi heidän olevan lähellä
Häntä Hänen suuressa ahdistuksessaan. Usein he olivat olleet Hänen kanssaan yötä
tässä puutarhassa. Tällöin heillä oli ollut tapana hetkisen valvottuaan ja rukoiltuaan
vaipua rauhalliseen uneen vähän matkan päässä Mestaristaan, kunnes Hän aamulla
herätti heidät jälleen työhön. Mutta nyt Hän toivoi heidän viettävän koko yön Hänen
kanssaan  rukouksessa.  Kuitenkaan  Hän  ei  voinut  sallia,  että  edes  he  olisivat
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näkemässä tuskaa, joka Hänen oli kestettävä.”  AT.s. 661.

Lisätutkisteluksi
”Me  emme  saa  ajatella,  että  kulkiessamme  kuuliaisuuden  polkua  välttyisimme
koettelemuksista,  sillä  vihollinen  tekee  kaiken  voitavansa  estääkseen  meitä
pääsemästä  taivaaseen.  Mutta  Vapahtaja  on  luvannut  auttaa  meitä.  Onko  sinulla
koettelemuksia? Niin Jeesuksellakin oli. Oletko kiusattu? Niin Hänkin oli – kaikessa
niin kuin mekin. 'Maailmassa hän oli, ja maailma on hänen kauttaan saanut syntynsä,
ja maailma ei häntä tuntenut. Hän tuli omiensa tykö, ja hänen omansa eivät ottaneet
häntä  vastaan. Mutta  kaikille,  jotka  ottivat  hänet  vastaan,  hän  antoi  voiman  tulla
Jumalan lapsiksi.' Joh. 1:10-12...”  –The Upward Look, p. 325.

                                                            ***
16
Sapattina 16. huhtikuuta 2022

Kärsivä Palvelija, osa 1

”Kuinka  erehtymättömän  selkeitä  olivatkaan  Jesajan  profetiat  Kristuksen
kärsimyksistä ja kuolemasta! … Hän kasvoi Herran edessä niin kuin vesa, niin kuin
juuri kuivasta maasta. Ei ollut hänellä vartta eikä kauneutta; me näimme hänet, mutta
ei  ollut  hänellä  muotoa,  johon  me  olisimme  mielistyneet.  Hän  oli  ylenkatsottu,
ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava, jota näkemästä kaikki kasvonsa
peittivät,  halveksittu,  jota  emme  minäkään  pitäneet.  …  Vieläpä  hänen
kuolintavastaankin oli annettu vertauskuva.”  ApT. s. 172,173.

1. Kuinka  monet  uskoisivat  profeetta  Jesajan  mukaan  Jumalan  Palvelijan
ilmestykseen  ja  ihmetekoihin?  Kuka  tunnistaisi  Jumalan  voiman  pelastaa
ihminen?

Jes. 53:1 Kuka uskoo meidän saarnamme, kenelle Herran käsivarsi ilmoitetaan? 
Joh. 12:38 että kävisi toteen profeetta Esaiaan sana, jonka hän on sanonut: "Herra,
kuka uskoo meidän saarnamme, ja kenelle Herran käsivarsi ilmoitetaan?"
Room.  10:16 Mutta  eivät  kaikki  ole  olleet  kuuliaisia  evankeliumille.  Sillä  Esaias
sanoo: "Herra, kuka uskoo meidän saarnamme?"
”Koko  juutalainen  uskontojärjestelmä  oli  Kristuksen  evankeliumia  esitettynä
varjokuvina ja vertauskuvina.  Kuinka epäsopivaa sitten olikaan niille,  jotka olivat
juutalaisen  järjestelmän  alla,  hyljätä  ja  ristiinnaulita  Hänet,  joka  oli  sen  kaiken
alkuunpanija ja perustus, mihin he väittivät uskovansa. Missä he tekivät virheen? He
tekivät virheen, kun eivät uskoneet, mitä profeetat sanoivat Kristuksesta, 'että kävisi
toteen profeetta  Jesaiaan sana,  jonka hän on sanonut:  "Herra,  kuka uskoo meidän
saarnamme, ja kenelle Herran käsivarsi ilmoitetaan?...'
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Ei Jumala sokaise ihmisten silmiä eikä paaduta heidän sydäntään; vaan se valo, jonka
Jumala  lähettää  kansalleen  korjaamaan  heidän  erheensä,  johtamaan  heidät
turvallisille poluille, mutta jota he kieltäytyvät vastaanottamasta – se sokaisee heidän
mielensä ja kovettaa heidän sydämensä.”  –Review and Herald, October 21, 1890.

Niin kuin juuri kuivasta maasta
2. Kuinka Herran Palvelija kasvaisi Hänen edessään? Omasiko Hän erityistä

kauneutta, joka kiinnittäisi ihmisten huomion?
Jes. 53:2 Hän kasvoi Herran edessä niinkuin vesa, niinkuin juuri kuivasta maasta. Ei
ollut hänellä vartta eikä kauneutta; me näimme hänet, mutta ei ollut hänellä muotoa,
johon me olisimme mielistyneet. 
Ilm.  5:5  Ja  yksi  vanhimmista  sanoi  minulle:  "Älä  itke;  katso,  jalopeura  Juudan
sukukunnasta, Daavidin juurivesa, on voittanut, niin että hän voi avata kirjan ja sen
seitsemän sinettiä."
”Nämä  sanat  [Jes.  53:1-3]  eivät  tarkoita,  että  Kristus  olisi  ollut  epämieluisa
henkilönä.  Juutalaisten  silmissä  Kristuksella  ei  ollut  sellaista  kauneutta,  mitä  he
olisivat  toivoneet.  He  odottivat  Messiasta,  joka  tulisi  näyttävästi  maallisessa
kunniassa, sellaista, joka tekisi suuria asioita Juudan kansalle, korottaisi sen kaikkien
muiden  kansojen  yläpuolelle  maan  päällä.  Mutta  Kristuksen  tullessa  Hänen
jumaluutensa oli kätkettynä inhimillisyyden viitan alle, Hän oli  vaatimaton, nöyrä,
köyhä.  He vertasivat  tätä miestä niihin ylpeisiin kerskauksiin, joita olivat tehneet,
eivätkä he nähneet Hänessä kauneutta. He eivät erottaneet Hänen luonteensa pyhyyttä
ja puhtautta. Armo ja hyvyys, jota Hän ilmaisi elämässään, ei vedonnut heihin.”  –
(Manuscript 33, 1911.)
”...  Tätä  lukua  tulisi  tutkistella.  Se  esittää  Kristuksen  Jumalan  Karitsana.  Niiden,
jotka  ovat  ylpeitä,  joiden  sielun  täyttää  turhamaisuus,  tulisi  katsoa  tätä  kuvaa
Lunastajastaan ja nöyrtyä maan tomuun. Koko luku tulisi muistaa. Sen vaikutus saa
synnin turmeleman ja itse korotuksen nostaman sielun alistumaan ja nöyrtymään.”  –
(The  Youth’s  Instructor,  December.  20,  1900)  Seventh-day  Adventist  Bible
Commentary, vol. 4, p. 1147. 

3. Kuinka  ihmiset  kohtelivat  Jumalan  Palvelijaa?  Kuinka  kunnioittavia  he
olivat  Häntä  kohtaan?  Verrattuna  siihen,  miten  ihmiset  yleensä  vastaavat
kiihotukseen, kuinka Hän suhtautui tuskaan ja kärsimykseen?

Jes. 53:3 Hän oli ylenkatsottu, ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava,
jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, jota emme minäkään pitäneet.
Ps. 22:6, 7 Mutta minä olen mato enkä ihminen, ihmisten pilkka ja kansan hylky.
Kaikki,  jotka  minut  näkevät,  pilkkaavat  minua,  levittelevät  suutansa,  nyökyttävät
ilkkuen päätään: 
”Ajattele  Kristuksen nöyrtymistä.  Hän otti  päällensä langenneet,  kärsivän ihmisen
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luonnon, synnin alentaman ja turmeleman. Hän otti päällensä meidän murheemme,
kantaen  meidän  surumme  ja  häpeämme.  Hän  kesti  kaikki  kiusaukset,  joiden
saartamia ihmiset ovat. Hän yhdisti ihmisyyden ja jumaluuden: jumalallinen henki
asui lihallisessa temppelissä. Hän yhdisti itsensä temppeliin. 'Sana tuli lihaksi ja asui
meidän keskellämme',  koska niin tehdessään Hän pystyi  seurustelemaan syntisten,
kärsivien Aadamin poikien ja tyttärien kanssa.”  –(The Youth’s Instructor, December
20, 1900) Seventh-day Adventist Bible Commentary, vol. 4, p. 1147. 

Ottaen päällensä ihmisen tuskan ja kärsimykset
4. Mitä suruja ja murheita Hän Raamatun profetian mukaan kantaisi? Minkä

virhearvion ihmiset tekivät, kun he näkivät Hänet lyötynä ja haavoitettuna,
vaikka eivät ymmärtäneetkään, mitä Hänelle tapahtui?

Jes.  53:4  Mutta  totisesti,  meidän sairautemme  hän kantoi,  meidän  kipumme  hän
sälytti päällensä. Me pidimme häntä rangaistuna, Jumalan lyömänä ja vaivaamana, 
Matt. 8:16, 17 Mutta illan tultua tuotiin hänen tykönsä monta riivattua. Ja hän ajoi
henget ulos sanalla, ja kaikki sairaat hän paransi; että kävisi toteen, mikä on puhuttu
profeetta Esaiaan kautta, joka sanoo: "Hän otti päällensä meidän sairautemme ja
kantoi meidän tautimme."
”Juutalaiset uskoivat yleisesti, että synti sai rangaistuksensa tässä elämässä. Jokaista
sairautta pidettiin joko sairaan tai hänen vanhempainsa pahanteon rangaistuksena. …
Tästä johtui, että sellaisella, jota oli kohdannut jokin suuri onnettomuus tai ahdistus,
oli  lisäksi  kannettavana  se  taakka,  että  häntä  pidettiin  suurena  syntisenä.  Näin
juutalaiset  vähitellen  valmistuivat  kieltämään  Jeesuksen.  He  pitivät  Häntä,  »joka
kantoi  meidän  sairautemme  ja  sälytti  päällensä  meidän  kipumme»,  »rangaistuna,
Jumalan  lyömänä  ja  vaivaamana»,  ja  he  peittivät  Häneltä  kasvonsa.  Jes.  53:4,  3.
Jumala oli antanut opetuksen, jonka tarkoitus oli estää tämä, Kertomus Jobista osoitti,
että kärsimykset aiheuttaa Saatana, ja Jumala käyttää niitä armotarkoituksiinsa. Mutta
Israel ei käsittänyt  tätä opetusta. Kieltäessään Kristuksen tekivät juutalaiset saman
erehdyksen, josta Jumala oli nuhdellut Jobin ystäviä.”  AT. s. 453.

5. Kenen vuoksi Hän oli haavoitettu ja runneltu? Mistä rikoksista Hän maksoi
hyvin korkean hinnan? Minkä rangaistuksen Hän otti vastaan? Miksi Häntä
lyötiin?

Jes. 53:5 mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän
pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi, ja
hänen haavainsa kautta me olemme paratut. 
Room.  4:25  joka  on  alttiiksi  annettu  meidän  rikostemme  tähden  ja  kuolleista
herätetty meidän vanhurskauttamisemme tähden.
1  Kor.  15:3  Sillä  minä annoin  teille  ennen kaikkea  tiedoksi  sen,  minkä itse  olin
saanut: että Kristus on kuollut meidän syntiemme tähden, kirjoitusten mukaan, 
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”Mikä  mietiskelyn  aihe  onkaan  Jeesuksen  antama  uhri  kadonneitten  syntisten
hyväksi! …  Kuinka voimme kyllin arvostaa niitä siunauksia, jotka näin ovat meidän
ulottuvillamme? Olisiko Jeesus voinut kärsiä enemmän? Olisiko Hän voinut hankkia
meille  suurempia  siunauksia?  Eikö  kovimmankin  sydämen  tulisi  murtua,  kun
muistamme,  että  hän  meidän  tähtemme  jätti  taivaan  ilon  ja  kirkkauden  ja  kärsi
köyhyyttä ja häväistystä, epäinhimillistä tuskaa ja hirvittävän kuoleman? Ellei hän
kuolemansa ja ylösnousemuksensa kautta olisi  avannut meille toivon ovea,  emme
olisi  tunteneet  mitään  muuta  kuin  pimeyden  kauhut  ja  lohduttoman  epätoivon.
Nykyisessä tilassamme,  suosittuina  ja  siunattuina,  emme  käsitä,  miten  syvästä
kuilusta  meidät  on  pelastettu.  Emme  osaa  arvioida,  miten  paljon  ankarampi
ahdistuksemme  ja  tuskamme  olisi  ollut,  ellei  Jeesus  olisi  piirittänyt  meitä
myötätunnon ja rakkauden inhimillisellä käsivarrellaan ja nostanut meidät ylös.”  Ta.
2 s. 106.

6. Kuinka  kauas  ihminen  poikkesi  Jumalan  polulta,  kun  hän  harhautui?
Kuinka  tietoisia  ihmiset  ovat   todellisesta  siveellisestä  tilastaan?  Kuka
ihminen  olisi  halukas  ottamaan  päälleen  seuraukset  toisten  ihmisten
tekemistä virheistä?

Jes. 53:6 Me vaelsimme kaikki eksyksissä niinkuin lampaat, kukin meistä poikkesi
omalle tielleen. Mutta Herra heitti hänen päällensä kaikkien meidän syntivelkamme. 
Ps. 119:176, alku osa Minä olen eksyksissä kuin kadonnut lammas;  
”Hän antaisi henkensä maailman edestä, jota kuvataan eksyneenä lampaana, joka oli
harhaillut pois laumasta, jonka syyllisyys sekä avuttomuus esti sitä palaamasta.”  –
Fundamentals of Christian Education, p. 283.
”Ihmisperhe on ongelmissa Isän lain rikkomisen tähden. Mutta Jumala ei jätä syntistä
ilman  pelastusta  synnistä.  Ainosyntyinen  Jumalan  Poika  on  kuollut,  jotta  me
saisimme  elää.  Herra  on  hyväksynyt  uhrin  meidän  hyväksemme,  meidän
korvaajaksemme ja  vakuudeksemme,  sillä  ehdolla,  että  me  otamme  Kristuksen
vastaan ja uskomme Häneen. Syntisen täytyy tulla uskossa Kristuksen tykö, tarttua
Hänen  ansioihinsa,  jättää  syntinsä  Synninkantajalle  ja  ottaa  vastaan  Hänen
anteeksiantonsa.  Tätä  tarkoitusta  varten  Kristus  tuli  maailmaan.  Siten  Kristuksen
vanhurskaus luetaan katuvan, uskovan syntisen hyväksi.”  –Selected Messages, book
1, p. 215.

Kukaan ei miettinyt, kenen vuoksi Hän kärsi 
7. Reagoiko Jeesus tyytymättömällä,  valittavalla tavalla,  vai  oliko Hän hiljaa

niiden edessä, jotka tuomitsivat Hänet? Kenen käsiin Hän jätti ruumiillisen
pahoinpitelyn, kun Hänen vainoajansa löivät Häntä?

Jes.  53:7  Häntä  piinattiin,  ja  hän alistui  siihen  eikä  suutansa  avannut;  niinkuin
karitsa, joka teuraaksi viedään, niinkuin lammas, joka ääneti keritsijäinsä edessä,
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niin ei hän suutansa avannut.
Apt. 8:32 Ja se kirjoitus, jota hän luki, oli tämä: "Niinkuin lammas hänet viedään
teuraaksi; ja niinkuin karitsa on ääneti keritsijänsä edessä, niin ei hänkään suutansa
avaa. 
1  Piet.  2:23  joka  häntä  herjattaessa  ei  herjannut  takaisin,  joka  kärsiessään  ei
uhannut, vaan jätti asiansa sen haltuun, joka oikein tuomitsee, 
”Jeesus  ei  vastannut  tähän  kaikkeen  ainoallakaan  sanalla.  Silloinkin  kun  naulat
lyötiin  Hänen  käsiensä  lävitse  ja  tuskan  hikipisarat  pusertuivat  esiin  Hänen
huokosistaan, kohosi tuon viattoman kärsivän kalpeilta, väriseviltä huulilta rukous,
mikä  ilmaisi  Hänen  anteeksiantavaa  rakkauttaan  murhaajiaan  kohtaan:  'Isä,  anna
heille anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä he tekevät.'  Luuk. 23:34. Koko taivas seurasi
hartaalla mielenkiinnolla tuota näytelmää. Kadonnen maailman kunniakas Lunastaja
kärsi  ihmisen  sijasta  rangaistuksen  Isän  lain  rikkomisesta.  Hän  lunasti  kansansa
omalla  verellään.  Hän  maksoi  hinnan  Jumalan  pyhän  lain  vanhurskaista
vaatimuksista. Tällä tavoin synnistä ja Saatanasta tehtäisiin kerran loppu, ja hänen
vaaniva joukkonsa voitettaisiin.”  Ta.1, s. 212.

Lisätutkisteluksi
”Jumala on antanut meille kylliksi todisteita rakkaudestaan, eikä meidän tule epäillä
hänen  hyvyyttään,  vaikka  emme  ymmärtäisikään  hänen  kaitselmuksensa
menettelytapoja.  Nähdessään  etukäteen  epäilykset,  mitkä  painaisivat  opetuslasten
mieliä koettelemusten ja pimeyden päivinä, Jeesus sanoi heille: »Muistakaa se sana,
jonka minä teille sanoin: 'Ei  ole palvelija herraansa suurempi'.  Jos he ovat minua
vainonneet, niin he teitäkin vainoavat.» Joh. 15: 20. Jeesus kärsi meidän edestämme
enemmän  kuin  yksikään  hänen  seuraajansa  on  joutunut  kärsimään  jumalattomien
julmuudesta. Ne, jotka ovat kutsutut osallistumaan vainoista ja marttyyrikuolemasta,
kulkevat vain Jumalan rakkaan Pojan askelissa.”  ST. s. 50.
”Mutta hän, joka oli kärsivä kuoleman pahojen ihmisten toimesta, oli nouseva jälleen
ylös  synnin  ja  haudan  voittajana.  Kaikkivaltiaan  innoittamana  oli  Israelin
sointuvaääninen  psalmilaulaja  todistanut  ylösnousemuksen  aamun  ihanuudesta.
»Myös minun ruumiini», hän riemuiten julistaa, »asuu turvassa. Sillä sinä et hylkää
minun sieluani tuonelaan etkä anna hurskaasi nähdä kuolemaa» (Ps.l6:9,10).”  ApT. s.
173.
                                                                 ***
17
Sapattina 23. huhtikuuta 2022

Kärsivä Palvelija, osa 2

”Jumala ei voinut tehdä enempää ihmisen hyväksi, kuin Hän oli tehnyt antaessaan
rakkaan  Poikansa,  eikä  Hän  voinut  tehdä  vähempää,  millä  olisi  taannut  ihmisen
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lunastuksen  ja  säilyttänyt  jumalallisen  lain  arvovallan.  Hän  vuodatti  meidän
hyväksemme  taivaan  kaikki  aarteet;  sillä  antamalla  Poikansa,  Hän  avasi  meille
taivaan kultaiset portit,  antaen siten äärettömän lahjan niille,  jotka ottavat  vastaan
uhrin  ja  tulevat  jälleen  uskollisiksi  Jumalalle.  Kristus  tuli  meidän  maailmaamme
sydämessään  rakkaus,  joka  on  yhtä  laaja  kuin  iankaikkisuus,  tarjoten  ihmiselle
kaikkien  rikkauksiensa  ja  kirkkautensa  perintöosaa.  Tässä  teossa  Hän  ilmaisi
ihmiselle  Isänsä  luonteen,  osoittaen  jokaiselle  ihmiselle,  että  Jumala  voi  olla
vanhurskas ja kuitenkin vanhurskauttaa sen, joka uskoo Jeesukseen.”  –Testimonies
for the Church, vol. 4, p. 418.

Ei mitään puolustusta syyttömälle
1. Mitä  Jeesuksen  oikeudenkäynti  ja  tuomio  osoitti  siitä,  mikä  on  liiankin

tyypillistä ihmisten tuomioille? Ollen itse syytön, kenen puolesta Hän kärsi ja
maksoi synnin rangaistuksen?

Jes.  53:8  Ahdistettuna  ja  tuomittuna  hänet  otettiin  pois,  mutta  kuka  hänen
polvikunnastaan sitä  ajatteli?  Sillä  hänet  temmattiin  pois  elävien  maasta;  minun
kansani rikkomuksen tähden kohtasi rangaistus häntä.
Apt. 8:33 Hänen alentumisensa kautta hänen tuomionsa otetaan pois. Kuka kertoo
hänen syntyperänsä? Sillä hänen elämänsä otetaan pois maan päältä."
”Evankeliumin  kirkkaus  on  perustettu  sille  periaatteelle,  että  langenneeseen
ihmissukuun  palautetaan  jumalallinen  kuva  jatkuvana  hyväntahdon  ilmentymänä.
Tämä työ alkoi taivaan saleissa. Siellä Jumala päätti antaa ihmisille erehtymättömän
osoituksen siitä rakkaudesta, jolla Hän heihin suhtautuu.
…  Jotta  tämä  suunnitelma  voitaisiin  toteuttaa,  päätettiin,  että  Kristus,  Jumalan
ainoasyntyinen  Poika,  antaisi  itsensä  syntiuhriksi.  Mikä  mitta  voi  mitata  tämän
rakkauden  syvyyttä?  Jumala  teki  ihmiselle  mahdottomaksi  sanoa,  että  Hän  olisi
voinut  tehdä enemmän. Kristuksen mukana Hän antoi kaikki taivaan varastot,  että
mitään  ei  puuttuisi  suunnitelmasta  kohottaa  ihminen.  Siinä  on  rakkaus  –  jonka
ajattelemisen  tulisi  täyttää  sielu  sanomattomalla  kiitollisuudella!”   –Counsels  on
Health, pp. 222, 223. 

2. Vaikka Jeesuksen ristillä kärsimä kuolontuska tapahtui rikollisten seurassa,
mitä  profetia  sanoi  Hänen  hautaamisestaan?  Miksi  Hänen  täytyi  käydä
kuoleman läpi,  kun Hän ei  ollut  tehnyt  mitään väärää eikä sanonut  yhtä
ainoaa pahaa sanaa?

Jes. 53:9 Hänelle annettiin hauta jumalattomain joukossa; mutta rikkaan tykö hän
tuli kuoltuansa, sillä hän ei ollut vääryyttä tehnyt eikä petosta ollut hänen suussansa.
1 Piet. 2:22 joka "ei syntiä tehnyt ja jonka suussa ei petosta ollut",
”Ennustettu  Vapahtaja  ei  tulisi  ajallisena  kuninkaana  vapauttamaan  juutalaisten
kansakuntaa  maallisista  sortajista.  Vapahtaja  tulisi  ihmisenä  ihmisten  keskuuteen,

Sapattikoululäksyt                                           16                                          2. neljännes 2022   



eläisi köyhän ja vaatimattoman elämän ja kokisi halveksuntaa, ylenkatsetta ja lopulta
väkivaltaisen kuoleman. Vanhan testamentin kirjoituksissa ennustettu Vapahtaja oli
antava itsensä uhriksi langenneen ihmissuvun puolesta ja täyttävä siten rikotun lain
kaikki vaatimukset. Hänessä tulisivat vertauskuvalliset uhrit saamaan kirjaimellisen
täyttymyksensä, ja hänen ristinkuolemansa oli antava merkityksen koko juutalaisten
jumalanpalvelusjärjestelmälle.”  ApT. s. 173.
”Saatana  ahdisti  Häntä  [Kristusta]  joka  asiassa,  mutta  Hän  ei  tehnyt  syntiä
ajatuksissaan,  sanoissaan tai  teoissaan.  Hän ei  ollut  tehnyt  vääryyttä,  eikä petosta
ollut  Hänen suussaan.  Vaeltaen synnin keskellä,  Hän oli  pyhä,  viaton ja  tahraton.
Häntä  syytettiin  väärin  perustein,  mutta  Hän  ei  suutaan  avannut  puolustaakseen
itseään.  Kuinka  monet  nykyään  ajattelevat,  kun heitä  syytetään  sellaisesta,  mihin
eivät  ole  syyllisiä,  että  on  aika,  jolloin  kärsivällisyys  lakkaa  olemasta  hyve,  ja
menettäen itsehillintänsä, lausuvat sanoja, jotka murehduttavat Pyhän Hengen?”  –
(Manuscript 42, 1901) Seventh-day Adventist Bible Commentary, vol. 4, p. 1148.

Jumala salli Jeesuksen kärsimykset ja kuoleman 
3. Miksi Jumala salli Jeesuksen käydä läpi hirveät kärsimykset ja kuoleman?

Mitä profetia selittää siitä?
Jes.  53:10,  alku  osa  Mutta  Herra  näki  hyväksi  runnella  häntä,  lyödä  hänet
sairaudella.
Hes. 18:32 Sillä ei ole minulle mieleen kuolevan kuolema, sanoo Herra, Herra. Siis
kääntykää, niin te saatte elää."
Apt. 2:22, 23 Te Israelin miehet, kuulkaa nämä sanat: Jeesuksen, Nasaretilaisen, sen
miehen, josta Jumala todisti teille voimallisilla teoilla ja ihmeillä ja merkeillä, joita
Jumala hänen kauttansa teki teidän keskellänne, niinkuin te itse tiedätte, hänet, joka
teille luovutettiin, Jumalan ennaltamäärätyn päätöksen ja edeltätietämyksen mukaan,
te laista tietämättömien miesten kätten kautta naulitsitte ristille ja tapoitte.
”Taivaan  Majesteetti  ei  tullut  miellyttämään  itseään.  Mitä  hyvänsä  Hän  teki,  se
tapahtui ihmisen pelastuksen hyväksi. Hänen läsnäolonsa oli nuhteena itsekkyydelle
sen kaikissa muodoissaan. Hän otti päällensä meidän luontomme voidakseen kärsiä
meidän  sijastamme,  tehden  sielustaan  syntiuhrin.  Hän  oli  Jumalan  lyömä
pelastaakseen ihmisen siltä iskulta, minkä hän olisi ansainnut rikottuaan Jumalan lain.
Kristus  halusi  vetää  kaikki  ihmiset  puoleensa  ristiltä  loistavalla  valolla.  Hänen
inhimillinen sydämensä kaipasi tätä ihmissukua. Hänen käsivartensa olivat avoinna
ottamaan  heidät  vastaan,  ja  Hän  kutsui  kaikkia  tulemaan  Hänen  tykönsä.  Hänen
elämänsä  maan  päällä  oli  yhtä  jatkuvaa  itse  kieltäymystä  ja  alentumista.”   –
Testimonies for the Church, vol. 4, p. 418. 

4. Suoritettuaan ylivertaisen uhrinsa, mitä Jumalan palvelija tulisi tuntemaan,
kun lunastussuunnitelma ihmisen hyväksi on täytetty?
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Jes.  53:10,  vim.  osa  Jos  sinä  panet  hänen  sielunsa  vikauhriksi,  saa  hän  nähdä
jälkeläisiä ja elää kauan, ja Herran tahto toteutuu hänen kauttansa. 
Joh. 17:4, 26 Minä olen kirkastanut sinut maan päällä: minä olen täyttänyt sen työn,
jonka  sinä  annoit  minun tehtäväkseni… Ja  minä  olen  tehnyt  sinun  nimesi  heille
tunnetuksi ja teen vastakin, että se rakkaus, jolla sinä olet minua rakastanut, olisi
heissä ja minä olisin heissä." 
”Kristus kärsi kaiken tämän tuskan ja nöyryytyksen tuodakseen harhailijat – kaikki
syylliset ja kiittämättömät – takaisin Isän kotiin. … Siellä kaikki  lunastetut  pyhät
näkevät Isän ja Pojan rakkauden uudella tavalla ja  pitävät sitä suuremmassa arvossa
kuin koskaan. Ylistyslaulut kaikuvat ilmoille kuolemattomien huulilta. Kristus rakasti
meitä  ja  antoi  henkensä  meidän  edestämme.  Meillä  on  uusi  kirkastettu  ruumis,
suuremmat kyvyt ja voimat, puhdas sydän ja tahrattomat huulet, ja saamme laulaa
lunastavan rakkauden täyteydestä.  … Kiitos  Jumalalle,  siellä  hänen kansansa  saa
levätä,  ja  Jeesus  vie  lunastetut  vihreille  niityille  ja  elävän  veden  virralle,  jotka
ilahduttavat Jumalan kaupungin. Silloin Isä vastaa Jeesuksen rukoukseen, jossa tämä
pyysi: 'Isä, minä tahdon, että missä  minä  olen, siellä  nekin, jotka sinä  olet minulle
antanut, olisivat minun kanssani.'”  Maranata, s. 346.

Monet tullaan vanhurskauttamaan
5. Nähdessään  kärsimystensä  tulokset,  kuinka  Jeesus  iloitsee

iankaikkisuudessa?  Kiitos  vanhurskaan  palvelijan,  kuinka  monet  tullaan
vanhurskauttamaan?

Jes.  53:11  Sielunsa  vaivan  tähden  hän  saa  nähdä  sen  ja  tulee  ravituksi.
Tuntemuksensa  kautta  hän,  minun  vanhurskas  palvelijani,  vanhurskauttaa  monet,
sälyttäen päällensä heidän pahat tekonsa.
Ps. 22:31 Jälkeentulevaiset palvelevat häntä, tuleville polville kerrotaan Herrasta.  
Ps. 110:3 Altis on sinun kansasi sinun sotaanlähtösi päivänä: pyhässä asussa sinun
nuori väkesi nousee eteesi, niinkuin kaste aamuruskon helmasta. 
Hebr. 12:2 silmät luotuina uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen, joka hänelle
tarjona  olevan  ilon  sijasta  kärsi  ristin,  häpeästä  välittämättä,  ja  istui  Jumalan
valtaistuimen oikealle puolelle.
”Kristus  katsoo  kansaansa  puhtaudessa  ja  täydellisyydessä  palkkiona
kärsimyksistään,  nöyryytyksestään  ja  rakkaudestaan,  joka  täydentää  Hänen
kirkkauttaan  –  Kristus  suurena  keskipisteenä,  josta  kaikki  kirkkaus  säteilee.”   –
(Review and Herald, October 22, 1908)  Seventh-day Adventist Bible Commentary,
vol. 4, p. 1180.
”Kuinka suuri ilo silloin onkaan, kun Herran lunastetut kohtaavat – koottuina heille
valmistetuissa  asuinsijoissa!  Mikä  riemu  kaikille,  jotka  ovat  olleet  epäitsekkäinä
työntekijöinä  Jumalan  kanssa  vieden  eteenpäin  Hänen  työtään  maailmassa!  Mikä
tyytyväisyys  jokaisella  sadonkorjaajalla onkaan,  kun kuullaan Jeesuksen kirkkaan,
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sointuvan äänen sanovan: 'Tulkaa, minun Isäni siunatut, ja omistakaa se valtakunta,
joka on ollut teille valmistettuna maailman perustamisesta asti.'  'Astukaa Herranne
iloon.'”  –Counsels on Stewardship, p. 348.

6. Minkä kunnian Hän tulee saamaan Isältään tästä suuresta uhrista?
Jes. 53:12, alku osa Sentähden minä jaan hänelle osan suurten joukossa, ja väkevien
kanssa hän saalista jakaa; 
Fil.  2:8,  9  hän nöyryytti  itsensä ja  oli  kuuliainen kuolemaan asti,  hamaan ristin
kuolemaan  asti.  Sentähden  onkin  Jumala  hänet  korkealle  korottanut  ja  antanut
hänelle nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman 
“Kenen puolella me olemme? Maailma hylkäsi Kristuksen; taivas otti Hänet vastaan.
Ihminen,  rajallinen  ihminen,  hylkäsi  elämän  Ruhtinaan;  Jumala,  meidän  ylin
Hallitsijamme, otti Hänet taivaaseen. Jumala on korottanut Hänet. Ihminen kruunasi
Hänet  orjantappuraseppeleellä,  Jumala  kruunasi  Hänet  kuninkaallisen  majesteetin
kruunulla.  Meidän tulee  kaikkien ajatella  vilpittömästi  … Kristuksen  kuolema on
toivo ja iankaikkinen elämä kaikille niille,  jotka ottavat  Hänet  vastaan ja uskovat
Häneen.”   –(Review  and  Herald,  May  29,  1900)  Seventh-day  Adventist  Bible
Commentary, vol. 7, p. 949.

Rukoileminen syntisten puolesta 
7. Mitkä  synnit  ja  syyllisyyden  Vapahtaja  kantoi  ristillä?  Seuraten  suurta

uhriaan, kenen puolesta Hän jatkoi rukoilemista?
Jes. 53:12, viim. osa  sillä hän antoi sielunsa alttiiksi kuolemaan, ja hänet luettiin
pahantekijäin  joukkoon,  hän  kantoi  monien  synnit,  ja  hän  rukoili  pahantekijäin
puolesta.
1 Piet. 2:24 joka "itse kantoi meidän syntimme" ruumiissansa ristinpuuhun, että me,
synneistä pois kuolleina, eläisimme vanhurskaudelle; ja hänen "haavainsa kautta te
olette paratut."
Room. 4:25 Mutta töitä tekevälle ei lueta palkkaa armosta, vaan ansiosta, 
“Kristus  uhrasi  runnellun  ruumiinsa  lunastaakseen  takaisin  Jumalan  perinnön  ja
antaakseen  ihmiselle  uuden  mahdollisuuden....  Synnittömällä  elämällään,
kuuliaisuudellaan ja Golgatan ristinkuolemallaan Kristus puhui kadotetun ihmissuvun
puolesta.  Ja  nyt  ei  pelastuksemme  päämies  enää  puhu  puolestamme  pelkästään
anojana  vaan  voittoonsa  vetoavana  voittajana.  Hänen  uhrinsa  on  täydellinen,  ja
omaehtoisesti  hän  toimii  välimiehenämme  ja  esittää  Jumalalle  aivan  kuin
suitsutusastiassa omat virheettömät an-sionsa ja kansansa rukoukset, tunnustukset ja
kiitokset.  Lisättyinä  hänen  vanhurskautensa  hyvänhajuisella  suitsukkeella  nämä
kohoavat  Jumalan  luo  suloisena  tuoksuna.  Uhri  on  täysin  hyväksyttävä,  ja
anteeksianto peittää kaiken rikkomuksen.»”  KV. s. 110, 111.
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Lisätutkisteluksi
”Aivan julkisen työnsä alussa Hän esittelee itsensä luonteessa, jota Hän vaali  läpi
välitystyönsä. Hän tunnustautuu syntisten sijaiseksi, ottaen päälleen heidän syntinsä,
lukien itsensä lainrikkojien joukkoon ja tehden sen työn, joka syntisiltä vaaditaan,
katuen,  uskossa  ja  auliissa  kuuliaisuudessa.  Millainen  esimerkki  meille  onkaan
annettu  Kristuksen  elämässä,  jota  seurata!  Elleivät  he   seuraa  heille  annettua
esimerkkiä, heillä ei ole mitään, millä puolustella itseään.”  –Lift Him Up, p. 79.
”Jumaluuden  suuri  salaisuus  –  Jumala  lihaksi  tulleena!  Tämä  salaisuus  tulee  sitä
ihmeellisemmäksi, mitä kovemmin pyrimme sitä ymmärtämään. Se käy yli meidän
ymmärryksemme, ja kuitenkin ihmiset antavat maallisten ja maailmallisten asioiden
sumentaa  senkin  näyn,  jonka  kuolevaiset  ihmiset  voivat  Jeesuksesta  ja  Hänen
verrattomasta rakkaudestaan saada. - - Kuinka on mahdollista, että meitä kiinnostavat
vain maalliset, arkipäiväiset asiat, eikä tämä kuva – Golgatan risti, Jumalan rakkaan
Pojan kuolemassa ilmi tullut rakkaus – sytytä meitä.?”  Maranata, s. 346.

                                                              ***

Tänään luetaan lähetyskertomus pääkonferenssin multimediaosastolta.
18
Sapattina 30. huhtikuuta 2022

Kavallettuna ja lävistettynä

”Pitäkää Golgatan risti ihmisten silmien edessä. Osoittakaa, mikä aiheutti Kristuksen
kuoleman – lain rikkominen. Älkää antako pitää syntiä verhottuna tai seurauksiltaan
vähäpätöisenä. Se tulee esittää syyllisyytenä Jumalan Poikaa vastaan. Sitten viitatkaa
ihmiset Kristuksen luokse kertoen, että kuolemattomuus tulee vain ottamalla Hänet
vastaan henkilökohtaisena Vapahtajana. Herättäkää ihmiset näkemään, kuinka kauas
he  ovat   poikenneet  Herran  asetuksista  omaksumalla  maailmallisia  tapoja  ja
mukautumalla maailmallisiin periaatteisiin. Ne ovat  saattaneet heidät Jumalan lain
rikkomiseen.”  –Testimonies for the Church, vol. 6, p. 54.

1. Minkä  ihanan  tehtävän  Vapahtaja  profetian  mukaan  tulisi  suorittamaan
kärsivän  ihmiskunnan  hyväksi?  Miksikä  Uusi  testamentti  kutsuu  tätä
Jesajan kuvailemaa “ilosanomaa”?

Jes. 61:1-3 Herran, Herran Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut
julistamaan  ilosanomaa  nöyrille,  lähettänyt  minut  sitomaan  särjettyjä  sydämiä,
julistamaan  vangituille  vapautusta  ja  kahlituille  kirvoitusta,  julistamaan  Herran
otollista  vuotta  ja  meidän  Jumalamme  kostonpäivää,  lohduttamaan  kaikkia
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murheellisia,  panemaan  Siionin  murheellisten  päähän  -  antamaan  heille  -
juhlapäähineen  tuhkan  sijaan,  iloöljyä  murheen  sijaan,  ylistyksen  vaipan
masentuneen hengen sijaan, ja heidän nimensä on oleva "vanhurskauden tammet",
"Herran istutus", hänen kirkkautensa ilmoitukseksi.
Luuk. 4:17-19 Niin hänelle annettiin profeetta Esaiaan kirja, ja kun hän avasi kirjan,
löysi hän sen paikan, jossa oli kirjoitettuna: "Herran Henki on minun päälläni, sillä
hän on voidellut minut julistamaan evankeliumia köyhille; hän on lähettänyt minut
saarnaamaan  vangituille  vapautusta  ja  sokeille  näkönsä  saamista,  päästämään
sorretut vapauteen, saarnaamaan Herran otollista vuotta."
Matt. 4:23 Ja hän kierteli kautta koko Galilean ja opetti heidän synagoogissaan ja
saarnasi  valtakunnan evankeliumia ja paransi  kaikkinaisia tauteja ja kaikkinaista
raihnautta, mitä kansassa oli. 
“Kristuksen  työ  ja  tehtävä  tässä  maailmassa  ei  ollut  tyydyttää  ruhtinaiden,
hallitsijoiden, kirjanoppineiden, pappien tai maallikoiden joutavaa uteliaisuutta. Hän
tuli  parantamaan  ne,  joilla  oli  särjetty  sydän....  Jos  Kristus  vain  olisi  pystynyt
sanomaan jonkun sanan parantaakseen synnin sairastuttaman sielun ruhjeet, Hän ei
olisi ollut hiljaa. Mutta niitä kallisarvoisia totuuden siemeniä, joita Hän oli opettanut
opetuslapsilleen, ei heitettäisi  sikojen eteen. Ja Kristuksen käytös ja vaikeneminen
Herodeksen  edessä  tekivät  Hänen  vaikenemisestaan  paljon  puhuvan.”   –Christ
Triumphant, p. 270.
“Ennen kuin synti sai aikaan hätätilan, Jumala oli varannut avun. Jokainen sielu, joka
myöntyy kiusaukseen, on vastustajan haavoittama ja ruhjoma. Mutta missä on syntiä,
siellä  on  myös  Vapahtaja.  Kristus  on  voideltu  'parantamaan  särjettyjä  sydämiä,
saarnaamaan vangituille  vapautusta  ja   -  -  päästämään sorretut  vapauteen'  (Luuk.
4:18, engl. Käänn.).”  EK. s. 107.

Kulmakivi Siionissa
2. Mille  vakaalle  perustukselle Herra asetti  Siionin,  jonka päällä hengellinen

seurakunta ja jokaisen yksilön rakennus seisoo järkkymättömänä?
Jes.  28:16  sentähden,  näin  sanoo  Herra,  Herra:  Katso,  minä  lasken  Siioniin
peruskiven, koetellun kiven, kalliin kulmakiven, lujasti perustetun; joka uskoo, se ei
pakene. 
Ps. 118:22, 23 Se kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, on tullut kulmakiveksi. Herralta
tämä on tullut; se on ihmeellistä meidän silmissämme.
Luuk. 20:17 Mutta hän katsahti heihin ja sanoi: "Mitä siis on tämä kirjoitus: 'Se kivi,
jonka rakentajat hylkäsivät, on tullut kulmakiveksi'?
“Vuosisatoja ennen Vapahtajan syntymää Mooses oli  viitannut Israelin pelastuksen
kallioon. Psalmien tekijä oli laulanut »pelastukseni kalliosta». Jesaja oli kirjoittanut:
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»Näin  sanoo  Herra,  Herra:  Katso,  minä  lasken  Siioniin  perustuskiven,  koetellun
kiven, kalliin kulmakiven, lujasti  perustetun.» 5 Moos. 32:4;  Ps.  62:8;  Jes. 28:16.
Pietari  itse  kirjoittaessaan  innoituksen  valtaamana,  soveltaa  tämän  ennustuksen
Jeesukseen. Hän sanoo: »Jos olette maistaneet, että Herra on hyvä. Ja tulkaa Hänen
tykönsä, elävän kiven tykö, jonka ihmiset tosin ovat hyljänneet, mutta joka Jumalan
edessä on valittu, kallis, ja rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi huoneeksi.
1 Piet. 2: 3-5,”  AT. s. 396.

3. Osaisivatko  Vapahtajan  viholliset  tunnistaa  Hänen  ansionsa  ihmiskunnan
hyväksi? Mitä he sanoisivat Hänestä?

Ps. 89:52 kun, Herra, sinun vihollisesi herjaavat, herjaavat sinun voideltusi askeleita
Ps. 74:22 Nouse, Jumala, aja asiasi. Muista, miten houkat herjaavat sinua kaiken
aikaa. 
Matt. 26:64, 65 Jeesus sanoi hänelle: "Sinäpä sen sanoit. Mutta minä sanon teille:
tästedes te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman oikealla puolella ja tulevan
taivaan pilvien päällä." 65. Silloin ylimmäinen pappi repäisi vaatteensa ja sanoi:
"Hän  on  pilkannut  Jumalaa.  Mitä  me  enää  todistajia  tarvitsemme?  Katso,  nyt
kuulitte hänen pilkkaamisensa.
“Koska Hän ei tullut kuninkaallisena majesteettina, he kielsivät Hänet täysin. Mutta
he eivät hyljänneet Häntä vain siksi, koska Hän ei tullut loistossa, vaan koska Hän oli
puhtauden  ruumiillistuma,  ja  he  olivat  epäpuhtaita.  Hän  vaelsi  maan  päällä
tahrattoman täydellisenä.  Sellainen luonne turmeltuneisuuden ja pahan keskellä ei
ollut  sopusoinnussa  heidän  toiveidensa  kanssa,  ja  Häntä  kohdeltiin  kaltoin  ja
halveksittiin.  Hänen  tahraton  elämänsä  valaisi  ihmisten  sydämet  ja  osoitti  heille
synnin sen vihattavassa luonteessaan.”   –Selected Messages, book 1, p. 407. 
“Jos juutalaiset johtajat olisivat eläneet tunnustuksensa mukaisesti, niin he olisivat
uskoneet Johanneksen todistuksen ja hyväksyneet Jeesuksen Messiaaksi.  Mutta he
eivät  tehneet  parannuksen ja vanhurskauden soveliaita  hedelmiä.  Ja niin juuri  ne,
joita he halveksivat, kiiruhtivat heidän ohitseen Jumalan valtakuntaan.”  KV. s. 202.

Hinta kavalluksesta
4. Sen  tosiasian  lisäksi,  että  joku  pettäisi  ja  myisi  Messiaan,  mitä  muuta

ennustus kertoi tarkasti?
Sak.  11:12,  13  Sitten  minä sanoin heille:  "Jos  teille  hyväksi  näkyy,  niin  antakaa
minulle palkkani; jollei, niin olkaa antamatta." Niin he punnitsivat minun palkakseni
kolmekymmentä hopearahaa. Ja Herra sanoi minulle: "Viskaa se savenvalajalle, tuo
kallis  hinta,  jonka  arvoiseksi  he  ovat  minut  arvioineet."  Niin  minä  otin  ne
kolmekymmentä hopearahaa ja viskasin ne Herran huoneeseen savenvalajalle. 
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Matt.  26:14-16  Silloin  meni  yksi  niistä  kahdestatoista,  nimeltä  Juudas  Iskariot,
ylipappien luo ja sanoi: "Mitä tahdotte antaa minulle, niin minä saatan hänet teidän
käsiinne?" Ja he maksoivat hänelle kolmekymmentä hopearahaa. Ja siitä hetkestä
hän etsi sopivaa tilaisuutta kavaltaaksensa hänet.
“Juudas tiesi, miten hartaasti he halusivat saada Jeesuksen haltuunsa, ja hän tarjoutui
pettämään  hänet  ja  tuomaan  hänet  ylipapeille  ja  vanhimmille  muutamista
hopearahoista, Rakkaus rahaan saattoi hänet tekemään päätöksen, että hän kavaltaisi
Herransa  hänen  katkerimpien  vihollistensa  käsiin.  Saatana  vaikutti  suoranaisesti
Juudaksen  kautta.  Liikuttavimman  viimeisen  ehtoollisen  kestäessäkin  tuo  petturi
suunnitteli  Mestarinsa  kavaltamista,  Murheellisin  mielin  Jeesus  sanoi
opetuslapsilleen, että he kaikki sinä yönä loukkaantuisivat häneen.”  HK. s. 187,188.
“Tarttuen  innokkaasti  Kaifaan  viittaan  hän  pyysi  häntä  vapauttamaan  Jeesuksen
selittäen, ettei Hän ollut tehnyt mitään, mikä ansaitsisi kuoleman. Kaifas työnsi hänet
vihaisena pois,  mutta  oli  hämillään eikä tiennyt  mitä  sanoa.  Pappien kavaluus oli
paljastunut. Oli selvää, että he olivat lahjoneet opetuslapsen pettämään Mestarinsa.”
AT. s. 693.

5. Mitä Herra kesti  vaieten ja arvokkaasti? Mikä teki  Hänelle  mahdolliseksi
toimia näin?

Jes. 50:6 Selkäni minä annoin lyötäväksi, poskieni parran revittäväksi, en peittänyt
kasvojani pilkalta ja syljeltä. 
Matt. 26:67, 68 Silloin he sylkivät häntä silmille ja löivät häntä nyrkillä kasvoihin; ja
toiset sivalsivat häntä poskelle ja sanoivat: "Profetoi meille, Kristus, kuka se on, joka
sinua löi."
“Vapahtaja jätti taivaallisen kotinsa tuodakseen elämän leipää vihollisilleen. Vaikka
häntä herjattiin ja vainottiin kehdosta hautaan, hän ei osoittanut ihmisille muuta kuin
anteeksiantavaa rakkautta. Profeetta Jesajan välityksellä hän sanoo: »Selkäni minä
annoin  lyötäväksi,  poskieni  parran  revittäväksi,  en  peittänyt  kasvojani  pilkalta  ja
syljeltä» (Jes. 50: 6). »Häntä piinattiin, ja hän alistui siihen eikä suutansa avannut;
niin kuin karitsa, joka teuraaksi viedään, niin kuin lammas, joka on ääneti keritsijänsä
edessä,  niin ei  hän suutansa avannut» (53:  7).  Ja Golgatan ristiltä  kuuluu aikojen
halki  hänen  rukouksensa  murhaajiensa  puolesta  sekä  toivon  sanoma  kuolevalle
varkaalle. “  Vs. s. 79.

Julmuuden ja vääryyden seuraukset
6. Mitä ne, jotka ruoskivat ja löivät Vapahtajaa ja lävistivät Hänet, tulevat vielä

eräänä  päivänä  näkemään?  Millainen  heidän  suhtautumisensa  tulee
profetian mukaan silloin olemaan?
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Sak. 12:10 Ja minä vuodatan Daavidin suvun päälle ja Jerusalemin asukasten päälle
armon ja rukouksen hengen. He katsovat minuun, jonka he ovat lävistäneet. Ja he
valittavat häntä, niinkuin valitetaan ainokaista, murehtivat häntä katkerasti, niinkuin
murehditaan katkerasti esikoista.
Joh. 19:37 Ja vielä sanoo toinen kirjoitus: "He luovat katseensa häneen, jonka he
ovat lävistäneet." 
“Sakariaalle näytettiin näyssä tuo lopullinen voiton päivä, ja hän näki myös niiden
tuomion, jotka eivät olleet ottaneet Kristusta vastaan Hänen tullessaan ensimmäisen
kerran: »He katsovat minuun, jonka he ovat lävistäneet. Ja he valittavat Häntä, niin
kuin  valitetaan  ainokaista,  murehtivat  Häntä  katkerasti,  niinkuin  murehditaan
katkerasti esikoista.» Sak. 12: 10. Tämän näyn Kristus näki edeltäkäsin katsellessaan
kaupunkia, ja Hän itki sitä. Jerusalemin ajallisessa hävityksessä Hän näki tuon kansan
lopullisen tuhon, joka oli syypää Jumalan Pojan vereen.”  AT. s. 555.
”Meidän  tulee  kätkeä  itsemme  Jeesukseen  ja  antaa  Hänen  näkyä  meidän
luonteessamme  ja  keskustelussamme.  Kun  katsomme  jatkuvasti  Häneen,  jonka
meidän  syntimme  ovat  lävistäneet  ja  jota  meidän  surumme  ovat  painaneet,  me
saamme  voimaa  tulla  Hänen  kaltaisikseen.  Meidän  elämämme,  meidän
käytöksemme,  todistaa  siitä,  kuinka  korkealle  me  arvostamme  Lunastajaamme  ja
pelastusta, jonka Hän on meille järjestänyt sellaisella hinnalla.”  –(Signs of the Times,
March 17, 1887) Lift Him Up, p. 233.

7. Mikä tulee suunnattoman väärin Jumalan Poikaa vastaan tehtyjen tekojen
tilalle?

Sak.  12:11-13  Sinä  päivänä  pidetään  Jerusalemissa  suuret  valittajaiset,  niinkuin
olivat Hadadrimmonin valittajaiset Megiddon laaksossa. Ja maa pitää valittajaisia,
kukin sukukunta erikseen: Daavidin huoneen sukukunta erikseen ja heidän naisensa
erikseen, Naatanin huoneen sukukunta erikseen ja heidän naisensa erikseen, Leevin
huoneen sukukunta  erikseen  ja  heidän naisensa  erikseen,  siimeiläisten  sukukunta
erikseen  ja  heidän  naisensa  erikseen.  Kaikki  muut  sukukunnat,  kukin  sukukunta
erikseen ja heidän naisensa erikseen. 
Sak. 13:1 Sinä päivänä on Daavidin suvulla ja Jerusalemin asukkailla oleva avoin
lähde syntiä ja saastaisuutta vastaan.
“Sopusoinnussa sen kehotuksen kanssa,  jonka Jumala  antoi  Jooelin kautta  Herran
suurta päivää lähellä olevalle ajalle,  liike johti  ihmiset repimään rikki  sydämensä,
eikä vaatteitaan, ja kääntymään Herran tykö paastoten, itkien ja valittaen. Sakarjan
kautta antamansa sanan mukaan Jumala vuodatti armon ja rukouksen hengen lastensa
ylle. He katsoivat Häneen, jonka olivat lävistäneet. Maassa oli suuret valittavaiset,...
ja ne, jotka odottivat Herraa, nöyryyttivät sydämensä hänen edessään.».”  ST. s. 402.
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Lisätutkisteluksi
”Juutalaiset  odottivat  Messiasta,  joka  murtaisi  sortajan  ikeen,  mutta  pysyivät  silti
niissä  synneissään,  jotka  olivat  sitoneet  sen  heidän  niskoilleen.  Jos  Kristus  olisi
vaiennut  heidän  synneistään  ja  vain  kehunut  heidän  hurskauttaan,  he  olisivat
hyväksyneet hänet kuninkaakseen, mutta he eivät sietäneet sitä, että hän pelottomasti
nuhteli  heitä  paheista.  He  halveksivat  sellaista  rakastettavaa  luonnetta,  jonka
pääpiirteinä ovat  hyväntahtoisuus,  puhtaus  ja  pyhyys  ja joka ei  vihaa muuta  kuin
syntiä.  Näin  on  ollut  kaikkina  maailman  aikoina.  Taivaallinen  valkeus  tuomitsee
kaikki, jotka kieltäytyvät vaeltamasta siinä. Kun syntiä vihaavien esimerkki nuhtelee
tekopyhiä, nämä ryhtyvät saatanan kätyreinä ahdistamaan ja vainoamaan uskollisia.
»Ja  kaikki,  jotka  tahtovat  elää  jumalisesti  Kristuksessa  Jeesuksessa,  joutuvat
vainottaviksi» (2 Tim. 3: 12).”  PP. s. 595.
                                                                     ***

Lähetyskertomus pääkonferenssin multimediaosastolta
Luettavaksi sapattina 30. huhtikuuta 2022

Erikoissapattikolehti tarkoitusta varten kootaan sapattina 7. toukokuuta 2022

Rakkaat veljet ja sisaret ja totuuden ystävät,
”Kirjoita näky ja piirrä selvästi tauluihin, niin että sen voi juostessa lukea.” Habakuk
2:2.
Adventtiliikkeen  uranuurtajat  ymmärsivät  tämän  jakeen  viittaavan  siihen,  että
sanoma piti  kuvittaa, joten se olisi  helpommin ymmärrettävä. Siihen aikaan kartat
täyttivät tämän tarkoituksen. Nykyään multimedia tarjoaa tietoa maailmalle.
Seurakunnalla on yksi tehtävä – levittää evankeliumia. Kolmen enkelin sanomassa
olevien varoitusten täytyy saavuttaa jokainen maailmankolkka,  ennen kuin Kristus
tulee takaisin. Tänä päivänä ne on paremmin mahdollista saavuttaa kuin milloinkaan
ennen,  multimedian  välityksellä.  Laajale  levinnyt  matkapuhelinten,  tablettien  ja
muiden multimedialaitteiden käyttö on tehnyt raamatullisille ohjelmille mahdolliseksi
saavuttaa  jokainen  ihminen  hetkessä,  riippumatta  siitä,  kuinka  kaukana  hän  asuu
seurakunnan kokoontumispaikoista. 
Aikana, jona liikkuminen oli rajoitettua COVID-19 hätätilatoimien vuoksi, miljoonat
ihmiset  pysyivät  kotona käyttäen  internetiä saadakseen  tietoa  ja  nauttiakseen
hengellisistä kontakteista. Seurakunta sopeutui nopeasti tähän uuteen tilanteeseen, ja
kentät ja unionit tekivät satoja ohjelmia. Näillä ohjelmilla saavutettiin satoja tuhansia
ihmisiä.  Pääkonferenssin  multimediastudiolta  käsin  johdettiin  seminaareja  ja
symposiumeja ja lähetettiin radio- ja televisio-ohjelmia. Vuodesta 2020 on tehty yli
kaksi miljoonaa lähetystä. Me emme ole olleet koskaan niin tehokkaita levittämään
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sanomaamme  kuin  COVID-19  -kriisin  aikaan.  Kiitämme  kaikkia
multimediatyöryhmiä,  jotka  ovat  tehneet  väsymättä  työtä  näiden  ohjelmien
tuottamiseksi.
Multimediastudiossa käytettävät välineet ovat ennen olleet hyvin kalliita,  ja emme
voineet uneksiakaan, että meillä olisi hyvin varustettu lähetysstudio pääkonferenssin
päämajassa.  Hinnat  ovat  kuitenkin  tulleet  paljon  edullisemmiksi,  ja  pystymme
tekemään ja lähettämään, ei  ainoastaan viikoittaisia ohjelmia, vaan jopa päivittäisiä,
joilla levitämme kallisarvoista pelastussanomaa hukkuvalle maailmalle. Sen lisäksi
tätä  multimediamateriaalia,  kuten  videoita,  käytetään  verkossa  kouluissamme.
Tarvitsemme lisää opetusseminaareja ja symposiumeja työntekijöille ja saarnaajille.
Jo  nyt  jäsenet  voivat  nauttia  päivittäisistä  hartauslähetyksistä  ja  pääkonferenssin
julkaisemista saarnoista ja seminaareista nettisivulla www.sda1844.org.
Sinä voit osallistua tähän työhön – vaikka sinulla ei olisikaan multimedialaitteita tai
kokemusta  lähetysten  tekemisestä  –  lahjoittamalla  varoja.  Sinun  tukesi
multimediaosastolle on hyvin tärkeää. Jumala siunatkoon jokaista iloista, anteliasta
lahjoittajaa.

Vanhin Tzvetan Petkov - Pääkonferenssin presidentti

Tänään  kootaan  erikoissapattikolehti  pääkonferenssin  multimediaosaston
hyväksi
Jumala siunatkoon teidän anteliaita lahjoituksianne!
19
Sapattina 7. toukokuuta 2022

Tapahtumat Hänen suuren uhrinsa aikana

”Oi,  onko kukaan milloinkaan kestänyt  sellaista kärsimystä ja surua kuin kuoleva
Vapahtajamme!  Tietoisuus  Isänsä  epäsuosiosta  se  teki  Hänen  maljansa  niin
katkeraksi. Ruumiillinen kärsimys ei ollut syynä siihen, että Kristuksen elämä ristillä
niin nopeasti päättyi, vaan maailman musertava syntien paino ja tunne Isän vihasta se
murskasi Hänen sydämensä. Isä oli ottanut Häneltä pois kirkkautensa ja läsnäolonsa
tuen,  ja epätoivo painoi  Häntä  pimeyden musertavalla voimalla pusertaen Hänen
kalpeilta  ja  väriseviltä  huuliltaan  tämän  hätähuudon:  'Jumalani,  Jumalani,  miksi
minut hylkäsit?' Matt. 27:46.”  Ta. 1, s. 212.

Pilkka ja pahoinpitely
1. Mitä  ne,  jotka  olivat  läsnä  Jeesuksen  hirvittävässä  ristiinnaulitsemisessa,

tekivät  ilmaistakseen  halveksuntansa  maailman  Lunastajaa  ja  Hänen

Sapattikoululäksyt                                           26                                          2. neljännes 2022   

http://www.sda1844.org/


kärsimystään kohtaan?
Ps.  109:25  Ja  minä  olen  joutunut  heidän  herjattavakseen,  minut  nähdessään  he
nyökyttävät päätänsä. 
Matt. 27:39 Ja ne, jotka kulkivat ohitse, herjasivat häntä, nyökyttivät päätänsä 
“Golgatan  risti  vetoaa  voimallisesti,  antaen  syyn,  miksi  meidän  tulisi  rakastaa
Kristusta  nyt  ja  miksi  meidän  tulisi  pitää  Häntä  ensimmäisenä  ja  parhaana  ja
viimeisenä  kaikessa.  Meidän  tulisi  ottaa  paikkamme  ristin  juurella  nöyrässä
katumuksessa. Me voimme oppia mielen sävyisyyden ja vaatimattomuuden läksyn,
kun menemme Golgatan kukkulalle ja katsoen ristille näemme Vapahtajan tuskissaan,
Jumalan Pojan kuolemassa, Vanhurskaan jumalattoman puolesta. Katso Häntä, joka
olisi voinut kutsua legioonittain enkeleitä avukseen yhdellä sanalla, pilkan, herjan ja
vihan  kohteena.  Hän  antaa  itsensä  syntiuhriksi.  Kun  Häntä  herjattiin,  Hän  ei
uhkaillut;  kun  Häntä  syytettiin  väärin  perustein,  ei  Hän  suutansa  avannut.  Hän
rukoilee ristillä murhaajiensa puolesta. Hän on kuolemaisillaan heidän edestään. Hän
maksaa äärettömän hinnan heistä jokaisesta. Hän ei haluaisi menettää yhtäkään niistä,
jotka  Hän  on  hankkinut  niin  suurella  hinnalla.  Hän  antaa  itsensä  lyötäväksi  ja
ruoskittavaksi valittamatta. Ja tämä uhri, joka ei valita, on Jumalan Poika.”  –That I
May Know Him, p. 65.

2. Ruumiin ja mielen kärsimyksen lisäksi, mitä oli ennustettu Hänen luihinsa
liittyen?

2 Moos. 12:46 Samassa talossa se syötäköön; älköön mitään siitä lihasta vietäkö
talosta ulos, älkääkä siitä luuta rikkoko.
Ps. 34:21 Hän varjelee kaikki hänen luunsa: ei yksikään niistä murru.
Joh. 19:36 Sillä tämä tapahtui,  että kirjoitus kävisi toteen: "Älköön häneltä luuta
rikottako." 
“Uhrilampaan  esikuvana  oli  »Jumalan  Karitsa»,  pelastuksen  ainoa  toivomme....
Samoin  on  Kristuksen  veren  ansiot  sovellettava  ihmisen  sieluun...  Ja  meidän  on
sovellettava  hänen  sovitusuhrinsa  ansio  itseemme…  Veren  sivelyyn  käytetystä
isopista  tuli  puhdistuksen  vertauskuva.  Sillä  puhdistettiin  pitaalisia  ja  niitä,  jotka
olivat saastuneet kosketettuaan kuolleeseen. Sen merkitys kuvastuu myös psalmistan
rukouksesta: »Puhdista minut isopilla, että minä puhdistuisin, pese minut, että minä
lunta valkeammaksi tulisin» (Ps.51:9). Pääsiäislammas oli valmistettava kokonaisena
rikkomatta siitä yhtäkään luuta. Samoin ei saanut rikkoa luuta Jumalan Karitsalta,
joka  kuoli  puolestamme  (ks.  Joh.  19:36).  Tämä  kuvasi  Kristuksen  uhrin
kokonaisuutta ja täydellisyyttä.”  PP. s-. 255.

3. Tunteja kestävän kärsimyksen ja ahdistuksen jälkeen, mitä Jeesus sanoi?
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Ps. 69:22, vim. osa  …. ja juottivat minulle janooni hapanviiniä.
Joh. 19:28  Sen jälkeen, kun Jeesus tiesi, että kaikki jo oli täytetty, sanoi hän, että
kirjoitus kävisi toteen: "Minun on jano.
“Tuskissaan Jeesus janosi, ja he antoivat hänelle etikkaa ja sappea juotavaksi, mutta
maistettuaan ei hän tahtonut juoda sitä. Enkelit olivat katsoneet rakkaan Päämiehensä
tuskaa,  siksi  kunnes  he  eivät  enää  kauemmin  voineet  sitä  katsoa,  vaan  peittivät
kasvonsa näyltä.”  HK. s. 199,200.
“Kristuksen  maanpäällisen  elämän  tehtävä  oli  miltei  loppuun  suoritettu.  Hänen
kielensä oli rutikuiva, ja Hän sanoi: 'Minun on jano'. He kastoivat sienen etikkaan ja
sappeen  ja  tarjosivat  sitä  Hänelle  juotavaksi;  mutta  kun  Hän  maistoi  sitä,  Hän
kieltäytyi  juomasta  sitä.  Ja  nyt  elämän  ja  kirkkauden  Herra  oli  kuolemaisillaan,
ihmissuvun lunnashintana. Se on synnin luonne, tuoden Isän vihan Hänen päälleen
ihmisen sijaisena, mikä teki Hänen maljansa niin katkeraksi ja mursi Jumalan Pojan
sydämen.”  –The Spirit of Prophecy, vol. 3, pp. 161, 162. 

 4. Mitä  Hänelle  tarjottiin  sammuttamaan  Hänen  janonsa?  Mitä  se  olisi
maksanut jollekulle, joka olisi tarjonnut Hänelle kipollisen raikasta vettä?

Ps.  69:22  Koiruohoa  he  antoivat  minun  syödäkseni  ja  juottivat  minulle  janooni
hapanviiniä.  
Matt. 27:34 he tarjosivat hänelle juotavaksi katkeralla nesteellä sekoitettua viiniä;
mutta maistettuaan hän ei tahtonut sitä juoda.
“Eräässä  toisessa  ennustuksessa  Vapahtaja  lausui:  »Häväistys  on  särkenyt  minun
sydämeni,  minä  olen  käynyt  heikoksi;  minä  odotin  sääliä,  mutta  en  saanut,  ja
lohduttajia, mutta en löytänyt. Koiruohoa he antoivat minun syödäkseni ja juottivat
minulle janooni hapanviiniä.» Ps. 69:21, 22. Niille, jotka kärsivät ristinkuoleman, oli
luvallista antaa huumausainetta tuskien lievittämiseksi. Tätä tarjottiin Jeesuksellekin,
mutta kun Hän oli maistanut sitä, Hän kieltäytyi siitä. Hän ei halunnut nauttia mitään,
mikä sumentaisi Hänen ymmärryksensä. Hänen uskonsa täytyi pysyä lujasti kiinni
Jumalassa  Se  oli  Hänen  ainoa  voimansa.  Hänen  aistiensa  sumentaminen  olisi
hyödyttänyt Saatanaa.”  AT. s. 720, 721.

Pimeys keskipäivällä
5. Mitä tapahtui äkkiä, kun Jeesus riippui ristillä ja ihmiset pilkkasivat Häntä?
Aamos 8:9 Ja on tapahtuva sinä päivänä,  sanoo Herra,  Herra,  että minä annan
auringon laskea sydänpäivällä ja teen maan pimeäksi keskellä kirkasta päivää. 
Matt. 27:45 Mutta kuudennesta hetkestä alkaen tuli pimeys yli kaiken maan, ja sitä
kesti hamaan yhdeksänteen hetkeen. 
“Aurinkokin  kieltäytyi  katselemasta  tätä  kauheata  murhenäytelmää.  Jeesus  huusi
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korkealla äänellä,  mikä sai  hänen murhaajiensakin sydämet kauhistumaan: »Se on
täytetty!» Silloin temppelin esirippu repesi  kahtia  ylhäältä alas  asti,  maa järisi,  ja
kalliot  halkesivat.  Suuri  pimeys  peitti  maan.  Näytti  siltä,  kuin  opetuslasten
viimeinenkin  toivonkipinä  olisi  sammunut  Jeesuksen  kuoleman  kautta.  Monet
Jeesuksen seuraajista saivat katsella hänen kärsimisensä ja kuolemansa näytelmää, ja
heidän surunsa malja oli täynnä.”  HK. s. 200.

6. Missä tilassa Vapahtajan viholliset olivat, vaikka he uskoivat, että he olivat
täynnä  valkeutta  ja  olivat  voittaneet?  Mitä  juutalaiset  ajattelivat,  kun
kaikkialla vallitsi pilkkopimeä kolmen tunnin ajan, alkaen keskipäivästä?

Jes. 59:9, 10 Sentähden on oikeus meistä kaukana, eikä vanhurskaus saavuta meitä;
me odotamme valoa,  mutta katso,  on pimeä,  aamunkoittoa,  mutta vaellamme yön
synkeydessä.  Me haparoimme seinää pitkin niinkuin sokeat,  haparoimme niinkuin
silmiä  vailla;  me  kompastelemme  sydänpäivällä  niinkuin  hämärässä,  me  olemme
terveitten keskellä niinkuin kuolleet.
Luuk. 23:44, 45 Ja oli jo noin kuudes hetki. Niin yli kaiken maan tuli pimeys, jota
kesti  hamaan  yhdeksänteen  hetkeen,  sillä  aurinko  oli  pimentynyt.  Ja  temppelin
esirippu repesi keskeltä kahtia.
“Usko ja toivo vapisivat  Kristuksen loppumaisillaan olevassa kuolinkamppailussa,
koska  Jumala  oli  ottanut  pois  vakuutuksen,  jota  Hän  oli  aina  antanut  rakkaalle
Pojalleen  merkkinä  hyväksynnästään.  Maailman  Lunastaja  luotti  silloin  niihin
todisteisiin, jotka olivat siihen asti vahvistaneet Häntä, että Hänen Isänsä hyväksyi
Hänen  työnsä  ja  oli  siihen  tyytyväinen.  Kuolinkamppailussaan,  kun  Hän  antaa
kallisarvoisen henkensä, hänen täytyy yksinomaan uskossa luottaa Häneen, jota Hän
on aina ilolla palvellut.  Häntä ei  ilahduteta kirkkailla toivon säteillä oikealta eikä
vasemmalta. Kaikki on verhottu ahdistavaan synkkyyteen.”  –Lift Him Up, p. 42. 

Hänen rukouksensa vihollistensa puolesta 
7. Huolimatta Hänen kärsimyksistään ja kaikesta, mitä tapahtui, mitä Jeesus

rukoili syyttäjiensä ja teloittajiensa puolesta?
Ps. 109:4 Rakkauteni palkaksi he minua vainoavat, mutta minä ainoastaan rukoilen.
Jes. 53:12 Sentähden minä jaan hänelle osan suurten joukossa, ja väkevien kanssa
hän saalista  jakaa;  sillä  hän antoi  sielunsa  alttiiksi  kuolemaan,  ja  hänet  luettiin
pahantekijäin  joukkoon,  hän  kantoi  monien  synnit,  ja  hän  rukoili  pahantekijäin
puolesta.
Luuk. 23:34 Mutta Jeesus sanoi: "Isä, anna heille anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä
he tekevät." Ja he jakoivat keskenään hänen vaatteensa ja heittivät niistä arpaa. 
“Silloinkin kun naulat lyötiin Hänen käsiensä lävitse ja tuskan hikipisarat pusertuivat
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esiin  Hänen  huokosistaan,  kohosi  tuon  viattoman  kärsivän  kalpeilta,  väriseviltä
huulilta  rukous,  mikä  ilmaisi  Hänen  anteeksiantavaa  rakkauttaan  murhaajiaan
kohtaan: 'Isä, anna heille anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä he tekevät.' Luuk. 23:34.
Koko taivas seurasi hartaalla mielenkiinnolla tuota näytelmää. Kadonnen maailman
kunniakas Lunastaja kärsi ihmisen sijasta rangaistuksen Isän lain rikkomisesta. Hän
lunasti  kansansa  omalla  verellään.  Hän  maksoi  hinnan  Jumalan  pyhän  lain
vanhurskaista  vaatimuksista.  Tällä  tavoin  synnistä  ja  Saatanasta  tehtäisiin  kerran
loppu, ja hänen vaaniva joukkonsa voitettaisiin.”  Ta. 1, s. 212.

Lisätutkisteluksi
“Jeesus  oli  ollut  yhdessä  Isänäs  kanssa  luomassa  maailman.  Jumalan  Pojan
tuskallisten  kärsimysten  kestäessä  vain  sokeat  ja  hairahtaneet  ihmiset  pysyvät
tunteettomina.  Ylimmäiset  papit  ja  vanhimmat  herjaavat  Jumalan  kallista  Poikaa
Hänen ollessaan kuolemantuskissaan. Eloton luonto kuitenkin huokaa myötätunnosta
veristä, kuolevaa Tekijäänsä kohtaan. Maa vapisee. Aurinko kieltäytyy katselemasta
tuota näkyä. Taivas käy synkäksi. Enkelit, jotka ovat olleet tämän kärsimysnäytelmän
todistajina,  eivät  enää  voi  katsella  sitä,  vaan peittävät  kasvonsa kauhealta  näyltä.
Kristus on kuolemaisillaan! Hän on epätoivon vallassa! Isän suosiollinen hymy on
kadonnut  eikä  enkelien  sallita  valaista  tämän  hirveän  hetken  synkkyyttä.  He
saattoivat vain hämmästyneinä katsella, miten heidän rakastettu Johtajansa, taivaan
Majesteetti, kärsi ihmisen sijasta rangaistuksen Isän lain rikkomisesta.”  Ta.1, s. 213.

                                                                     ***
20
Sapattina 14. toukokuuta 2022

Hänen lähetystehtävänsä, kuolemansa ja välitystyönsä

“Yksityisluontoiset synnit tulee tunnustaa Kristukselle, ainoalle välittäjälle Jumalan
ja  ihmisen  välillä.  Sillä  'jos  joku  syntiä  tekeekin,  niin  meillä  on  puolustaja  Isän
tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas.' 1. Joh. 2:1. Jokainen synti on loukkaus
Jumalaa kohtaan, ja se tulee tunnustaa Hänelle Kristuksen kautta. Jokainen julkinen
synti tulee tunnustaa julkisesti. Jos on toimittu väärin toista ihmistä kohtaan, se tulee
selvittää hänen kanssaan, jota on loukattu. Jos jotkut terveyttä etsivät ovat syyllisiä
pahan puhumiseen,  jos  he ovat  kylväneet  eripuraisuutta  kotona,  naapurustossa  tai
seurakunnassa ja aiheuttaneet  vieraantumista ja erimielisyyttä,  jos he ovat väärillä
tavoillaan  johtaneet  toisia  syntiin,  heidän  tulee  tunnustaa  nämä  asiat  Jumalan  ja
niiden ihmisten edessä, joita he ovat loukanneet.  'Jos me tunnustamme syntimme, on
hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa
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meidät kaikesta vääryydestä.'  1. Joh. 1:9.”  –Gospel Workers, p. 216.

Vetäen ihmisiä Jumalan puoleen
1. Mikä erityinen nimi Messiaalla olisi profetian mukaan? Mitä ihmisen pitää

tehdä tullakseen Jumalan tykö?
Jes. 7:14, viim. osa, 15 Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan ja antaa
hänelle  nimen Immanuel.  Voita ja  hunajaa hän syö siinä iässä,  jolloin hän oppii
hylkäämään pahan ja valitsemaan hyvän;
Jes. 8:10 Pitäkää neuvoa: se raukeaa; sopikaa sopimus: ei se pysy. Sillä Jumala on
meidän kanssamme.
Matt. 1:23 "Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan, ja tälle on annettava
nimi Immanuel", mikä käännettynä on: Jumala meidän kanssamme.
“»Jumalan kirkkauden tuntemisen valo» nähdään »Jeesuksen Kristuksen kasvoissa.»
Ikuisista ajoista Herra Jeesus Kristus oli yhtä Isän kanssa, Hän oli »Jumalan kuva»,
Hänen  suuruutensa  ja  ylevyytensä  kuva,  »Hänen  kirkkautensa  säteily».  Tämän
kirkkauden  ilmaisemista  varten  Hän  tuli  maailmaan.  Hän  tuli  tämän  synnin
pimentämän maan päälle ilmaisemaan Jumalan rakkauden valoa, olemaan »Jumala
meidän  kanssamme».  Siksi  Hänestä  oli  ennustettu:  »Tälle  on  annettava  nimi
Immanuel.» ”  AT. s. 9.
”Luvatun  Siemenen  välityksellä  oli  Israelin  Jumala  vapauttava  Siionin.  »lisain
kannosta  puhkeaa  virpi,  ja  vesa  versoo  hänen  juuristansa.»  »Katso,  neitsyt  tulee
raskaaksi ja synnyttää pojan ja antaa hänelle nimen Immanuel. Voita ja hunajaa hän
syö siinä iässä, jolloin hän oppii hylkäämään pahan ja valitsemaan hyvän» (Jes. 11:1;
7:14,15).”  PK. s. 481.

2. Mikä oli erityistä Jeesuksen tavassa puhua? Kuinka ne siunaukset, joita Hän
antoi  puhuessaan ja opettaessaan, olivat lahja taivaalta ihmiskunnalle?

Ps.  45:3  Sinä  olet  ihmislapsista  ihanin,  suloisuus  on  vuodatettu  sinun huulillesi,
sentähden Jumala siunaa sinua iankaikkisesti. 
Ps.  21:7 Sillä  sinä  asetat  hänet  suureksi  siunaukseksi  ikuisiin  aikoihin asti;  sinä
ilahutat häntä riemulla kasvojesi edessä. 
Luuk. 4:22 Ja kaikki lausuivat hänestä hyvän todistuksen ja ihmettelivät niitä armon
sanoja,  jotka  hänen  suustansa  lähtivät;  ja  he  sanoivat:  "Eikö  tämä ole  Joosefin
poika?" 
“Rakkaus  niitä  sieluja  kohtaan,  joiden  puolesta  Kristus  kuoli,  ei  toimi  niin,  kuin
joissain yhteyksissä on toimittu, että erehtyvien virheet ja heikkoudet  on kerrottu
koko koulun edessä. Miten luulette Jeesuksen katsovan sellaista toimintaa? Jos Hän
olisi ollut läsnä, Hän olisi sanonut näin tehneille: 'Te ette tunne kirjoituksia ettekä
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Jumalan  voimaa.'   Sillä  Raamatussa  on  selvästi  osoitettu,  kuinka  erehtyviä  tulee
kohdella.  Kärsivällisesti,  ystävällisesti  harkiten,  varoen,  'ettette  itse  joudu
kiusaukseen'. Sellainen pehmittää kovan sydämen. Jeesuksen rakkaus peittää syntien
paljouden, niin ettei saada aikaan kaikenlaisia tunteita niiden kohdalla, joille nämä
virheet  on  paljastettu  ja  jotka  joutuvat  niitä  käsittelemään.  …  Meillä  pitää  olla
Kristuksen armo sielussa, niin ettemme ikinä syyllisty esittelemään toisten virheitä,
ellei  siitä koidu hyötyä.  Harjoitelkaa sitä Kristuksen johdolla.”   Fundamentals of
Christian Education, pp. 279, 280.

Messiaan tulemuksen aika
3. Minkä  hyvin  tärkeän  ennustuksen  Herra  antoi  Danielille  osoittamaan

Messiaan  ensimmäisen  tulemuksen  juhlallista  aikaa?  Millä  profeetallisella
viikolla Hän ilmestyisi?

Dan. 9:24, 25 Seitsemänkymmentä viikkoa on säädetty sinun kansallesi ja pyhälle
kaupungillesi;  silloin  luopumus  päättyy,  ja  synti  sinetillä  lukitaan,  ja  pahat  teot
sovitetaan,  ja  iankaikkinen  vanhurskaus  tuodaan,  ja  näky  ja  profeetta  sinetillä
vahvistetaan, ja kaikkeinpyhin voidellaan. Ja tiedä ja käsitä: siitä ajasta, jolloin tuli
se sana, että Jerusalem on jälleen rakennettava, voideltuun, ruhtinaaseen, asti, on
kuluva seitsemän vuosiviikkoa; ja kuusikymmentäkaksi vuosiviikkoa, niin se jälleen
rakennetaan toreinensa ja vallihautoinensa, mutta keskellä ahtaita aikoja. 
“Enkeli Gabriel ilmoitti Danielille Vapahtajan ensimmäisen tulemuksen sekä eräitä
hänen  elämäntyönsä  päätapahtumia....  Nämä  seitsemänkymmentä  viikkoa  eli
neljäsataayhdeksänkymmentä päivää kuvaavat neljääsataayhdeksääkymmentä vuotta.
Tämän  aikajakson  lähtökohta  ilmoitetaan...  (Dan.  9:25),  yhteensä
kuusikymmentäyhdeksän  vuosiviikkoa  eli  neljäsataakahdeksankymmentäkolme
vuotta.  Käsky  Jerusalemin  jälleenrakentamisesta,  jonka  lopullisesti  antoi
Artakserkses Longimanus, tuli voimaan syksyllä vuonna 457 eKr. (ks. Esra 6:14; 7:1,
9).  Tästä  laskien  ulottuvat  neljäsataakahdeksankymmentäkolme  vuotta  syksyyn
vuonna  27  jKr.  Ennustuksen  mukaan  tämä  ajanjakso  ulottuisi  voideltuun,
Messiaaseen. Vuonna 27 jKr. Jeesus sai kasteensa yhteydessä Pyhän Hengen voitelun
ja  aloitti  toimintansa  pian  sen  jälkeen.  Silloin  julistettiin  sanomaa:  »Aika  on
täyttynyt» (Mark. 1: 15).”  PK. s. 483,484.

4. Kun  kansa  tervehti  Vapahtajaa  Kuninkaana  ennen  Hänen
ristiinnaulitsemistaan, minkä erityisen merkin rakkaudesta ja nöyryydestä
Hän antoi heille?

Sak.  9:9 Iloitse  suuresti,  tytär  Siion,  riemuitse,  tytär  Jerusalem,  sillä  sinun
kuninkaasi tulee sinulle! Vanhurskas ja auttaja hän on, on nöyrä ja ratsastaa aasilla,
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aasintamman varsalla. 
Matt.  21:7-11 ja  toivat  aasintamman  varsoineen  ja  panivat  niiden  selkään
vaatteensa, ja hän istuutui niiden päälle. Ja suurin osa kansasta levitti vaatteensa
tielle,  ja  toiset  karsivat  oksia  puista  ja  hajottivat  tielle.  Ja  kansanjoukot,  jotka
kulkivat hänen edellään ja jotka seurasivat, huusivat sanoen: "Hoosianna Daavidin
pojalle! Siunattu olkoon hän, joka tulee Herran nimeen. Hoosianna korkeuksissa!"
Ja kun hän tuli Jerusalemiin, joutui koko kaupunki liikkeelle ja sanoi: "Kuka tämä
on?" Niin kansa sanoi: "Tämä on se profeetta, Jeesus, Galilean Nasaretista." 
“Viisisataa  vuotta  ennen Kristuksen  syntymää  profeetta  Sakarja  kertoi  Kuninkaan
tulemisen Israeliin.... Kristus seurasi juutalaista kuninkaallista tapaa.... Kun Hän oli
istuutunut  aasin  selkään,  voimakkaat  riemuhuudot  halkoivat  ilmaa.  Kansanjoukot
tervehtivät  Häntä  Messiaana,  Kuninkaanaan....  Heillä  ei  ollut  kuninkaallisen
standardin  mukaisia  varusteita,  mutta  he  leikkasivat  palmun  oksia,  luonnon
voitonmerkkejä,  ja  heiluttivat  niitä  voimakkaiden  suosionhuutojen  ja  hoosianna
huutojen kera....”  God’s Amazing Grace, p. 47. 

Messias tuhotaan
5. Kuten  annettiin  Jesajalle,  Sakarjalle  ja  psalminkirjoittajalle,  mikä

Messiaakseen liittyvä näky annettiin myös Danielille?
Dan. 9:26,  27 Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan voideltu,
eikä häneltä jää ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkäävän ruhtinaan
väki, mutta hän itse saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti on oleva sota: hävitys on
säädetty. Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi
vuosiviikoksi  hän  lakkauttaa  teurasuhrin  ja  ruokauhrin;  ja  hävittäjä  tulee
kauhistuksen  siivillä.  Tämä  loppuu  vasta,  kun  säädetty  tuomio  vuodatetaan
hävittäjän ylitse."
“Sitten enkeli jatkoi: »Ja hän tekee liiton raskaaksi [eli vahvistaa sen] monille yhden
vuosiviikon ajaksi» eli seitsemäksi vuodeksi. Seitsemän vuoden aikana Vapahtajan
toiminnan alusta lukien tuli evankeliumia saarnata erityisesti juutalaisille. Kolmen ja
puolen vuoden ajan sitä saarnasi itse Kristus ja sen jälkeen hänen apostolinsa. »Ja
puoleksi vuosiviikoksi ['keskellä viikkoa', engl. käänn.] hän lakkauttaa teurasuhrin ja
ruokauhrin»  (Dan.  9:27).  Keväällä  vuonna  31  jKr.  uhrattiin  Golgatalla  Kristus,
todellinen Uhri....  Tuo viikko — seitsemän vuotta — päättyi vuonna 34 jKr. Silloin
juutalaiset  ilmaisivat  lopullisesti  hyljänneensä  evankeliumin  kivittämällä
Stefanuksen.  Vainottuina  hajaantuneet  opetuslapset  »vaelsivat  paikasta  toiseen  ja
julistivat  evankeliumin  sanaa»  (Ap.t.  8:4),  ja  vähän  myöhemmin  heidän
vainoojastaan Saulista tuli kääntymyksensä jälkeen Paavali, pakanain apostoli.”  PK.
s. 484, 485.
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6. Minkä kunniakkaan näyn ihmisen Pojasta Herra antoi Danielille?
Dan. 7:13 Minä näin yöllisessä näyssä, ja katso, taivaan pilvissä tuli Ihmisen Pojan
kaltainen; ja hän saapui Vanhaikäisen tykö, ja hänet saatettiin tämän eteen.
Matt.  26:64  Jeesus  sanoi  hänelle:  "Sinäpä  sen  sanoit.  Mutta  minä  sanon  teille:
tästedes te saatte nähdä Ihmisen Pojan istuvan Voiman oikealla puolella ja tulevan
taivaan pilvien päällä.
“Kristuksen siirtyminen Ylimmäisenä pappinamme kaikkein pyhimpään,  jotta  hän
voisi puhdistaa pyhäkön (Dan. 8:14), Ihmisen Pojan tulo Vanhaikäisen tykö (Dan.
7:13)  ja  Malakian  kuvaama  Herran  tulemus  kertovat  samasta  tapahtumasta  kuten
myös Yljän tulo häihin, Kristuksen itsensä kertoma vertaus Matteuksen evankeliumin
25. luvussa....
Tuhannen kahdeksansadan vuoden ajan tämä ylimmäispapillinen työ jatkui pyhäkön
ensimmäisessä  osassa....  Vertauskuvalliseen  pyhäkköpalvelukseen  kuului  vuoden
lopussa sovitus. Samoin nytkin, ennen kuin Kristuksen lunastustyö ihmisen hyväksi
on  täydellinen,  on  suoritettava  sovitus  synnin  poistamiseksi  pyhäköstä.  Tämä
palvelus  alkoi  2300  päivän  kuluttua  loppuun.  Silloin  -  -  meidän  Ylimmäinen
pappimme astui kaikkein pyhimpään suorittaakseen valtavan työnsä viimeisen osan -
- pyhäkön puhdistamisen.”  Maranata s. 268.

7. Mitä tulisi tapahtumaan ennen Jeesuksen toista tulemusta viimeisen Vanhan
testamentin Messiasta koskevan ennustuksen mukaan?

Mal. 4:5, 6 Katso, minä lähetän teille profeetta Elian, ennenkuin tulee Herran päivä,
se suuri ja peljättävä. Ja hän on kääntävä jälleen isien sydämet lasten puoleen ja
lasten sydämet heidän isiensä puoleen, etten minä tulisi ja löisi maata, vihkisi sitä
tuhon omaksi.
“Malakian kirjan loppusanat ovat ennustus liittyen valmistustyöhön, joka tulisi tehdä
ennen Kristuksen ensimmäistä ja toista tulemusta.”  –The Southern Watchman, March
21, 1905.
“Niitä,  joiden  tulee  valmistaa  tie  Kristuksen  toista  tulemusta  varten,  kuvataan
uskollisella  Elialla,  samoin  kuin  Johannes  tuli  Elian  voimassa  ja  hengessä
valmistamaan tietä Kristuksen ensimmäistä tulemusta varten.”  Testimonies for the
Church, vol. 3, p. 62.
“Meidän  sanomamme  tulee  olla  yhtä  suora,  kuin  oli  Johanneksen  sanoma.  Hän
nuhteli kunikaita heidän vääryyksistään. Välittämättä omasta hengenvaarastaan, hän
ei koskaan antanut totuuden väistyä huuliltaan....”  –The Faith I Live By, p. 290.

Lisätutkisteluksi
“Profeetta Malakia julistaa: 'Katso, minä lähetän teille profeetta Elian, ennen kuin
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tulee Herran päivä, se suuri ja peljättävä. Ja hän on kääntävä jälleen isien sydämet
lasten puoleen ja lasten sydämet  heidän isiensä puoleen,  etten minä tulisi  ja  löisi
maata, vihkisi sitä tuhon omaksi.'  Malakia 4:5,6. Tässä profeetta kuvailee sen työn
luonnetta.  Niitä,  joiden  tulee  valmistaa  tie  Kristuksen  toista  tulemusta  varten,
kuvataan uskollisella Elialla, samoin kuin Johannes tuli Elian voimassa ja hengessä
valmistamaan  tietä  Kristuksen  ensimmäistä  tulemusta  varten.  Tulee  saada  aikaan
suuri  uskonpuhdistustyö,  ja  yleinen  mielipide  tulee  saada  muuttumaan.  Raittius
kaikissa  asioissa  tulee  liittää  tähän sanomaan,  jotta  ihmiset  saataisiin  kääntymään
Jumalan  puoleen  pois  epäjumalanpalveluksestaan,  mässäilystään  ja
tuhlailevaisuudestaan  pukeutumisessa  sekä  muissa  asioissa.  Itse  kieltäymyksen,
nöyryyden ja raittiuden, joita vaaditaan vanhurskailta, joita Jumala erityisesti johtaa
ja  siunaa,  tulee  ilmetä  ihmisille  vastakohtana  niiden  ylellisiä,  terveyttä  tuhoavia
tapoja vastaan, jotka elävät tänä turmeltuneena aikana.”  –Counsels on Health,  pp.
72, 73.
                                                                 ***

21
Sapattina 21. toukokuuta 2022

Halveksittu mutta korotettu

“Siellä  seisoi  tuo  nuori  galilealainen  ilman  maallista  kunniaa  tai  kuninkaallisia
arvomerkkejä.  Häntä  ympäröivät  papit  komeissa  puvuissaan,  hallitusmiehet
viittoineen  ja  kunniamerkkeineen,  jotka  olivat  osoituksena  heidän  korkeasta
asemastaan, ja kirjanoppineet käsissään kirjakääröt, joihin he usein viittasivat. Jeesus
seisoi  tyynenä  heidän  edessään,  arvokkaana  kuin  kuningas.  Taivaan  arvovallalla
varustettuna  Hän  katsoi  pelottomasti  vastustajiaan,  jotka  olivat  hylänneet  ja
ylenkatsoneet  Hänen  opetuksensa  ja  janosivat  Hänen  vertaan.  He  olivat  suurin
joukoin  käyneet  Hänen  kimppuunsa,  mutta  heidän  suunnitelmansa  Hänen
kietomisekseen  ja  tuomitsemisekseen  olivat  menneet  myttyyn.  Hän  oli  vastannut
haasteeseen  toisensa  jälkeen  esittäen  puhtaan,  kirkkaan  totuuden  pappien  ja
fariseusten  pimeyden  ja  erehdysten  vastakohtana.  Hän  oli  osoittanut  näille
johtomiehille  heidän oikean tilansa ja  koston,  joka heitä varmasti  kohtaisi,  jos he
pysyisivät pahuudessaan.”  AT. s. 584.

1. Mikä  ilon  täyteys  ja  jatkuva  mielihyvä  Jumalan  Pojalla  oli  Hänen
seuratessaan elämän tietä?

Ps. 16:11 Sinä neuvot minulle elämän tien; ylenpalttisesti  on iloa sinun kasvojesi
edessä, ihanuutta sinun oikeassa kädessäsi iankaikkisesti.
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Apt. 2:28 Sinä teet minulle tiettäviksi elämän tiet, sinä täytät minut ilolla kasvojesi
edessä.'
Ps. 21:6 Suuri on hänen kunniansa, kun sinä häntä autoit; sinä peität hänet loistolla
ja kirkkaudella.
“Jeesuksen uskonto on iloa, rauhaa ja onnea.… Niissä, joilla on Kristuksen uskonto,
se  ilmenee  elähdyttävänä,  kaiken  valtaavana  periaatteena  ja  elävänä,  toimivana,
hengellisenä  voimana.  Se  ilmenee  ikuisen  nuoruuden  raikkautena,  voimana  ja
iloisuutena. Sydän, joka vastaanottaa Jumalan sanan, ei ole kuin haihtuva lammikko
tai särkynyt säiliö, joka ei vettä pidä. Se on vuoripuron kaltainen, joka saa vetensä
ehtymättömistä  lähteistä  ja  joka  raikkaana  ja  helmeilevänä  hyppelehtii  paadelta
toiselle virvoittaen uupuneita, janoisia ja huolten raskauttamia.”  Päivästä päivään s.
248.
“Älkää ajatelko, että vaeltaessanne Jeesuksen kanssa, joutuisitte vaeltamaan varjossa.
Onnellisimpia  ihmisiä  maailmassa  ovat  ne,  jotka  luottavat  Jeesukseen  ja  iloiten
noudattavat  Hänen  käskyjään.  Niiden  elämässä,  jotka  seuraavat  Häntä,  ei  ole
levottomuutta eikä tyytymättömyyttä.... He saattava kohdata koetuksia ja vaikeuksia,
mutta  heidän  elämänsä  on  täynnä  iloa;  sillä  Kristus  vaeltaa  heidän  vierellään,  ja
Hänen läsnäolonsa tekee heidän polustaan valoisan....”  –In Heavenly Places, p. 62.

Hän tulisi pakanoita varten
2. Mitä  nähdään siinä  tosiasiassa,  että  Messias  ennustusten mukaan kiitti  ja

ylisti Jumalaa pakanoiden keskuudessa?
Ps.  18:50 Sentähden minä ylistän sinua,  Herra,  kansojen keskuudessa ja veisaan
sinun nimesi kiitosta, 
Ps. 117:1, 2 Kiittäkää Herraa, kaikki pakanat, ylistäkää häntä, kaikki kansat. Sillä
hänen  armonsa  meitä  kohtaan  on  voimallinen,  ja  Herran  uskollisuus  pysyy
iankaikkisesti. Halleluja!
Apt. 15:14 Simeon on kertonut, kuinka Jumala ensi kerran katsoi pakanain puoleen
ottaakseen heistä kansan omalle nimellensä. 
Room. 15:9 mutta että pakanat laupeuden tähden ovat ylistäneet Jumalaa, niinkuin
kirjoitettu on:  "Sentähden minä ylistän sinua pakanain seassa ja  veisaan kiitosta
sinun nimellesi."
“Kristus oli  käskenyt  opetuslapsiaan menemään ja saarnaamaan kaikille kansoille;
mutta heidän aiemmin juutalaisilta saamansa kasvatus teki heille vaikeaksi ymmärtää
täysin Mestarinsa sanoja, ja siksi he olivat hitaita toimimaan niiden mukaan.... Vasta
useita vuosia Herran taivaaseenastumisen jälkeen heidän mielensä olivat riittävästi
avartuneet  ymmärtämään  Kristuksen  sanojen   tarkoituksen,  että  heidän  tuli
työskennellä  yhtä  hyvin  pakanoiden  kuin  juutalaistenkin  kääntymisen  hyväksi.
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Pakanat  itse kutsuivat  heidän mieliään työn tähän osaan,  ja monet  ottivat  vastaan
kristinuskon.  Pian  Stefanuksen  kuoleman  jälkeen  uskovat  hajaantuivat  ympäri
Palestiinan, erityisesti Samariaan. Samarialaiset ottivat  uskovat ystävällisesti vastaan
ja  osoittivat  halukkuutta  kuulla  Jeesuksesta,  joka ensimmäisenä  julkisena  työnään
saarnasi heille suurella voimalla.”  – Sketches from the Life of Paul, pp. 38, 39.

3. Tarkoittiko se, että kaikki ihmiset joka paikassa olisivat toivottaneet Hänet
tervetulleeksi? Miten jotkut ihmiset suhtautuisivat Häneen?

Ps. 22:7 Mutta minä olen mato enkä ihminen, ihmisten pilkka ja kansan hylky. 
Jes. 53:3 Hän oli ylenkatsottu, ihmisten hylkäämä, kipujen mies ja sairauden tuttava,
jota näkemästä kaikki kasvonsa peittivät, halveksittu, jota emme minäkään pitäneet.
Mark.  9:12  Niin  hän  sanoi  heille:  "Elias  tosin  tulee  ensin  ja  asettaa  kaikki
kohdalleen. Mutta kuinka sitten on kirjoitettu Ihmisen Pojasta, että hän on paljon
kärsivä ja tuleva halveksituksi? 
“Eikö  Miika  ollut  profetoinut:  »He  lyövät  sauvalla  poskelle  Israelin  tuomaria»?
(Miika 5:1). Ja eikö Luvattu ollut Jesajan suulla profetoinut itsestään: »Selkäni minä
annoin  lyötäväksi,  poskieni  parran  revittäväksi,  en  peittänyt  kasvojani  pilkalta  ja
syljeltä»? (Jes. 50:6). Psalminkirjoittajan välityksellä Kristus oli ennustanut, kuinka
ihmiset  tulisivat  häntä  kohtelemaan:  »Minä olen ihmisten pilkka ja kansan hylky.
Kaikki,  jotka  minut  näkevät,  pilkkaavat  minua,  levittelevät  suutansa,  nyökyttävät
ilkkuen päätään: 'Jätä asiasi Herran haltuun. Hän vapahtakoon hänet, hän pelastakoon
hänet, koska on häneen mielistynyt.'”  ApT. s. 171,172.

Häntä pilkattaisiin
4. Koska erityisesti Häneen suhtauduttaisiin äärimmäisen kielteisesti?
Ps.  22:8  Kaikki,  jotka  minut  näkevät,  pilkkaavat  minua,  levittelevät  suutansa,
nyökyttävät ilkkuen päätään: 
Matt. 27:39 Ja ne, jotka kulkivat ohitse, herjasivat häntä, nyökyttivät päätänsä 
Mark. 15:29 Ja ne, jotka kulkivat ohitse, herjasivat häntä ja nyökyttivät päätään ja
sanoivat:  "Voi  sinua,  joka  hajotat  maahan  temppelin  ja  kolmessa  päivässä  sen
rakennat! 
“Mutta  Hän  astui  vieläkin  alemmas;  Hän  joutui  nöyrtymään  ihmisen  tasolle  ja
kestämään loukkauksia, nuhteita,  häpeällisiä syytöksiä ja pahoinpitelyä.  Hänellä ei
näyttänyt  olevan  mitään  turvallista  paikkaa  omalla  alueellaan.  Hän  joutui
pakenemaan  paikasta  toiseen  henkensä  edestä.  Hänet  petti  yksi  Hänen
opetuslapsistaan;  Hänet  kielsi  yksi  Hänen  innokkaimmista  seuraajistaan.  Häntä
pilkattiin.  Hänet  kruunattiin  orjantappurakruunulla.  Häntä  ruoskittiin.  Häntä
vaadittiin kantamaan ristin taakka. Hän ei ollut turta tälle pahoinpitelylle ja häpeälle.
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Hän alistui,  ja  miten!  Hän  tunsi  katkeruuden  paremmin,  kuin  kukaan  muu  voisi
tuntea. Hän oli  puhdas, pyhä ja viaton, kuitenkin Häntä kohdeltiin kuin rikollista!
Kunniakas Lunastaja astui alas kaikkein korkeimmalta korokkeelta. Askel askeleelta
Hän nöyryytti  itsensä kuolemaan asti  –  mutta  minkälaiseen kuolemaan!  Kaikkein
häpeällisimpään,  julmimpaan  kuolemaan  ristillä  pahantekijänä.”   –(Review  and
Herald,  September  4,  1900)  Seventh-day  Adventist  Bible  Commentary,  vol.  5,  p.
1127.

5. Mikä  teki  Messiaalle  mahdolliseksi  kestää  ihmisten  vihaisia  tekoja
kostamatta heille, olemaan suuttumatta tai vaipumatta epätoivoon? Vaikka
Hän ristillä huusi Isänsä puoleen, kenen käsiin Hän täysin antoi henkensä?
Mitä se meille merkitsee?

Ps.  31:6  Sinun  käteesi  minä  annan  henkeni,  sinä,  Herra,  lunastat  minut,  sinä
uskollinen Jumala.
Luuk. 23:46 Ja Jeesus huusi suurella äänellä ja sanoi: "Isä, sinun käsiisi minä annan
henkeni." Ja sen sanottuaan hän antoi henkensä.
“Papeilla  ja  hallitusmiehillä  ei  kuitenkaan  ollut  rauhaa.  He  olivat  saavuttaneet
tarkoituksensa  ja  surmanneet  Kristuksen,  mutta  he  eivät  tunteneet  voitonriemua,
jollaista  he  olivat  odottaneet  kokevansa.  Näennäisen  voittonsa  hetkenäkin  heitä
vaivasi pelko siitä, mitä sitten tapahtuisi. He olivat kuulleet huudot »Se on täytetty»
ja »Isä,  Sinun käsiisi  minä annan henkeni.» Joh. 19:  30; Luuk. 23:  46. He olivat
nähneet kallioiden halkeavan ja tunteneet voimakkaan maanjäristyksen, ja he olivat
levottomia ja huolestuneita.”  AT. s. 740.

Arvovalta kaikkien ihmisten ja asioiden yli 
6. Käytyään läpi  ristiinnaulitsemisen,  kärsimyksen  ja  ylenkatseen,  mitä  Hän

saavuttaisi? Mitä se kertoo meille siitä ainoasta tiestä, millä on mahdollista
saavuttaa korkeita hengellisiä päämääriä?

Ps. 8:7 panit hänet hallitsemaan kättesi tekoja, asetit kaikki hänen jalkainsa alle:
Hebr.  2:8, 9 asetit  kaikki  hänen jalkojensa alle." Sillä,  asettaessaan kaikki  hänen
valtansa alle, hän ei jättänyt mitään hänen allensa alistamatta. Mutta nyt emme vielä
näe kaikkea hänen valtansa alle asetetuksi. Mutta hänet, joka vähäksi aikaa oli tehty
enkeleitä  halvemmaksi,  Jeesuksen,  me  näemme  hänen  kuolemansa  kärsimyksen
tähden  kirkkaudella  ja  kunnialla  seppelöidyksi,  että  hän  Jumalan  armosta  olisi
kaikkien edestä joutunut maistamaan kuolemaa.
“Kenen  puolella  me  olemme?  Maailma  heitti  Kristuksen  pois,  taivas  otti  Hänet
vastaan.  Ihminen,  rajallinen  ihminen,  hylkäsi  elämän  Ruhtinaan;  Jumala,  meidän
suvereeni  Hallitsijamme,  otti  Hänet  taivaaseen.  Jumala  korotti  Hänet.  Ihminen
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kruunasi  Hänen  päänsä  orjantappurakruunulla,  Jumala  kruunasi  Hänet
kuninkaallisen majesteetin kruunulla.  Meidän kaikkien tulee ajatella kirkkaasti  ….
Kristuksen  kuolema  tuo  Hänen  armonsa  hylkääjille  Jumalan  vihan  ja  tuomion,
armolla sekoittamattomana. Se on Karitsan viha. Mutta Kristuksen kuolema on toivo
ja iankaikkinen elämä kaikille, jotka ottavat Hänet vastaan ja uskovat Häneen.”  –
(Letter 31, 1898) Seventh-day Adventist Bible Commentary, vol. 5, p. 1107.

7. Mikä  lupaus  on  annettu  kaikille,  jotka  uskovat  ja  luottavat  Jeesukseen
saadakseen  elämän  ja  pelastuksen?  Kuinka  me  voimme  oppia  saamaan
sellaisen luottamuksen?

Ps. 2:12 Antakaa suuta pojalle, ettei hän vihastuisi ettekä te hukkuisi tiellänne. Sillä
hänen vihansa syttyy äkisti. Autuaat ovat kaikki, jotka häneen turvaavat.
Joh. 6:40 Sillä minun Isäni tahto on se, että jokaisella, joka näkee Pojan ja uskoo
häneen, on iankaikkinen elämä; ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä." 
“Jos  ihminen  tulee  uskon  kautta  yhdeksi  Kristuksen  kanssa,  hän  voi  voittaa
iankaikkisen  elämän.  Jumala  rakastaa  niitä,  jotka  on lunastettu  Kristuksen  kautta,
jopa  samoin  kuin  omaa  Poikaansa.  Mikä  ajatus!  Voiko  Jumala  rakastaa  syntistä
samoin kuin omaa Poikaansa? Kyllä; Kristus on sanonut niin, ja Hän tarkoittaa sitä,
mitä Hän sanoo. Hän kunnioittaa meidän kaikkia ponnistelujamme, jos me tartumme
Hänen lupauksiinsa elävällä uskolla ja panemme luottamuksemme Häneen. Kaikki,
jotka tottelevat Jumalaa, kuuluvat sen rukouksen piiriin, jonka Kristus esitti Isälleen:
'Ja minä olen tehnyt sinun nimesi heille tunnetuksi ja teen vastakin, että se rakkaus,
jolla sinä olet minua rakastanut, olisi heissä ja minä olisin heissä.' Joh. 17:26.Ihana
totuus, liian vaikea ihmiskunnan ymmärrettäväksi!”   –Selected Messages, book 1, p.
300.

Lisätutkisteluksi
“Jumala teki kaiken ihmisen hyväksi, luoden hänet vain vähän alempiarvoiseksi kuin
enkelit.  Aadam oli  tottelematon  ja  toi  synnin  jälkeläisilleen.  Mutta  Jumala  antoi
ainoan   Poikansa  lunastamaan  ihmissuvun.  Kristus  otti  päälleen  ihmisluonnon  ja
vaelsi siellä, missä Aadam lankesi, ja Häntä koeteltiin samoin kuin kaikkia ihmisiä.
Saatana tuli  Hänen tykönsä valon enkelinä viettelemään Häntä,  ja jos mahdollista
saisi Hänet lankeamaan syntiin, ja siten ihmissuku joutuisi täysinn pahan vallan alle.
Mutta  Kristus  voitti.  Saatana kärsi  tappion,  ja  ihmissuku pääsi  hyvään asemaan.”
This Day with God, p. 318.
                                                                  ***
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Sapattina 28. toukokuuta 2022

Hänen ylösnousemuksensa ja
taivaaseenastumisensa

“Kristuksen mieliaiheena oli  Jumalan isällinen hellyys  ja yltäkylläinen armo.  Hän
puhui paljon hänen luonteensa ja lakinsa pyhyydestä. Hän sanoi kansalle olevansa tie,
totuus  ja  elämä.  Olkoot  nämä  Kristuksen  julistajien  aiheita.  Esittäkää  totuutta
sellaisena kuin se on Jeesuksessa. Tehkää selviksi lain ja evankeliumin vaatimukset.
Kertokaa  ihmisille  Kristuksen  itsensä  kieltävästä  ja  uhraavasta  elämästä,  hänen
nöyryytyksestään  ja  kuolemastaan,  hänen  ylösnousemuksestaan  ja  taivaaseen
astumisestaan,  hänen  välitystyöstään  heidän  hyväkseen  Jumalan  esikartanoissa  ja
hänen lupauksestaan: »Minä tulen takaisin ja otan teidät tyköni» (Joh. 14: 3). ”  KV.
s. 21.
“Meillä  on  elävä,  ylösnoussut  Vapahtaja.  Hän  mursi  haudan  kahleet  levättyään
haudassa kolme päivää, ja voitokkaana Hän julisti Joosefin haudan yli: 'Minä olen
ylösnousemus ja elämä'. Ja Hän tulee takaisin. Olemmeko valmistautumassa Hänen
tuloaan  varten?  Olemmeko  valmiit,  niin  että  jos  nukahdamme,  voimme  nukkua
Jeesuksen Kristuksen toivossa?”  –My Life Today, p. 349.

Mitä toivorikkain näkymä
1. Vaikka on mahdollista, että psalmirunoilija ihmetteli, että päättyykö kaikki

hautaan, minkä kauniin toivon hän ilmaisi?
Ps. 16:8, 9 Minä pidän Herran aina edessäni; kun hän on minun oikealla puolellani,
en minä horju.  Sentähden minun sydämeni iloitsee  ja  sieluni  riemuitsee,  ja myös
minun ruumiini asuu turvassa. 
“Mutta hän, joka oli kärsivä kuoleman pahojen ihmisten toimesta, oli nouseva jälleen
ylös  synnin  ja  haudan  voittajana.  Kaikkivaltiaan  innoittamana  oli  Israelin
sointuvaääninen  psalmilaulaja  todistanut  ylösnousemuksen  aamun  ihanuudesta.
»Myös minun ruumiini», hän riemuiten julistaa, »asuu turvassa. Sillä sinä et hylkää
minun sieluani tuonelaan etkä anna hurskaasi nähdä kuolemaa» (Ps.l6:9,10).”  ApT.
s. 173.

2. Kuinka Daavid ilmaisi varmuutensa? Mitä hän tarkoitti kirjoittaessaan, että
Pyhä ei näkisi katoavaisuutta?

Ps. 16:10 Sillä sinä et hylkää minun sieluani tuonelaan etkä anna hurskaasi nähdä
kuolemaa.
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Apt. 2:25-27 Sillä Daavid sanoo hänestä: 'Minä näen alati edessäni Herran, sillä
hän  on  minun  oikealla  puolellani,  etten  horjahtaisi.  Sentähden  minun  sydämeni
iloitsee ja kieleni riemuitsee, ja myös minun ruumiini on lepäävä toivossa; 27. sillä
sinä et hylkää minun sieluani tuonelaan etkä salli Pyhäsi nähdä katoavaisuutta.

“Opetuslapset rukoilivat Pyhää Henkeä, ja he saivat Hänet; ja mitä he sitten tekivät?
He julistivat sanaa. Pietari julisti: 'Te Israelin miehet, kuulkaa nämä sanat: Jeesuksen,
Nasaretilaisen,  jonka… Jumala  herätti  ja  päästi  kuoleman  kivuista,  niin  kuin  ei
ollutkaan  mahdollista,  että  kuolema  olisi  voinut  hänet  pitää.  Sillä  Daavid  sanoo
hänestä: 'Minä näen alati  edessäni Herran, sillä hän on minun oikealla puolellani,
etten horjahtaisi. Sen tähden minun sydämeni iloitsee ja kieleni riemuitsee, ja myös
minun ruumiini on lepäävä toivossa; sillä sinä et hylkää minun sieluani tuonelaan
etkä salli Pyhäsi nähdä katoavaisuutta. Sinä teet minulle tiettäviksi elämän tiet, sinä
täytät minut ilolla kasvojesi edessä.'”  –Review and Herald, April 1, 1909. 

Haudan jälkeen elämän tie 
3. Mitä hän näki kuoleman ja haudan takana? Mikä sai hänet niin varmaksi?
Ps. 16:11 Sinä neuvot minulle elämän tien; ylenpalttisesti  on iloa sinun kasvojesi
edessä, ihanuutta sinun oikeassa kädessäsi iankaikkisesti.
“Älkää ajatelko, että vaeltaessanne Jeesuksen kanssa, joutuisitte vaeltamaan varjossa.
Onnellisimpia  ihmisiä  maailmassa  ovat  ne,  jotka  luottavat  Jeesukseen  ja  iloiten
noudattavat  Hänen  käskyjään.  Niiden  elämässä,  jotka  seuraavat  Häntä,  ei  ole
levottomuutta eikä tyytymättömyyttä.... He saattava kohdata koetuksia ja vaikeuksia,
mutta  heidän  elämänsä  on  täynnä  iloa;  sillä  Kristus  vaeltaa  heidän  vierellään,  ja
Hänen  läsnäolonsa  tekee  heidän  polustaan  valoisan.... Kun  nouset  aamulla  ylös,
nouse Jumalan kiitos huulillasi, ja kun menet töihin, mene rukoillen Jumalalta apua....
Odota elämän puun lehteä. Se tyynnyttää ja virkistää sinua, täyttäen sinun sydämesi
rauhalla  ja  ilolla.  Kiinnitä  ajatuksesi  Vapahtajaan....  Saatuamme  uutta  voimaa
yhteydestämme Jumalan kanssa, voimme kulkea tietämme riemuiten, ylistäen Häntä
etuoikeudesta,  että  saamme  tuoda  Kristuksen  rakkauden  auringonpaistetta  niiden
ihmisten elämään, joita kohtaamme....”  –In Heavenly Places, p. 62.

4. Mikä selitys annetaan sanoille, jotka Daavid kirjoitti: 'etkä salli Pyhäsi nähdä
katoavaisuutta'? Keneen nämä ihanat sanat viittaavat?

Apt.  2:27,  28,  31 sillä sinä et  hylkää minun sieluani  tuonelaan etkä salli  Pyhäsi
nähdä katoavaisuutta. Sinä teet minulle tiettäviksi elämän tiet, sinä täytät minut ilolla
kasvojesi  edessä.'… niin  hän edeltä  nähden puhui  Kristuksen  ylösnousemuksesta,
sanoen, ettei Kristus ollut jäävä hyljätyksi tuonelaan eikä hänen ruumiinsa näkevä
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katoavaisuutta. 
“Pietari osoittaa tässä, että Daavid ei voinut puhua itsestään tässä viittauksessa, vaan
selvästikin Jeesuksesta Kristuksesta. Daavid kuoli luonnollisen kuoleman niin kuin
muutkin ihmiset. Hänen hautansa ja sen kätkemä kunnioitettu tomu, oli huolellisesti
säilytetty noihin aikoihin asti. Jumala oli erikoisesti kunnioittanut Daavidia Israelin
kuninkaana  ja  profeettana.  Profeetallisessa  näyssä  Jumala  oli  näyttänyt  hänelle
Kristuksen tulevan elämän ja palveluksen. Hän näki Hänen hylkäämisensä, Hänen
kuulustelunsa,  ristiinnaulitsemisensa,  hautauksensa,  ylösnousemuksensa  ja
taivaaseenastumisensa. Daavid todisti, että Kristuksen sielua ei hyljättäisi tuonelaan
(hautaan), eikä Pyhän (Hänen lihansa) annettaisi  nähdä turmelusta. Pietari osoittaa
tämän profetian täyttyneen Jeesus Natsarealaisessa. Jumala oli todellakin herättänyt
Hänet  haudasta,  ennen kuin  Hänen ruumiinsa  koki  katoavaisuutta.  Nyt  Hänet  oli
ylennetty taivaitten taivaaseen.”  LH. s. 190,191.

Todistuksia ylösnousemuksesta 
5. Mitä  on  kirjoitettu  Jeesuksen  ylösnousemuksesta?  Mikä  suuri  tapahtuma

seurasi sitä?
Apt.  2:32-34 Tämän Jeesuksen  on Jumala  herättänyt,  minkä todistajia  me  kaikki
olemme. Koska hän siis on Jumalan oikean käden voimalla korotettu ja on Isältä
saanut Pyhän Hengen lupauksen, on hän vuodattanut  sen, minkä te nyt  näette ja
kuulette.  Sillä  ei  Daavid ole astunut  ylös  taivaisiin,  vaan hän sanoo itse:  'Herra
sanoi minun Herralleni: Istu minun oikealle puolelleni,
“Pietari  sanoi  helluntaipäivänä  patriarkka  Daavidista:  »Hän  on  sekä  kuollut  että
haudattu; onhan hänen hautansa meidän keskellämme vielä tänäkin päivänä.» »Sillä
ei  Daavid  ole  astunut  ylös  taivaisiin.» Apt.  2:29,  34.  Se tosiasia,  että  Daavid on
haudassa  ylösnousemukseen  saakka,  osoittaa,  että  vanhurskaat  eivät  kuollessaan
mene taivaaseen. Vain ylösnousemuksen kautta ja vain Kristuksen ylösnousemuksen
nojalla  Daavid lopulta  pääsee istumaan Jumalan  oikealle  puolelle.  Paavali  sanoo:
»Jos  kuolleita  ei  herätetä,  ei  Kristuskaan  ole  herätetty.  Mutta  jos  Kristus  ei  ole
herätetty, niin teidän uskonne on turha, ja te olette vielä synneissänne. Ja silloinhan
Kristuksessa  nukkuneetkin olisivat  kadotetut.» 1 Kor.  15:16—18.  Jos vanhurskaat
olisivat neljän tuhannen vuoden aikana menneet kuollessaan välittömästi taivaaseen,
kuinka  Paavali  olisi  voinut  sanoa,  että  jos  ei  olisi  ylösnousemusta,  silloin
»Kristuksessa  nukkuneetkin  olisivat  kadotetut».  Eihän  silloin  ylösnousemusta
tarvittaisi.”  ST. s. 534.

6. Minne voitokas kunnian Kuningas meni noustuaan haudasta ja astuttuaan
taivaaseen?
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Ps. 24:7-10 Nostakaa päänne, te portit,  nostakaa päänne, te ikuiset ovet, kunnian
kuninkaan käydä sisälle! Kuka on se kunnian kuningas? Hän on Herra, väkevä ja
voimallinen,  Herra,  voimallinen  sodassa.  Nostakaa  päänne,  te  portit,  nostakaa
päänne, te ikuiset ovet, kunnian kuninkaan käydä sisälle! 10. Kuka on se kunnian
kuningas? Hän on Herra Sebaot, hän on kunnian kuningas. 
1 Piet. 3:22 hänen, joka on mennyt taivaaseen ja on Jumalan oikealla puolella; ja
hänen allensa ovat enkelit ja vallat ja voimat alistetut.
“Opetuslapset eivät enää olleet levottomia tulevaisuudestaan. He tiesivät, että Jeesus
oli taivaassa, ja että Hänen myötätuntonsa yhä seurasi heitä. He tiesivät, että heillä oli
ystävä Jumalan valtaistuimen luona, ja he paloivat halusta saada esittää pyyntönsä
Isälle  Jeesuksen  nimessä.  Syvää  kunnioitusta  tuntien  he  kumartuivat  rukoukseen
toistaen vakuutusta:  »Jos  te anotte jotakin Isältä,  on Hän sen teille  antava minun
nimessäni. Tähän asti te ette ole anoneet mitään minun nimessäni; anokaa, niin te
saatte,  että  teidän ilonne  olisi  täydellinen.» Joh.  16:  23,  24.  He  kohottivat  uskon
kätensä yhä korkeammalle tämän voimakkaan johtopäätöksen perusteella: »Kristus
Jeesus on se, joka on kuollut, onpa vielä herätettykin, ja Hän on Jumalan oikealla
puolella, ja Hän myös rukoilee meidän edestämme.» Room. 8:34. Ja helluntaipäivänä
heidän ilonsa tuli täydelliseksi Lohduttajan saapuessa, kuten Kristus oli luvannut.”
AT. s. 799,800.

Hänen voittonsa ensimmäiset hedelmät
7. Mitä profetia kertoo siitä, keitä Jeesus ottaisi mukaansa taivaan kartanoihin?

Ketkä seurasivat Häntä Hänen voitokkaassa paluussaan pyhään kaupunkiin?
Ps. 68:18 Sinä astuit ylös korkeuteen, otit vankeja saaliiksesi, sait ihmisiä lahjaksesi:
niskoittelijatkin joutuvat asumaan Herran Jumalan tykönä.
Ef.  4:8  Sentähden  on  sanottu:  "Hän  astui  ylös  korkeuteen,  hän  otti  vankeja
saaliikseen, hän antoi lahjoja ihmisille."
“Koko taivas odotti riemun hetkeä, jolloin Jeesus nousisi Isänsä tykö. Enkelit lähtivät
kunnian Kuningasta  vastaan,  saattaakseen  hänet  riemuiten taivaaseen.  Siunattuaan
opetuslapsensa Jeesus erkani heistä ja otettiin ylös. Ja taivaaseen kohotessaan häntä
seurasivat ne monet vangit, jotka oli herätetty Jeesuksen ylösnoustessa haudastaan.
Suuri joukko taivaallista sotaväkeä ympäröi häntä, ja taivaassa hänen tuloaan odotti
lukematon enkelijoukko....  Kaikki  taivaan sotajoukot kokoontuivat  majesteetillisen
Ylipäällikkönsä ympärille, ja syvällä kunnioituksella he kumartuivat hänen eteensä
heittäen säihkyvät  kruununsa  hänen  jalkaansa juureen.  He  koskettelivat  sitten
kultaisia harppujaan, ja täyttäen suloisin sointuvin sävelin koko taivaan he soittivat ja
lauloivat  Karitsalle,  joka  oli  teurastettu,  mutta  joka  taas  elää  majesteettiudessa  ja
kunniassa.”  LH. s. 213,214.
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Lisätutkisteluksi
“Lainantaja tulee pian... murtamaan tuonelan kahleet. Hän tuo mukanaan vankeja....
Heidän  viimeiset  ajatuksensa  liittyivät  hautaan  ja  tuonelaan,  mutta  nyt  he
huudahtavat: 'Kuolema, missä  on sinun voittosi? Kuolema, missä on sinun otasi?'
Kuoleman pisto oli  viimeinen asia,  minkä he tunsivat....  Kun he heräävät,  kaikki
kivut  ovat  poissa.  'Kuolema,  missä  on  sinun  otasi?'  Siinä  he  seisovat  ja  saavat
kuolemattomuuden kosketuksen, ja he nousevat ylös kohtaamaan Herransa pilvissä.
Jumalan kaupungin portit avataan selko selälleen,… Ja Jumalan lunastamat kävelevät
kerubien ja serafien keskeltä.  Kristus toivottaa heidät tervetulleeksi ja antaa heille
siunauksensa. Hyvin tehty, sinä hyvä ja uskollinen palvelija; … mene Herrasi iloon'
Mikä se ilo on? Hän näkee sielunsa vaivan tuloksen ja tulee ravituksi.”  –My Life
Today, p. 349. 
                                                                 ***
23
Sapattina 4. kesäkuuta 2022

Pakanoiden valkeus

“Monet  totuuden  valoa  kaipaavat  ajautuivat  väärien  opettajien  harhauttamina
filosofian  ja  spiritismin  eksyttäviin  sokkeloihin;  toiset  taas  luottivat  jumalisuuden
ulkokuoreen  soveltamatta  tosi  pyhyyttä  käytännölliseen  elämään.  Tämä  näkymä
tuntui  toivottomalta,  mutta  se  vaihtui  pian  profeetan  silmien  eteen  avautuvaksi
ihmeelliseksi  näyksi.  Hän näki  vanhurskauden auringon koittavan ja parantumisen
sen siipien alla, ja haltioissaan hän huudahti: »Mutta ei jää pimeään se, mikä nyt on
vaivan alla. Entiseen aikaan hän saattoi halveksituksi Sebulonin maa n ja Naftalin
maan, mutta tulevaisuudessa hän saattaa kunniaan merentien, Jordanin tuonpuoleisen
maan, pakanain alueen. Kansa, joka pimeydessä vaeltaa, näkee suuren valkeuden.”
PK. s. 259.

1. Millainen  edelläkävijä  julisti  parannuksen  ja  valmistautumisen  sanomaa,
ennenkuin  Jumala  ilmaisi  kirkkautensa?  Mitä  merkitsee  se,  että  laaksot
korotetaan ja vuoret madalletaan?

Jes  40:3-5  Huutavan  ääni  kuuluu:  "Valmistakaa Herralle  tie  erämaahan,  tehkää
arolle  tasaiset  polut  meidän  Jumalallemme.  Kaikki  laaksot  korotettakoon,  kaikki
vuoret ja kukkulat alennettakoon; koleikot tulkoot tasangoksi ja kalliolouhut lakeaksi
maaksi.  Herran kunnia ilmestyy: kaikki  liha saa sen nähdä.  Sillä Herran suu on
puhunut." 
Matt.  3:3 Sillä hän on se,  josta profeetta Esaias  puhuu sanoen: "Huutavan ääni
kuuluu erämaassa: 'Valmistakaa Herralle tie, tehkää polut hänelle tasaisiksi.'" 
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“Johannes kutsuttiin tekemään erityinen työ; hänen tuli valmistaa tietä Herralle, tehdä
Hänen polkunsa suoraksi.... Herra antoi hänelle tämän sanoman. Menikö hän pappien
ja  hallitusmiesten  tykö  kysymään,  saisiko  hän  julistaa  tätä  sanomaa?  Ei,  Jumala
sijoitti hänet kauaksi heistä, ettei heidän henkensä ja opetuksensa vaikuttaisi häneen.
Hän oli huutavan ääni erämaassa.... Tämä [Jes. 40:3-5] on se sama sanoma, jota tulee
julistaa kansallemme; me olemme lähellä lopun aikaa, ja sanoma on: 'puhdistakaa
Kuninkaan tietä;  kootkaa  siitä  kivet;  kohottakaa  kansan  mittapuuta.  Kansa  täytyy
herättää. Nyt ei ole aikaa huutaa rauhaa ja turvallisuutta. Meitä kehotetaan : 'Huuda
täyttä kurkkua, älä säästä, korota äänesi niin kuin pasuuna, ilmoita minun kansalleni
heidän  rikoksensa  ja  Jaakobin  huoneelle  heidän  syntinsä.'  Jes.  58:1.”   Selected
Messages, book 1, p. 410.

Vanhurskauden liitto
2. Miksi  Jumalan  Poika  tulisi  kansalleen,  jonka  Hän  oli  luonut,  sen

vanhurskauden tähden, jonka Hän hankki omalla verellään?
Jes. 42:6-8 Minä, Herra, olen vanhurskaudessa kutsunut sinut, olen tarttunut sinun
käteesi,  varjellut  sinut  ja  pannut  sinut  kansoille  liitoksi,  pakanoille  valkeudeksi,
avaamaan  sokeat  silmät,  päästämään  sidotut  vankeudesta,  pimeydessä  istuvat
vankihuoneesta. Minä, Herra, se on minun nimeni, minä en anna kunniaani toiselle
enkä ylistystäni epäjumalille
Matt.  26:27,  28 Ja hän otti  maljan,  kiitti  ja  antoi  heille  ja  sanoi:  "Juokaa tästä
kaikki; sillä tämä on minun vereni, liiton veri, joka monen edestä vuodatetaan syntien
anteeksiantamiseksi. 
“Jeesus Kristus on meidän hengellinen koetinkivemme. Hän ilmaisee Isän.... Mielen
täytyy  olla  valmistautunut  arvostamaan  Kristuksen  työtä  ja  sanoja,  sillä  Hän  tuli
taivaasta  herättämään halun antaa elämän leipää kaikille,  jotka isoavat  hengellistä
tietoa. Innoitus selitti,  että Hänen tehtävänsä oli  saarnata evankeliumia köyhille ja
julistaa Herran otollista vuotta. Hänen Sanansa ilmoitti, että Hän asettaisi oikeuden
maan päälle, ja että merten saaret odottaisivat Hänen lakiaan; että pakanat tulisivat
Hänen  valkeuteensa,  ja  kuninkaat  Hänen  nousunsa  kirkkauteen.  Tämä  oli  liiton
Sanansaattaja,  joka  on  tulossa,  vanhurskauden  Poika,  joka  nousee  meidän
maailmamme ylle.”  –Christ Triumphant, p. 221.

3. Kuinka ennustus kuvailee palvelijaa, jonka Herra herättää?
Sak.  3:8 Kuule,  Joosua,  ylimmäinen pappi,  sinä ja  sinun ystäväsi,  jotka edessäsi
istuvat. Sillä ennusmerkin miehiä he ovat; sillä katso, minä annan tulla palvelijani,
Vesan.
Jer. 33:15 Niinä päivinä ja siihen aikaan minä kasvatan Daavidille vanhurskauden

Sapattikoululäksyt                                             45                                        2. neljännes 2022



vesan, ja hän on tekevä oikeuden ja vanhurskauden maassa.
“Nyt on saavutettu näiden enkelin sanojen täydellinen täyttyminen: 'Kuule, Joosua,
ylimmäinen pappi, sinä ja sinun ystäväsi, jotka edessäsi istuvat. Sillä ennusmerkin
miehiä he ovat; sillä katso, minä annan tulla palvelijani, Vesan.' Sak. 3:8. Kristus on
ilmaistu kansansa Lunastajana ja Vapauttajana. Nyt jäännös on todella 'ennusmerkin
miehiä',  kun heidän  pyhiinvaelluksensa  kyyneleet  ja  nöyryytys  vaihtuvat  iloon ja
kunniaan  Jumalan  ja  Karitsan  läsnäolossa.  'Sinä  päivänä  on  Herran  vesa  oleva
Israelin pelastuneille kaunistus ja kunnia ja maan hedelmä heille korkeus ja loisto Ja
ne, jotka Siionissa ovat säilyneet ja Jerusalemissa jäljelle jääneet, kutsutaan pyhiksi,
kaikki, jotka ovat kirjoitetut Jerusalemissa elävien lukuun.' Jes. 4:2,3.”  –Testimonies
for the Church, vol. 5, pp. 475, 476.

4. Mikä olisi tunnusomaista Sanansaattajalle, johon viitataan “Vesalla”? Mitä
Jeesus julisti hengellisen temppelinsä rakentamisesta?

Sak. 6:12, 13 ja sano hänelle näin: "Näin sanoo Herra Sebaot: Katso, mies nimeltä
Vesa! Omalta pohjaltansa hän on kasvava, ja hän on rakentava Herran temppelin.
Herran temppelin hän on rakentava, ja valtasuuruutta hän on kantava, ja hän on
istuva  ja  hallitseva  valtaistuimellansa;  hän on  oleva  pappi  valtaistuimellansa,  ja
rauhan neuvo on vallitseva niitten molempien välillä. 
Matt. 16:18 Ja minä sanon sinulle: sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle minä rakennan
seurakuntani, ja tuonelan portit eivät sitä voita. 
“Kristuksen työtä ihmisten välittäjänä kuvaillaan Sakarjan kauniissa ennustuksessa
miehestä,  jonka  nimi  on  »Vesa».  Profeetta  sanoo:  »Herran  temppelin  hän  on
rakentava,  ja  valtasuuruutta  hän  on  kantava,  ja  hän  on  istuva  ja  hallitseva
valtaistuimellansa;  hän  on  oleva  pappi  valtaistuimellansa,  ja  rauhan  neuvo  on
vallitseva  niitten  molempien  välillä.»  Sak.  6:13.  »Herran  temppelin  hän  on
rakentava.» Uhrinsa ja  välitystyönsä  kautta  Kristus  on sekä Jumalan seurakunnan
perustus että sen rakentaja.... »Valtasuuruutta hän on kantava.» Kunnia langenneen
sukukunnan  lunastuksesta  kuuluu  Kristukselle.  Halki  iäisyyden  on  lunastettujen
lauluna oleva: »Hänelle, joka meitä rakastaa ja on päästänyt meidät synneistämme
verellänsä,... hänelle kunnia ja voima aina ja iankaikkisesti!» Ilm. 1: 5, 6.”  ST. s.
414,415.

5. Mitä ihanaa hedelmää tämän hengellisen Vesan työ kantaa?
Jes. 4:2 2. Sinä päivänä on Herran vesa oleva Israelin pelastuneille kaunistus ja
kunnia ja maan hedelmä heille korkeus ja loisto. 
Jer.  23:5  Katso,  päivät  tulevat,  sanoo  Herra,  jolloin  minä  herätän  Daavidille
vanhurskaan vesan; hän on hallitseva kuninkaana ja menestyvä, ja hän on tekevä
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oikeuden ja vanhurskauden maassa. 
“Nyt  on  saavutettu  noiden enkelin sanojen täydellinen täyttymys:  'Kuule,  Joosua,
ylimmäinen pappi, sinä ja sinun ystäväsi, jotka edessäsi istuvat. Sillä ennusmerkin
miehiä he ovat; sillä katso, minä annan tulla palvelijani, Vesan.' Kristus on ilmaistu
kansansa Lunastajana ja Vapauttajana.  Nyt jäännös on todella 'ennusmerkin miehiä',
kun heidän pyhiinvaelluksensa kyyneleet ja nöyryytys vaihtuvat iloon ja kunniaan
Jumalan  ja  Karitsan  läsnäolossa.  'Sinä  päivänä  on  Herran  vesa  oleva  Israelin
pelastuneille kaunistus ja kunnia ja maan hedelmä heille korkeus ja loisto Ja ne, jotka
Siionissa ovat säilyneet ja Jerusalemissa jäljelle jääneet,  kutsutaan pyhiksi,  kaikki,
jotka ovat kirjoitetut Jerusalemissa elävien lukuun.'”  –Testimonies for the Church,
vol. 5, p. 476.

Valkeus pakanoille
6. Kuinka kauas Israelin ulkopuolelle Messiaan valo kantautuisi? Mitä Simeon

ennusti Pyhän Hengen vaikutuksesta?
Jes. 49:6 Mutta sen jälkeen minä käännän ammonilaisten kohtalon, sanoo Herra." 
Jes.  60:3  Kansat  vaeltavat  sinun  valkeuttasi  kohti,  kuninkaat  sinun  koitteesi
kirkkautta kohti.
Luuk.  2:31,  32 jonka sinä olet  valmistanut  kaikkien kansojen nähdä,  valkeudeksi,
joka on ilmestyvä pakanoille, ja kirkkaudeksi kansallesi Israelille."
“Tämä  loistava  maailman  Valo  oli  tuova  pelastuksen  kaikille  kansanheimoille,
sukukunnille,  kielille ja kansoille.  Hänen tehtävästään profeetta kuuli  iankaikkisen
Isän  julistavan:  »Liian  vähäistä  on  sinulle,  joka  olet  minun  palvelijani,  kohottaa
ennalleen Jaakobin sukukunnat ja tuoda takaisin Israelin säilyneet: minä panen sinut
pakanain valkeudeksi, että minulta tulisi pelastus maan ääriin asti. Otollisella ajalla
minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut; minä olen valmistanut
sinut  ja  pannut  sinut  kansoille  liitoksi,  kohottamaan  ennalleen  maan,  jakamaan
hävitetyt  perintöosat,  sanomaan vangituille:  'Käykää ulos!'  ja  pimeydessä oleville:
'Tulkaa esiin!' Katso heitä, he tulevat kaukaa! Katso, nuo pohjoisesta, nuo lännestä,
nuo Siinimin maalta» (Jes. 49: 6, 8, 9,12).”  PK. s. 259,260.

7. Kuinka pakanat vastaisivat tähän evankeliumin sanomaan? Ketkä täyttäisivät
Jumalan huoneen?

Hagg. 2:6, 7 Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Vielä vähän aikaa, ja minä liikutan
taivaat ja maan, meren ja kuivan. Ja minä liikutan kaikki pakanakansat, ja kaikkien
pakanakansojen kalleudet tulevat, ja minä täytän tämän temppelin kunnialla, sanoo
Herra Sebaot.
Jes. 2:2, 3 Aikojen lopussa on Herran temppelin vuori seisova vahvana, ylimmäisenä
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vuorista,  kukkuloista korkeimpana,  ja kaikki  pakanakansat  virtaavat  sinne.  Monet
kansat lähtevät liikkeelle sanoen: "Tulkaa, nouskaamme Herran vuorelle, Jaakobin
Jumalan temppeliin,  että  hän opettaisi  meille  teitänsä ja  me  vaeltaisimme hänen
polkujansa; sillä Siionista lähtee laki, Jerusalemista Herran sana."
“Jo  vuosisatoja  aikaisemmin  Hengen  innoittama  kirjoittaja  oli  kuvannut  tätä
pakanoiden  kokoamista,  mutta  nuo  profeetalliset  sanat  oli  tajuttu  varsin
epämääräisesti.  Hoosea oli  sanonut:  »Israelilaisten luku on oleva niin kuin meren
hiekka, jota ei voi mitata eikä lukea. Ja siinä paikassa, jossa heille on sanottu: 'Te ette
ole minun kansani', heille sanotaan: 'Elävän Jumalan lapset!'» Ja vielä: »Minä kylvän
hänet itselleni tähän maahan, minä armahdan Loo-Ruhamaa ja sanon Loo-Ammille:
'Sinä olet minun kansani'; ja hän vastaa: 'Minun Jumalani'» (Hoos. 1:10; 2:23;”  ApT.
s. 133,134.

Lisätutkisteluksi
”Vapahtaja  itse  ennusti  maallisen  palvelustoimintansa  aikana,  että  evankeliumia
levitettäisiin  pakanoiden  keskuuteen.  Viinitarhasta  esittämässään  vertauksessa  hän
julisti katumattomille juutalaisille: »Jumalan valtakunta otetaan teiltä pois ja annetaan
kansalle, joka tekee sen hedelmiä» (Matt. 21:43). Ja ylösnousemuksensa jälkeen hän
käski  opetuslastensa mennä »kaikkeen maailmaan» ja tehdä »kaikki kansat  minun
opetuslapsikseni».  Heidän  ei  pitänyt  jättää  varoittamatta  ketään,  vaan  heidän  tuli
saarnata »evankeliumia kaikille luoduille» (Matt. 28:19; Mark. 16:15).”  ApT. s. 134.
“Viimeisinä  päivinä  toimeenpantavasta  sapatin  uudistuksesta  profeetta  Jesaja
ennustaa:  »Näin  sanoo  Herra:  Noudattakaa  oikeutta  ja  tehkää  vanhurskaus,  sillä
minun autuuteni on lähellä ja minun vanhurskauteni  ilmestyy.  Autuas se ihminen,
joka tämän tekee, se ihmislapsi, joka tässä Pysyy, joka pitää sapatin eikä sitä riko,
joka varoo kätensä tekemästä mitään pahaa!» »Ja muukalaiset, jotka ovat liittyneet
Herraan,  palvellakseen  häntä  ja  rakastaakseen  Herran  nimeä,  ollakseen  hänen
palvelijoitansa,  kaikki,  jotka  pitävät  sapatin  eivätkä  sitä  riko  ja  pysyvät  minun
liitossani, ne minä tuon pyhälle vuorelleni ja ilahutan heitä rukoushuoneessani.» Jes.
56:1, 2, 6, 7.”  ST. s. 448.
                                                                   ***
24
Sapattina 11. kesäkuuta 2022

Herra ja virkaa toimittava Pappi 

”Aadamin ja Eevan synti sai aikaan hirvittävän eron Jumalan ja ihmisen välillä. Ja
Kristus astuu langenneen ihmisen ja Jumalan väliin ja sanoo ihmiselle: 'Voit vielä
tulla Isän tykö; on olemassa suunnitelma, jonka kautta Jumala voi sovittaa itsensä
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ihmisen kanssa ja ihmisen Jumalan kanssa; välittäjän kautta voit lähestyä Jumalaa.' Ja
nyt hän toimii välimiehenä sinulle. Hän on se suuri Ylimmäinen Pappi, joka rukoilee
sinun puolestasi, ja sinä voit tulla ja esittää asiasi Isälle Jeesuksen Kristuksen kautta.
Niin sinä  voit  saada pääsyn  Jumalan tykö;  ja  vaikka teet  syntiä,  tilanteesi  ei  ole
toivoton.  'Jos  joku syntiä  tekeekin,  niin  meillä  on  puolustaja  Isän  tykönä,  Jeesus
Kristus, joka on vanhurskas.'”  –Testimonies for the Church, vol. 2, p. 591.

1. Minkä  korkean  nimen  Daavid  antoi  tulevalle  Messiaalle?  Mistä  Vanha
testamentti siten todistaa?

Ps.  110:1,  2 "Istu minun oikealle puolelleni,  kunnes minä panen sinun vihollisesi
sinun jalkojesi astinlaudaksi." Herra ojentaa sinun valtasi valtikan Siionista; hallitse
vihollistesi keskellä.
Luuk.  20:41-44 Niin  hän sanoi  heille:  "Kuinka he  voivat  sanoa,  että  Kristus  on
Daavidin  poika?  Sanoohan  Daavid  itse  psalmien  kirjassa:  'Herra  sanoi  minun
Herralleni: Istu minun oikealle puolelleni, kunnes minä panen sinun vihollisesi sinun
jalkojesi  astinlaudaksi.'  Daavid  siis  kutsuu  häntä  Herraksi;  kuinka  hän sitten  on
hänen poikansa?" 
“'Tämä on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme.' 1. Joh. 5:4. Usko
tekee meidät kykeneviksi katsomaan tämän taakkojen ja huolien täyttämän hetken yli
siihen,  mitä  tulee  tämän jälkeen,  missä  kaikki,  mikä  meitä  nyt  hämmentää,  tulee
selväksi. Usko näkee Jeesuksen seisomassa meidän Välittäjänämme Jumalan oikealla
puolella. Usko katselee niitä asuinsijoja, joita Kristus on mennyt valmistamaan niille,
jotka  rakastavat  Häntä.  Usko  näkee  ne  vaatteet  ja  kruunut,  jotka  on  valmistettu
voittajille, ja kuulee lunastettujen laulun.”  –Gospel Workers, pp. 259, 260.

Herra ja Kristus 
2. Mitä  toista  suurta  todellisuutta  Daavid  julisti  Messiasta  koskevassa

ennustuksessaan.
Apt. 2:34-36 Sillä ei Daavid ole astunut ylös taivaisiin, vaan hän sanoo itse: 'Herra
sanoi minun Herralleni: Istu minun oikealle puolelleni,  kunnes minä panen sinun
vihollisesi sinun jalkojesi astinlaudaksi.' Varmasti tietäköön siis koko Israelin huone,
että  Jumala on hänet  Herraksi  ja  Kristukseksi  tehnyt,  tämän Jeesuksen,  jonka te
ristiinnaulitsitte." 
“Pietari osoittaa tässä, että Daavid ei voinut puhua itsestään tässä viittauksessa, vaan
selvästikin Jeesuksesta Kristuksesta. Daavid kuoli luonnollisen kuoleman niin kuin
muutkin ihmiset. Hänen hautansa ja sen kätkemä kunnioitettu tomu, oli huolellisesti
säilytetty noihin aikoihin asti. Jumala oli erikoisesti kunnioittanut Daavidia Israelin
kuninkaana  ja  profeettana.  Profeetallisessa  näyssä  Jumala  oli  näyttänyt  hänelle
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Kristuksen tulevan elämän ja palveluksen. Hän näki Hänen hylkäämisensä, Hänen
kuulustelunsa,  ristiinnaulitsemisensa,  hautauksensa,  ylösnousemuksensa  ja
taivaaseenastumisensa. Daavid todisti, että Kristuksen sielua ei hyljättäisi tuonelaan
(hautaan), eikä Pyhän (Hänen lihansa) annettaisi  nähdä turmelusta. Pietari osoittaa
tämän profetian täyttyneen Jeesus Natsarealaisessa. Jumala oli todellakin herättänyt
Hänet  haudasta,  ennen kuin  Hänen ruumiinsa  koki  katoavaisuutta.  Nyt  Hänet  oli
ylennetty taivaitten taivaaseen.”  LH. s. 190,191.

3. Kun tarkastellaan samaa Daavidin ennustusta, minkä työn Messias joutuisi
päättämään, ennen kuin Hänen tehtävänsä olisi suoritettu loppuun?

1 Kor.  15:24-27 sitten  tulee  loppu,  kun  hän antaa  valtakunnan Jumalan ja  Isän
haltuun,  kukistettuaan kaiken hallituksen ja kaiken vallan ja  voiman. Sillä  hänen
pitää  hallitseman  "siihen  asti,  kunnes  hän  on  pannut  kaikki  viholliset  jalkojensa
alle."  Vihollisista  viimeisenä kukistetaan kuolema.  Sillä:  "kaikki  hän on alistanut
hänen jalkojensa alle." Mutta kun hän sanoo: "kaikki on alistettu", niin ei tietenkään
ole alistettu se, joka on alistanut kaiken hänen allensa. 
1 Piet. 3:22 hänen, joka on mennyt taivaaseen ja on Jumalan oikealla puolella; ja
hänen allensa ovat enkelit ja vallat ja voimat alistetut.
Hebr.  10:13  ja  odottaa  nyt  vain,  kunnes  hänen  vihollisensa  pannaan  hänen
jalkojensa astinlaudaksi. 
“Profetian  varma  sana  kohtaa  lopullisen  täyttymyksensä  meidän  Herramme  ja
Vapahtajamme,  Jeesuksen  Kristuksen  kunniakkaassa  tulemuksessa  kuninkaitten
Kuninkaana ja herrain Herrana.”  –Conflict and Courage, p. 242.
“Meidän  valtakuntamme  ei  ole  tästä  maailmasta.  Me  odotamme  Herraamme
tulevaksi taivaasta maan päälle asettamaan kaiken vallan ja voiman ja iankaikkisen
valtakuntansa.
Maalliset vallat järkkyvät. Meidän on turha odottaa maallisten kansojen yhdistymistä.
Meidän  asemaamme  Nebukadnessarin  kuvapatsaassa  esittää  varpaat,  jotka  on
kahdesta eri materiaalista, jotka eivät sekoitu toisiinsa. Profetia osoittaa meille, että
Jumalan suuri päivä on aivan edessämme. Se kiiruhtaa nopeasti.”  –Testimonies for
the Church, vol. 1, pp. 360, 361. 
“Johannekselle  avattiin  tulevaisuuden  suuria  tapahtumia,  jotka  järkyttävät
kuninkaiden valtaistuimia ja saavat kaikki maalliset voimat vapisemaan. Hän katseli
koko maailmanhistorian lopputapahtumia,  Hänen valtakuntansa tulemista,  joka on
kuninkaitten Kuningas ja herrain Herra, ja jonka valtakunta kestää iankaikkisesti.”  –
Christ Triumphant, p. 315. 
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Täysin erilainen kuin maalliset hallitsijat
4. Kuinka  Vapahtaja  ilmaisee  lakkaamatta  voimaansa  ihmisten  elämässä  ja

kokemuksissa?
Ps. 110:3 Altis on sinun kansasi sinun sotaanlähtösi päivänä: pyhässä asussa sinun
nuori väkesi nousee eteesi, niinkuin kaste aamuruskon helmasta.
“Herra tekee työtään. Vapahtaja on luvannut pelastuksen kansalleen. 'Altis on sinun
kansasi  sinun voimasi  päivänä.'  Hän,  joka on kaiken voiman lähde,  antaa voimaa
sieluille Pyhän Henkensä kautta. Hänen voimansa on elämän valo, sieluja vahvistava
valo.  Henkensä  kautta  Hän  tekee  työtään  tottelemattomissa  lapsissaan,  herättäen
uuteen  elämään  rikkomuksiinsa  ja  synteihinsä  kuolleet,  saaden  lainrikkojat
hylkäämään syntinsä ja elämään Kristuksen elämää. Näin antautuneet sielut elävät
sopusoinnussa Jumalan kanssa. Henki ottaa Kristuksen varastosta ja antaa ihmiselle,
niin  että  muuttava  voima  tekee  uuden  ihmisen  Kristuksessa.”   –The  Southern
Watchman, February 27, 1902.

 5. Mitä  psalminkirjoittaja  sanoi  Messiaasta?  Toisin  kuin  maallisten
hallitsijoiden  kohdalla,  mitä  Raamattu  sanoo  Hänen  valtikastaan  ja
valtaistuimestaan?

Ps. 45:7 Jumala, sinun valtaistuimesi pysyy aina ja iankaikkisesti; sinun valtakuntasi
valtikka on oikeuden valtikka.
Hebr. 1:8 mutta Pojasta: "Jumala, sinun valtaistuimesi pysyy aina ja iankaikkisesti,
ja sinun valtakuntasi valtikka on oikeuden valtikka.
“Vaikka  Hän  nyt  on  noussut  Jumalan  tykö,  ja  on  maailmankaikkeuden
valtaistuimella,  Jeesus ei  ole menettänyt  vähääkään myötätuntoisesta luonteestaan.
Tänä  päivänä   sama  hellä,  myötätuntoinen  sydän  on  avoinna  ihmiskunnan
huokauksille.  Tänä  päivänä  Hänen  lävistetty  kätensä  on  ojennettuna  siunaamaan
runsaasti Hänen kansaansa, joka on maailmassa....
Ne,  jotka  panevat  pois  vääryyden  sydämestään  ja  ojentavat  kätensä  vakavassa
anomisessa  Jumalan  puoleen,  saavat  avun,  jonka  vain  Jumala  voi  heille  antaa.
Lunnaat  on maksettu ihmisen sielusta,  niin että hän voi  paeta synnin orjuutta jaa
saada anteeksiannon, puhtauden ja taivaan.... Ne, jotka viipyvät armoistuimen luona,
uhraten vilpittömiä, vakavia pyyntöjä jumalalliselle viisaudelle ja voimalle, tulevat
toimiviksi, käyttökelpoisiksi Kristuksen palvelijoiksi. Heillä ei välttämättä ole suuria
lahjoja,  mutta  sydämen  nöyryyden  ja  lujan  luottamuksen  tähden  Jeesukseen,  he
voivat tehdä hyvän työn ja tuoda sieluja Kristukselle....” God’s Amazing Grace, p. 77.

Rakkaus vanhurskauteen
6. Mikä  erityisesti  erottaa  Messiaan  ihmisistä?  Mikä  luottamus  tekee
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mahdolliseksi ihmiselle rakastaa Kristusta ja Hänen vanhurskauttaan?
Ps.  45:8  Sinä  rakastat  vanhurskautta  ja  vihaat  vääryyttä;  sentähden on  Jumala,
sinun Jumalasi, voidellut sinua iloöljyllä enemmän kuin sinun osaveljiäsi. 
Hebr. 1:9 Sinä rakastit vanhurskautta ja vihasit laittomuutta; sentähden on Jumala,
sinun Jumalasi, voidellut sinua iloöljyllä, enemmän kuin sinun osaveljiäsi."

“Kristuksen risti on oleva pelastettujen tutkimuksen ja laulun aiheena halki iäisyyden.
Kirkastetussa Kristuksessa he näkevät ristiinnaulitun Kristuksen. He eivät koskaan
unohda, että hän, joka voimallaan loi ja ylläpiti lukemattomat maailmat äärettömässä
avaruudessa,  hän,  Jumalan  ainokainen  Poika,  taivaan  Majesteetti,  jota  kerubit  ja
loistavat  serafit  kunnioittaen  ja  ihaillen  palvoivat,  alensi  itsensä  nostaakseen
langenneen ihmisen. He eivät unohda, että hän kantoi synnin syyllisyyden ja häpeän
sekä Isänsä kasvojen kätkeytymisen, kunnes kadotetun maailman hätä mursi hänen
sydämensä  ja  sammutti  hänen  elämänsä  Golgatan  ristillä.  Maailmojen  Luojan  ja
kaikkien  olentojen  kohtalon  määrääjän  teko,  kun  hän  rakkaudesta  ihmiseen  jätti
kirkkautensa ja alensi itsensä, on aina herättävä ihmettelyä ja syvää kunnioitusta yli
koko maailmankaikkeuden.”  ST. s. 629.

7. Kun  Jeesus  toisaalta  hallitsee  Herrana,  mitä  virkaa  Hän  silti  hoitaa
ihmiskunnan hyväksi? Mitä ajatuksia meille tulee, kun ymmärrämme, että
keskellä  kirkkauttaan ja valtaansa Hän on syvästi  kiinnostunut meistä ja
rakastaa meitä?

Ps.  110:4-7  Herra  on  vannonut  eikä  sitä  kadu:  "Sinä  olet  pappi  iankaikkisesti,
Melkisedekin  järjestyksen  mukaan."  Herra  on  sinun  oikealla  puolellasi,  hän
musertaa  kuninkaat  vihansa  päivänä.  Hän  tuomitsee  pakanat:  ruumiita  viruu
kaikkialla; hän murskaa päitä laajalti maan päällä. Hän juo purosta tien varrelta;
sentähden hän kohottaa päänsä.
“Kristuksen  sanotaan  käyskentelevän  seitsemän  kultaisen  lampunjalan  keskellä.
Tämä kuvaa hänen suhdettaan seurakuntiin. Hän on alati yhteydessä kansaansa. Hän
tuntee kansansa jäsenten todellisen tilan. Hän tarkkailee heidän järjestystään, heidän
hurskauttaan, heidän uskollisuuttaan. Vaikka hän on ylimmäinen pappi ja välimies
ylhäisessä  pyhäkössä,  hänen  kuvataan  kuitenkin  käyskentelevän  maanpäällisten
seurakuntiensa  keskuudessa.  Uupumattomalla  tarkkaavaisuudella  ja
hellittämättömällä valppaudella hän tarkkaa, onko kenenkään hänen vartijansa soihtu
himmenemässä  tai  sammumassa.  Jos  lampunjalat  jätettäisiin  pelkän  inhimillisen
huolenpidon  varaan,  lepattava  liekki  hiipuisi  ja  kuolisi;  mutta  hän  on  uskollinen
vartija  Herran  huoneessa,  temppelin  pihojen  uskollinen  valvoja.  Hänen  jatkuva
huolenpitonsa  ja  vahvistava  armonsa  ovat  elämän  ja  valkeuden  lähde.”   ApT.  s.
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448,449.

Lisätutkisteluksi
”Kristus puhui Melkisedekin, korkeimman Jumalan papin kautta. Melkisedek ei ollut
Kristus, vaan hän oli  Jumalan ääni maailmassa, Isän edustaja. Ja halki menneiden
sukupolvien Kristus on puhunut; Kristus on johtanut kansaansa  ja ollut maailman
valkeus.”  –Selected Messages, book 1, p. 409. 
“Isän rakkaus langennutta sukua kohtaan on käsittämätön, sanoinkuvaamaton, vailla
vertaansa.  Se  rakkaus  sai  Hänet  suostumaan  antamaan  ainokaisen  Poikansa
kuolemaan,  jotta  kapinoiva  ihminen  voitaisiin  palauttaa  sopusointuun  taivaan
hallituksen  kanssa  ja  pelastaa  rikkomustensa rangaistuksesta.  Jumalan  Poika astui
alas kuninkaalliselta valtaistuimeltaan, ja meidän tähtemme Hän tuli köyhäksi, jotta
me Hänen köyhyytensä tähden tulisimme rikkaiksi. Hänestä tuli 'sairauden tuttava',
jotta me saisimme osallistua iankaikkiseen iloon....  Jumala salli  rakkaan Poikansa,
joka on täynnä armoa ja totuutta,  tulla sanomattomasta kirkkaudesta tähän synnin
turmelemaan,   kuoleman ja  kirouksen varjostamaan maailmaan.”  God’s  Amazing
Grace, p. 79.
                                                                     ***
25
Sapattina 18. kesäkuuta 2022

Messiaan valtakunta 

“Kristus  … kaipasi  ymmärtämystä  ja  yhteistyötä,  jotta  Hänen valtakuntansa voisi
laajeta ja kattaa koko maailman. Tämä maa on Hänen hankkimaansa omaisuutta, ja
Hän haluaisi, että ihmiset olisivat vapaita ja puhtaita ja pyhiä. Hän 'hänelle tarjona
olevan ilon sijasta kärsi ristin, häpeästä välittämättä.'  Hepr. 12:2. Hänen maallisen
vaelluksensa aikana Hän vaali  ajatusta,  että  Hänen vaivannäkönsä ei  olisi  turhaa,
vaan  että  Hän  voittaisi  ihmisen  takaisin  kuuliaisuuteen  Jumalaa  kohtaan.  Ja  että
Hänen  vuodatetun  verensä  kautta  saataisiin  voittoja,  jotka  toisivat  iankaikkista
kunniaa  Jumalalle  ja  Karitsalle.  Pakanat  annetaan  Hänelle  perintöosaksi,  ja
kaukaisimmat maan kolkat Hänen omistukseensa. Kristus näkee sielunsa vaivan ja
tulee ravituksi. Katso Jes. 53:11.”  –Gospel Workers, p. 28. 
1. Kuinka Psalmissa kuvataan niitä kieroutuneita olosuhteita, jotka vallitsevat

tämän maailman kansojen ja hallitsijoiden keskuudessa?
Ps. 2:1 Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat? 
Ps. 21:12 Vaikka he hankkivat pahaa sinua vastaan, miettivät juonia, eivät he mitään
voi;.
Ps. 46:7 Pakanat pauhaavat, valtakunnat horjuvat; kun hän jylisee, huojuu maa.
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“Jumala on hyvä, ja suuresti ylistettävä. Hänen armonsa on annettu meille ilmaiseksi.
Hän  on  ympäröinyt  meidät  rakkautensa  osoituksilla.  Pakanat  voivat  pauhata  ja
ajatella  turhia,  mutta  Herra  on  muuttumaton.  Hän  on  tehnyt  iankaikkisten
kukkuloiden  voiman  kansansa  pakopaikaksi.  Hän  on  valmistanut  vuoret  ja  luolat
ahdistetuille  ja  vainotuille  lapsilleen.  Me  voimme  laulaa:  'Me  saamme  katsoa
Häneen, joka on tehnyt vuoret ja iankaikkiset kukkulat.'”  –This Day with God, p. 24

Jumalan ja Hänen voideltunsa vastustaminen
2. Ketä  vastaan  tämä  maailma  kapinoi  ja  juonittelee?  Kuka  on  “Hänen

Voideltunsa”?
Ps. 2:2 Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen
voideltuansa vastaan: 
Apt. 4:25-28 Sinä, joka Pyhän Hengen kautta, isämme Daavidin, sinun palvelijasi,
suun kautta, olet puhunut: 'Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat?
Maan  kuninkaat  nousevat,  ja  ruhtinaat  kokoontuvat  yhteen  Herraa  ja  hänen
Voideltuansa vastaan.'  Sillä totisesti,  tässä kaupungissa kokoontuivat  sinun pyhää
Poikaasi  Jeesusta  vastaan,  jonka  sinä  olet  voidellut,  sekä  Herodes  että  Pontius
Pilatus pakanain ja Israelin sukukuntain kanssa, 
“Näin  heikot  ihmiset  neuvottelivat  ja  suunnittelivat.  Vähän  nämä  murhaajat
käsittivät,  miten  hyödyttömiä  heidän  ponnistuksensa  olivat.  Mutta  heidänkin
toimenpiteistänsä  sai  Jumala  kunnian.  Ponnistukset,  joita  tehtiin  Kristuksen
ylösnousemuksen  estämiseksi,  todistavat  mitä  vakuuttavimmin  sen  puolesta.  Mitä
suurempi sotilasjoukko asetettiin haudan ympärille, sitä voimakkaampi oli todistus
Hänen ylösnousemuksestaan. Satoja vuosia ennen Vapahtajan kuolemaa Pyhä Henki
oli lausunut psalmien laulajan välityksellä: »Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia
ajattelevat?  Maan  kuninkaat  nousevat,  ruhtinaat  yhdessä  neuvottelevat  Herraa  ja
Hänen voideltuansa vastaan .  .  .  Hän,  joka taivaassa  asuu,  nauraa;  Herra  pilkkaa
heitä.»  Ps.  2:1—4.  Roomalaiset  vartijat  ja  Rooman  armeijat  olivat  voimattomia
sulkemaan Elämän Herraa haudan poveen. Hänen vapautuksensa hetki oli lähellä.”
AT. s. 749.

3. Mitä  on  hallitsijoiden  tahallinen  tarkoitus  Jumalan  sääntöjä  ja  tekoja
kohtaan?

Ps.  2:3  "Katkaiskaamme  heidän  kahleensa,  heittäkäämme  päältämme  heidän
köytensä." 
Jer. 5:5 Niinpä menen ylhäisten luo ja puhuttelen heitä, sillä he kyllä tuntevat Herran
tien, Jumalansa oikeuden. Mutta he olivat kaikki särkeneet ikeen, katkaisseet siteet. 
“Turmeltuneet  ihmiset  suunnittelevat  jumalattomia  tekoja  aivan  kuin  ei  olisikaan
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mitään kaitselmusta ehkäisemässä heidän aikeitaan, mutta »Hän, joka taivaassa asuu,
nauraa; Herra pilkkaa heitä» (Ps. 2:4). Herra sanoo, että koska he eivät »suostuneet
minun neuvooni, vaan katsoivat kaiken halvaksi, saavat he syödä oman vaelluksensa
hedelmiä ja saavat kyllänsä omista hankkeistaan. Sillä yksinkertaiset tappaa heidän
oma luopumuksensa, ja tyhmät tuhoaa heidän oma suruttomuutensa» (Sanani. 1: 30
—32).”  PP. s. 726.

Herra perustaa hallituksensa
4. Kuinka  Herra  aikanaan  kohtelee  niitä,  jotka  jatkavat  juonittelua  ja

kumouksellisia  suunnitelmiaan  Häntä  vastaan?  Pakanoiden  vastustuksesta
huolimatta, kenet Herra on asettanut Kuninkaaksi Siionin pyhälle vuorelle?

Ps. 2:4-6 4. Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä. Kerran hän on
puhuva heille vihassansa, peljättävä heitä hirmuisuudessaan: "Minä olen asettanut
kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni." 
Jes. 40:15-17 Katso, kansakunnat ovat kuin pisara vesisangon uurteessa, ovat kuin
tomuhiukkanen  vaa'assa.  Katso,  merensaaret  hän  nostaa  kuin  hiekkajyvän.  Ei
Libanon riittäisi polttopuiksi eikä sen riista polttouhriksi. Kaikki kansakunnat ovat
niinkuin ei mitään hänen edessään, ne ovat hänelle kuin olematon ja tyhjä.
“Kuinka Jumalan ja Hänen pyhien enkeliensä onkaan täytynyt  katsoa kaikkia niitä
valmisteluja,  mitä  tehtiin  vartioimaan  maailman  Lunastajan  ruumista!  Kuinka
heikoilta ja tyhmiltä nuo ponnistelut ovatkaan näyttäneet! Psalmistaan sanat kuvaavat
sitä näkymää: 'Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat? Maan kuninkaat
nousevat,  ruhtinaat  yhdessä  neuvottelevat  Herraa  ja  hänen  voideltuansa  vastaan:
"Katkaiskaamme  heidän  kahleensa,  heittäkäämme  päältämme  heidän  köytensä"   
Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä.' Roomalaiset vartijan ja aseet
olivat voimattomia pitämään elämän Herraa haudan ahtaudessa. Kristus oli julistanut,
että Hänellä oli  valta antaa henkensä ja ottaa se jälleen. Hänen voittonsa hetki oli
lähellä.”  –The Spirit of Prophecy, pp. 179, 180.

5. Onko  todellinen  Kuningas  pukeutunut  suureen  voimaan  kuten  maallinen
hallitsija, vai onko Hän jumalallinen Olento?

Ps. 2:7 Minä ilmoitan, mitä Herra on säätänyt. Hän lausui minulle: "Sinä olet minun
poikani, tänä päivänä minä sinut synnytin 
Ps. 110:1, 2  "Istu minun oikealle puolelleni, kunnes minä panen sinun vihollisesi
sinun jalkojesi astinlaudaksi." Herra ojentaa sinun valtasi valtikan Siionista; hallitse
vihollistesi keskellä. 
Ps. 20:3 Hän lähettäköön sinulle avun pyhäköstä ja tukekoon sinua Siionista.
“»Me julistamme teille sen hyvän sanoman...  herättäen Jeesuksen, niin kuin myös
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toisessa psalmissa on kirjoitettu: 'Sinä olet minun Poikani, tänä päivänä minä olen
sinut  synnyttänyt.'  Ja  että  hän  herätti  hänet  kuolleista,  niin  ettei  hän  enää  palaja
katoavaisuuteen, siitä hän on sanonut näin: 'Minä annan teille pyhät ja lujat Daavidin
armot.'  Sen tähden hän myös  toisessa  paikassa  sanoo:  'Sinä et  salli  Pyhäsi  nähdä
katoavaisuutta.' Sillä kun Daavid oli aikanansa Jumalan tahtoa palvellut, nukkui hän
ja tuli otetuksi isiensä tykö ja näki katoavaisuuden. Mutta hän, jonka Jumala herätti,
ei nähnyt katoavaisuutta.»”  ApT. s. 132.
“Kristus  oli  olennaisesti  ja  korkeimmassa  merkityksessä  Jumala.  Hän  oli
iankaikkisuudesta Jumalan kanssa, Jumala yli kaiken, ylistetty iankaikkisesti. Herra
Jeesus  Kristus,  Jumalan  jumalallinen  Poika,  oli  ikuisuudesta  asti  olemassa  eri
persoonana mutta oli silti yhtä Isän kanssa. Hän oli taivaan verraton kirkkaus. Hän oli
taivaallisten  olentojen  päämies  ja  sai  ansaitusti  osakseen  enkelten  palvovan
kunnioituksen.”  Päivästä päivään. s. 53.

Tilinteon hetki on käsillä
6. Mitä tapahtuu väärille  ja kapinoiville,  jotka jatkavat  itsepintaisesti  pahan

tekemistä?  Milloin tämä tapahtuu?
Ps. 2:8, 9 Ano minulta, niin minä annan pakanakansat sinun perinnöksesi ja maan
ääret sinun omiksesi. Rautaisella valtikalla sinä heidät muserrat, niinkuin saviastian
sinä särjet heidät."  
Ps.  89:23 vaan minä hävitän hänen ahdistajansa hänen edestänsä ja lyön hänen
vihamiehensä maahan. 
Jes. 60:12 Sillä se kansa tai valtakunta, joka ei sinua palvele, hukkuu, ja ne kansat
hävitetään perinjuurin. 
Ilm. 19:11, 15 Ja minä näin taivaan auenneena. Ja katso: valkoinen hevonen, ja sen
selässä  istuvan  nimi  on  Uskollinen  ja  Totinen,  ja  hän  tuomitsee  ja  sotii
vanhurskaudessa.  … Ja hänen suustaan lähtee terävä miekka,  että hän sillä löisi
kansoja. Ja hän on kaitseva heitä rautaisella valtikalla, ja hän polkee kaikkivaltiaan
Jumalan vihan kiivauden viinikuurnan.
“Jumala on sanonut: 'Älkää koskeko minun  voideltuihin, älkää tehkö pahaa minun
profeetoilleni.'  Ihmiset  ovat  lausuneet  vääriä todistuksia Jumalan valittuja vastaan.
He ovat ruhjoneet kahleilla heidän raajojaan ja polttaneet heitä roviolla. Herra kostaa
lastensa puolesta. Siinä määrin, kun ihmiset ovat  noudattaneet saatanan henkeä ja
tarkoitusperiä aiheuttaen tuskaa ihmisille, niin he tulevat itse kärsimään. Niin tulevat
joutumaan  kadotukseen  ne,  jotka  ovat  tehneet  kaikkensa  rohkaistakseen  ihmisiä
rikkomaan lakia, jota Jumala on käskenyt  kaikkien noudattaa. [Ilm. 19:11-16]”  –
Review and Herald, June 19, 1900.
“Pian  ilmestyy  itäiselle  taivaalle  pieni  musta  pilvi,  suunnilleen  miehen  puolen
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kämmenen  suuruinen.  Tämä  on  Vapahtajaa  ympäröivä  pilvi,  joka  etäällä  näyttää
olevan pimeyteen verhottuna.... Jeesus saapuu mahtavana voittajana. Hän ei nyt tule
»kipujen miehenä» juomaan häpeän ja tuskan katkeraa maljaa, vaan taivaan ja maan
voitollisena Herrana tuomitsemaan eläviä ja kuolleita.”  ST. s. 618,619.

7. Minkä  rakastavan  vetoomuksen  Herra  osoittaa,  ei  ainoastaan  tavalliselle
kansalle, vaan myös hallitsijoille ja kuninkaille? Minkä ihanan kokemuksen
saavat kaikki, jotka kuulevat ja ottavat vastaan Hänen rakkauden kutsunsa?

Ps. 2:10-12 10. Tulkaa siis järkiinne, kuninkaat, maan tuomarit, ottakaa nuhteesta
vaari. 11. Palvelkaa Herraa pelvolla ja iloitkaa vavistuksella. Antakaa suuta pojalle,
ettei  hän vihastuisi  ettekä te  hukkuisi  tiellänne.  Sillä  hänen vihansa syttyy  äkisti.
Autuaat ovat kaikki, jotka häneen turvaavat.
Ps.  100:2-5  Palvelkaa  Herraa  ilolla,  tulkaa  hänen  kasvojensa  eteen  riemulla.
Tietäkää, että Herra on Jumala. Hän on meidät tehnyt, ja hänen me olemme, hänen
kansansa ja hänen laitumensa lampaat. Käykää hänen portteihinsa kiittäen, hänen
esikartanoihinsa ylistystä veisaten. Ylistäkää häntä, kiittäkää hänen nimeänsä. Sillä
Herra  on  hyvä;  hänen  armonsa  pysyy  iankaikkisesti  ja  hänen  uskollisuutensa
polvesta polveen.
“Ennen kuin ihminen voi  kuulua Kristuksen valtakuntaan,  hänen luonteensa pitää
puhdistaa synnistä, ja Kristuksen armon täytyy pyhittää se.... Kristus kaipaa sitä, että
saa ilmaista armoaan.... Hän tuli perustamaan vanhurskauden valtakuntaa, eikä Hänen
mieltään voi muuttaa; Hän ei hylkää tarkoitustaan. Tämä maa on Hänen hankkimansa
perintöosa,  ja ihmiset  siinä tulevat  olemaan vapaita ja puhtaita ja pyhiä....  Vaikka
Saatana  työskentelee  ihmisten  kautta  estääkseen  tämän  Kristuksen  tarkoituksen
toteutumisen,  vielä saavutetaan maailman edestä vuodatetun veren kautta voittoja,
jotka tuovat kunniaa Jumalalle ja Karitsalle. Hänen valtakuntansa laajenee ja täyttää
koko maailman.... Kristus ei ole tyytyväinen, ennen kuin voitto on täydellinen.”  –
God’s Amazing Grace, p. 27. 

Lisätutkisteluksi
“Jumalan armon valtakuntaa  pystytetään nyt,  kun syntisiä  ja  kapinallisia  sydämiä
alistuu  päivittäin  hänen  rakkautensa  kakkivaltaan.  Mutta  kirkkauden  valtakunta
pystytetään lopullisesti vasta kun Kristus tulee toisen kerran tähän maailmaan. »Ja
valtakunta ja valta ja valtakuntien voima kaiken taivaan alla annetaan Korkeimman
pyhien  kansalle»  (Dan.  7:  27).  He  perivät  valtakunnan,  joka  on  ollut  heille
»valmistettuna maailman perustamisesta asti» (Matt. 25: 34). Ja Kristus ottaa suuren
voimansa ja ryhtyy hallitsemaan.”  Vs. s. 117.

                                                                  ***
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Tänään luetaan lähetyskertomus pääkonferenssin juhlilta
26
Sapattina 25. kesäkuuta 2022

Hänen tulemuksensa voimassa ja kunniassa

“Kristuksen  valtakunta  näytti  alussaan  nöyrältä  ja  vähäpätöiseltä.  Mutta  niissä
mahtavissa  totuuskohdissa,  jotka  Hänen  seuraajilleen  on  annettu,  evankeliumin
valtakunnalla oli jumalallinen elämä. Ja kuinka nopeasti se kasvoi, kuinka laajalle sen
vaikutus levisi! Kun Kristus lausui tämän vertauksen, kuulijoina oli vain muutamia
yksinkertaisia  galilealaisia,  jotka  edustivat  uutta  valtakuntaa....  Mutta
sinapinsiemenen täytyi  kasvaa ja levittää  oksiaan koko maailmaan.  Kun maalliset
valtakunnat,  joiden kunnia aikanaan täytti  ihmisten mielet,  katoaisivat,  Kristuksen
valtakunta pysyy, mahtava, kauaskantoinen voima.” –God’s Amazing Grace, p. 17.
“Pian taivaan Herra Jumala perustaa valtakuntansa, joka ei koskaan tuhoudu.”  –This
Day with God, p. 198. 

1. Kuka oli Isän kanssa luomassa taivasta ja maata?
Ps. 102:26 Muinoin sinä perustit maan, ja taivaat ovat sinun käsialasi.
Hebr. 1:10 Tulkaa siis järkiinne, kuninkaat, maan tuomarit, ottakaa nuhteesta vaari.
“Alussa Jumala  oli  ilmaistuna kaikissa  luomisteoissa.  Kristus  levitti  taivaat  ja  loi
maalle perustuksen. Hänen kätensä ripusti  maailmat avaruuteen ja muotoili  kedon
kukkaset.  'Sinä pystytit  vuoret  voimallasi,  sinun on valta ja väkevyys.'  'Hänen on
meri, hän on sen luonut, hänen on maa, hänen kätensä sen teki.'  Ps. 65:6; 95:5. Hän
täytti  maan  kauneudella  ja  ilman  laululla.  Ja  kaikkeen maan päällä  ja  ilmassa  ja
taivaalla Hän kirjoitti Isän rakkauden sanoman.”  –Lift Him Up, p. 46.

Jumalan oikealla puolella
2. Kuinka  Ihmisen  Poika  suoritti  tehtävänsä  maan  päällä  –  inhimillisen  vai

jumalallisen avun tukemana?
Ps. 80:17  Kätesi suojelkoon sinun oikean kätesi miestä, ihmislasta, jonka kasvatit
suureksi itseäsi varten.
Ps.  89:22  Minun  käteni  on  lujasti  tukeva  häntä,  minun  käsivarteni  on  häntä
vahvistava. 
Apt. 2:33, 34 Koska hän siis on Jumalan oikean käden voimalla korotettu ja on Isältä
saanut Pyhän Hengen lupauksen, on hän vuodattanut  sen, minkä te nyt  näette ja
kuulette.  Sillä  ei  Daavid ole astunut  ylös  taivaisiin,  vaan hän sanoo itse:  'Herra
sanoi minun Herralleni: Istu minun oikealle puolelleni, 
Apt.  7:55 Mutta täynnä Pyhää Henkeä hän loi katseensa taivaaseen päin ja näki
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Jumalan kirkkauden ja Jeesuksen seisovan Jumalan oikealla puolella
“Monet  ovat  erehtyneet  siinä,  kun  eivät  ole  olleet  tarkkoja  seuratessaan  Jumalan
ajatuksia, vaan ovat seuranneet omiaa ajatuksiaan. Kristus itse julisti: '   Poika ei voi
itsestänsä mitään tehdä, vaan ainoastaan sen, minkä hän näkee Isän tekevän.'  Joh.
5:19.  Niin  Hän  tyhjensi  itsensä,  niin  ettei  tehnyt  itse  mitään  suunnitelmia  tai
aikatauluja.  Hän eli  hyväksyen Jumalan Hänelle  tekemien suunnitelmien  mukaan,
joita Jumala Hänelle selitti  joka päivä. Jos Jeesus oli  täysin riippuvainen Isästä ja
sanoi:  'mitä  Isä  tekee,  sitä  myös  Poika  samoin  tekee',  kuinka  paljon  enemmän
ihmisten tulisi  olla riippuvaisia Jumalasta saadakseen jatkuvasti  opetusta,  niin että
heidän elämänsä olisi  Jumalan suunnitelmien mukaan toimimista!”  –In Heavenly
Places, p. 147. 

3. Minkä korkean aseman Isä Hänelle antaa?
Ps. 89:28 Ja minä asetan hänet esikoiseksi, maan kuninkaista korkeimmaksi.
Kol.  1:15  ja  hän  on  näkymättömän  Jumalan  kuva,  esikoinen  ennen  kaikkea
luomakuntaa. 
“Jumala on ilmaistu meille Kristuksessa. Meidän Vapahtajamme on näkymättömän
Jumalan  kuva.  Oi,  kuinka  lähellä  taivasta  me  voimmekaan  olla.  'Joka  on  nähnyt
minut, on nähnyt Isän', Kristus julisti.”  –The Upward Look, p. 142.
“Monet tunnustavat,  että Jeesus Kristus on maailman Vapahtaja, mutta samalla he
pysyvät  kaukana  Hänestä  eivätkä  kadu  syntejään,  eivät  ota  Jeesusta  vastaan
henkilökohtaisena  Vapahtajanaan.  Heidän  uskonsa  on  yksinkertaisesti  mielen
suostumusta ja totuuden arvostusta; mutta totuus ei ole päässyt sydämeen, jotta se
voisi pyhittää sielun ja muuttaa luonteen. 'Sillä ne, jotka hän on edeltä tuntenut, hän
on myös edeltä määrännyt Poikansa kuvan kaltaisiksi, että hän olisi esikoinen monien
veljien joukossa.'  Room. 8:29.”  –Selected Messages, book 1, pp. 389, 390.

4. Mikä  lopullinen  ratkaiseva  taistelu  käydään  kuningasten  Kuninkaan  ja
tämän maailman hallitsijoiden välillä?

Ps.  110:5  Herra  on  sinun  oikealla  puolellasi,  hän  musertaa  kuninkaat  vihansa
päivänä
Ilm.  17:13,  14 Näillä  on yksi  ja  sama mieli,  ja  he antavat  voimansa ja  valtansa
pedolle. He sotivat Karitsaa vastaan, mutta Karitsa on voittava heidät, sillä hän on
herrain Herra ja kuningasten Kuningas; ja kutsutut ja valitut ja uskolliset voittavat
hänen kanssansa.
“Pian taistellaan Harmagedonin taistelu. Hän, jonka vaipassa on kupeella kirjoitettu
nimi  kuningasten  Kuningas  ja  herrain  Herra,  tulee  pian  johtamaan  taivaan
sotajoukkojaan.”  –Testimonies for the Church, p. 406.
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“Jumalan armon valtakuntaa pystytetään nyt,  kun syntisiä  ja kapinallisia  sydämiä
alistuu  päivittäin  hänen  rakkautensa  kaikkivaltiaan.  Mutta  kirkkauden  valtakunta
pystytetään lopullisesti vasta kun Kristus tulee toisen kerran tähän maailmaan. »Ja
valtakunta ja valta ja valtakuntien voima kaiken taivaan alla annetaan Korkeimman
pyhien  kansalle»  (Dan.  7:  27).  He  perivät  valtakunnan,  joka  on  ollut  heille
»valmistettuna maailman perustamisesta asti» (Matt. 25: 34). Ja Kristus ottaa suuren
voimansa ja ryhtyy hallitsemaan.”  Vs. s. 117.

Iankaikkisesti pysyvä valtaistuin
5. Millä  tavoin  Hänen  valtakuntansa  ja  valtaistuimensa  eroaa  oleellisesti

maallisista valtakunnista ja valtaistuimista?
Ps. 89:30, 37 Minä annan hänen jälkeläistensä säilyä iäti ja hänen valtaistuimensa
niin kauan,  kuin taivaat  pysyvät… 'Hänen jälkeläisensä pysyvät  iankaikkisesti,  ja
hänen valtaistuimensa on minun edessäni niinkuin aurinko, 
Jes. 9:7 Herra lähetti sanan Jaakobia vastaan, ja se iski Israeliin,
“Kun ihminen joutui kadotukseen, Jumalan Poika sanoi: 'Minä lunastan hänet, minä
ryhdyn  hänen  vakuudekseen  ja  korvaajakseen.  Hän  pani  syrjään  kuninkaalliset
vaatteensa,  verhosi  jumaluutensa  inhimillisyyteen,  astui  alas  kuninkaalliselta
valtaistuimeltaan,  saavuttaakseen  syvimmän  ihmisen  kurjuuden  ja  kiusaukset,
voidakseen nostaa langenneet olennot ja tehdä meille mahdolliseksi tulla voittajiksi –
Jumalan  pojiksi  ja  tyttäriksi,  iankaikkisen  valtakunnan   perillisiksi.  Annammeko
silloin minkään maallisen asian kääntää meitä pois totuuden polulta? Emmekö silloin
koettele jokaista oppia ja teoriaa Jumalan sanalla?”  –Review and Herald,  July 17,
1888.

6. Kun kaikki, mikä on tämän maan päällä, vanhenee ja katoaa, mitä Raamattu
sanoo Pojan valtakunnasta?

Ps. 102:27, 28 Ne katoavat, mutta sinä pysyt, ne vanhenevat kaikki kuin vaate; sinä
muutat ne, niinkuin vaatteet muutetaan, ja ne muuttuvat. Mutta sinä pysyt samana,
eivätkä sinun vuotesi lopu.
Hebr. 1:11, 12 Sillä sekä hän, joka pyhittää, että ne, jotka pyhitetään, ovat kaikki
alkuisin yhdestä. Sentähden hän ei häpeä kutsua heitä veljiksi, kun hän sanoo: "Minä
julistan sinun nimeäsi veljilleni, ylistän sinua seurakunnan keskellä";
“Ne, jotka vaeltavat Kristuksen jalanjäljissä, eivät etsi näyttämistä ja juhlakulkueita.
Kristus  ei  ole  siellä.  Joka  tahtoo  minun  perässäni  kulkea,  kieltäköön  itsensä  ja
ottakoon ristinsä ja seuratkoon minua. Ilman minua te ette voi mitään tehdä minun
nimeni  kunniaksi.  Kaikki  tämän  maailman  nautinnot,  huvitukset  ja  inhimilliset
voimainnäytökset  katoavat.  Ei  yhtäkään  hippua  maailman  nautinnoista  ja  sen
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aarteista  oteta  sielun  mukana  iankaikkiseen  maailmaan.  Kun  elämässä  tehdään
Jumalan tahto, sellainen elämä kestää ikuisesti; sillä  Jumalan valtakunnan eteen tehty
työ tässä maailmassa kantaa tulokset siitä iankaikkiseen Jumalan valtakuntaan.”  –
Review and Herald, May 9, 1899. 

Hän tuomitsee maailman 
7. Mitä on kirjoitettu psalmeissa  Hänen tulemuksestaan ja  tämän maailman

kohtalosta?
Ps. 96:13 Herran edessä, sillä hän tulee, sillä hän tulee tuomitsemaan maata: hän
tuomitsee maanpiirin vanhurskaudessa ja kansat uskollisuudessansa.
Jes.  11:3,  4  Hän halajaa Herran pelkoa; ei  hän tuomitse  silmän näöltä eikä jaa
oikeutta  korvan  kuulolta,  vaan  tuomitsee  vaivaiset  vanhurskaasti  ja  jakaa  oikein
oikeutta  maan  nöyrille;  suunsa  sauvalla  hän  lyö  maata,  surmaa  jumalattomat
huultensa henkäyksellä. 
Ilm. 19:11 Ja minä näin taivaan auenneena.  Ja katso: valkoinen hevonen,  ja sen
selässä  istuvan  nimi  on  Uskollinen  ja  Totinen,  ja  hän  tuomitsee  ja  sotii
vanhurskaudessa.
“Lopullinen tuomio on mitä juhlallisin ja hirvittävin tapahtuma. Sen täytyy tapahtua
koko  maailmankaikkeuden  edessä.  Isä  on  antanut  kaiken  tuomiovallan  Herralle
Jeesukselle. Hän julistaa palkkion uskollisuudesta Jehovan laille. Jumalalle annetaan
kunnia,  ja  Hänen  valtakuntansa  todistetaan  oikeaksi  ja  kirkastetaan,  ja  kaikki
tapahtuu  lankeamattomien  maailmojen  asukkaiden  läsnä  ollessa.  Jumalan  hallitus
todistetaan oikeaksi ja korotetaan suurimmalla mahdollisella asteikolla. Kyseessä ei
ole yhden ihmisen tai yhden kansan tuomio, vaan koko maailman. Millainen muutos
silloin  tapahtuukaan  kaikkien  luotujen  ymmärryksessä.  Silloin  kaikki  näkevät
iankaikkisen elämän arvon.”  –This Day with God, p. 296.

Lisätutkisteluksi
“Uskon kautta Jumalan lapset saavat  tiedon Kristuksesta ja vaalivat  toivoa Hänen
ilmestymisestään tuomitsemaan maailman vanhurskaudessa, kunnes odotus täyttyy,
sillä  he  saavat  nähdä  Hänet  sellaisena  kuin  Hän  on,  ja  heidät  tehdään  Hänen
kaltaisekseen, ja he saavat aina olla Herran kanssa. Silloin nukkuvat pyhät kutsutaan
haudoistaan kirkkaaseen kuolemattomuuteen.  Kun vapautuksen päivä tulee,  silloin
nähdään ero  niiden  välillä,  jotka palvelevat  Jumalaa,  ja  niiden,  jotka eivät  Häntä
palvele. Kun Kristus tulee, kaikki, jotka uskovat, ihailevat Häntä ja tämän maailman
valtakunnista  tulee  meidän  Herramme  ja  Vapahtajamme  Jeesuksen  Kristuksen
valtakuntia.”  Faith and Works, p. 115.
                                                                  ***
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Lähetyskertomus pääkonferenssin juhlilta
Luettavaksi sapattina 25. kesäkuuta 2022

Erikoissapattikolehti tarkoitusta varten kootaan sapattina 2. heinäkuuta 2022

Rakkaat veljet ja sisaret ympäri maailman, minulle on ilo kirjoittaa teille ja toivottaa
runsaita taivaan siunauksia, missä ikinä seurakuntaa onkaan maailmassa. Tervehdin
teitä  jakeilla  2.  Kor.  9:10,11:  “Ja  hän,  joka  antaa  siemenen  kylväjälle  ja  leivän
ruuaksi,  on  antava  teillekin  ja  enentävä  kylvönne  ja  kasvattava  teidän
vanhurskautenne  hedelmät, niin  että  te  kaikessa  vaurastuen  voitte  vilpittömästi
harjoittaa  kaikkinaista  anteliaisuutta,  joka  meidän  kauttamme  saa  aikaan  kiitosta
Jumalalle.” 
“Älkäämme  heittäkö  pois  luottamustamme,  vaan  pitäkäämme  vakaumuksemme
vahvempana kuin koskaan. 'Tähän asti on Herra meitä auttanut' (1. Sam. 7:12), ja
Hän auttaa  loppuun asti.  Katsokaamme niitä  valtavia  pilareita,  muistutuksia  siitä,
mitä Herra on tehnyt lohduttaakseen meitä ja pelastaakseen meidät tuhoajien käsistä.
Pitäkäämme tuoreessa muistissa kaikki hellä armo, jota Jumala  on meille osoittanut
–  kyyneleet,  jotka  Hän  on  pyyhkinyt  pois,  tuskat,  joita  Hän  on  lievittänyt,
ahdistukset, jotka Hän on ottanut pois, pelot, jotka Hän on hälventänyt, tarpeet, jotka
Hän  on  täyttänyt,  siunaukset,  joita  Hän  on  antanut  –  ja  vahvistakaamme  sillä
itseämme kaikkea sitä varten, mitä on edessämme pyhiinvaellusmatkallamme.”  –Our
Father Cares, p. 224.
Meillä  on  hyvin  vähän aikaa  valmistautua ikuisuutta  varten.  Tapahtumat  kertovat
meille,  että  Jeesus  Kristus  tulee  pian seurakuntaansa varten.  “Jumalan seurakunta
täällä  alhaalla  on yhtä  ylhäällä  olevan Jumalan  seurakunnan kanssa.  Maan päällä
olevat  uskovat  ja  taivaassa  olevat  lankeamattomat  olennot  muodostavat  yhden
seurakunnan. Jokainen taivaallinen olento on kiinnostunut kokouksista, joihin pyhät
kokoontuvat maan päällä palvelemaan Jumalaa. Taivaassa he kuuntelevat todistuksia,
joita  julistetaan  Kristuksesta  maan  päällä,  ja  maanpäällisten  jumalanpalvelijoiden
ylistys ja kiitos yhtyy taivaalliseen virteen, ja taivaan kartanoissa kaikuu ylistys ja
riemu siitä,  ettei Kristus ole kuollut  turhaan Aadamin langenneiden lasten vuoksi.
Enkelten  juodessa  suoraan  lähteestä  pyhät  maan päällä  juovat  puhtaista  virroista,
jotka  virtaavat  valtaistuimen  luota,  virroista,  jotka  sulostuttavat  Jumalamme
kaupungin.”  Ta.3, s. 28.
Enää on muutamia päiviä seuraaviin pääkonferenssin juhliin. Kuten tiedätte, edustajat
eri  maista  tulevat  yhteen  joka  viides  vuosi  valitsemaan  uudet  pääkonferenssin
virkailijat ja tekemään päätöksiä Jumalan maailmanlaajuiseen työhön liittyen. Niin
kuin tapanamme on ollut, kutsumme uskovia kaikista maailman osista osallistumaan
tähän suureen tapahtumaan ja  tulemaan osallisiksi  siunauksista.  Kokouspaikka on
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tällä kertaa Etelä-Amerikassa, kauniissa Perussa, jossa sijaitsee seurakunnan suurin
unioni.  Siitä  tulee  varmasti  erityinen  tapahtuma,  sillä  käytyämme  läpi  tämän
pandemian  kokemuksen,  me  muistamme  Jumalan  armoa  seurakuntaansa  kohtaan,
kuten yllä mainittiin - “ kyyneleet, jotka Hän on pyyhkinyt pois, tuskat, joita Hän on
lievittänyt, ahdistukset, jotka Hän on ottanut pois, pelot, jotka Hän on hälventänyt,
tarpeet, jotka Hän on täyttänyt, siunaukset, joita Hän on antanut.”
Rakkaat  veljet  ja  sisaret  Kristuksessa,  pääkonferenssi  on taloudellisessa  vastuussa
tästä  tapahtumasta,  mutta  haluamme  antaa  teille  mahdollisuuden osallistua  näihin
siunauksiin tukemalla anteliaasti tätä suurta tapahtumaa. Yksi pääsyy siihen on, että
saisimme  katettua  edustajien  matkakulut  niistä  maista,  jotka  eivät  itse  pysty
taloudellisen  tilanteensa  takia  niitä  maksamaan.  Kuluja  tulee  katettavaksi  myös
ruuasta,  matkustamisesta,  majoituksesta  ym.  edustajien  kokousten  ja  yleisten
kokousten aikana. Siksi pääkonferenssi pyytää nyt serakunnan jäseniä, vierailijoita,
paikallisseurakuntia,  kenttiä  ja  unioneita  tekemään  lahjoituksen
erikoissapattikolehtiin,  joka  kootaan  ensi  sapattina.  Liikuttakoon  Herra  teidän
sydämiänne antamaan avokätisesti tämän työn hyväksi, joka on pyhin maan päällä.
Me  pyydämme  Herraa  vuodattamaan  runsaita  siunauksiaan  jokaiselle  kentälle  ja
kutsumme teitä liittymään rukoukseen tämän tapahtuman puolesta. Olkoon se kaikille
suurena  siunauksena,  erityisesti,  kun  otamme  huomion  ajan,  jossa  elämme  ja
etuoikeudet, joita meillä vielä on. Kun saamme vapaasti kokoontua, käyttäkäämme
jokainen tilaisuus auttaaksemme Jumalan työtä kasvamaan.
Jumala siunatkoon seurakuntaansa maan päällä, että pian saisimme olla taivaallisen
seurakunnan  kanssa  iankaikkisesti.  Se  on  minun  toivoni  ja  rukoukseni  Herrassa.
Aamen.

Vanhin Humperto Avellaneda B. - Pääkonferenssin varapresidentti

                                                                ***
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